
 

1 

 
J i h o č e s k ý    k r a j s k ý    a t l e t i c k ý    s v a z 

 
 
 
 

ATLETICKÁ  ROČENKA 
2003 

 
 
OBSAH 
 
Slovo úvodem ........................................ 3 

Použité zkratky oddílů ........................................ 4 

Reprezentační starty ........................................ 5 

Mistrovství České republiky ........................................ 6 

Přebory Jihočeského kraje ........................................ 12  

Soutěže družstev ........................................ 16  

Rekordy Jihočeského kraje ........................................ 18 

Dlouhodobé tabulky ........................................ 26  

Výkony 2003 - muži ........................................ 32 

 - starší  žáci ........................................ 51 

 - mladší žáci ........................................ 61 

 - ženy ........................................ 69 

 - starší žákyně ........................................ 83 

 - mladší žákyně ........................................ 93 

 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

České Budějovice, prosinec 2003                     zpracoval : Václav Tipka 



 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 
 Vážení přátelé atletiky, dámy a pánové 

 

dostáváte do ruky ročenku, která v tabulkách a číslech zachycuje nejdůležitější 

výkony roku 2003 na jihočeské atletické půdě. 

 

Rok 2003 patří k rokům, kdy se jihočeští atleti a atletky prosadili do mládežnických 

reprezentačních výběrů a sbírali medaile na přeborech republiky. 

V soutěžích družstev pokračuje naše stagnace a stále méně promlouváme na 

tomto poli do celkového pořadí.  Obdobně ani zápisů do rekordních tabulek v roce 

2003  příliš nepřibylo. 

 

Stále jsme svědky chátrání našich stadionů a především jejich morálního 

zastarávaní v oblasti vybavení.  Snad je otevření drah s umělým povrchem v 

Blatné a na  SKP v Českých Budějovicích  zábleskem na lepší časy. 

 

Pouze s drobnými dílčími úspěchy se naše atletická krajská reprezentace 

zúčastnila Olympiády mládeže v Litomyšli a podařilo se prohloubit tradici                  

v mezistátním utkání mládeže s Horním Rakouskem, Dolním Bavorskem a letos 

prvně i s Dolním Rakouskem.  Tradiční  se již stává také halové utkání mládeže      

s krajem Vysočina. 

 

Přeji do nadcházející  sezóny všem závodníkům zlepšení jejich osobních rekordů, 

trenerům, aby jejich svěřenci dosahovali kvalitních výkonů a činovníkům dostatek 

trpělivosti a úspechu při jejich nelehkém poslání. 

 

 

České Budějovice,  leden 2004 

 

 

 

                                Ing.Václav Protiva, v.r. 

                           předseda  Jč. atletického svazu 



 

4 

 P O U Ž I T É   Z K R A T K Y   O D D Í L Ů 
 
 4DVCB . . . . . . . . . . SK Čtyři Dvory České Budějovice 
 ACCI . . . . . . . . . . Atletický klub Čimelice 
 ACCK . . . . . . . . . . Atletický klub Český Krumlov 
 ACTA . . . . . . . . . . AC Tábor 
 AOCHY . . . . . . . . . . Atletický oddíl Chyšky 
 BAKBE . . . . . . . . . . Bechyňský atletický klub Bechyně 
 BOROT . . . . . . . . . . Školní sportovní klub Borotín 
 CECB . . . . . . . . . . SK Čéčova České Budějovice 
 CEDA . . . . . . . . . . Centropen Dačice 
 CZST . . . . . . . . . . ČZM Strakonice 
 DUPI . . . . . . . . . . Dukla Písek 
 DUTA . . . . . . . . . . Dukla Tábor 
 JIBE . . . . . . . . . . Jiskra Bechyně 
 JIHU . . . . . . . . . . Jiskra Humpolec 
 JIPVE . . . . . . . . . . Jihočeské papírny Větřní 
 KINCB . . . . . . . . . . Koh-i-noor České Budějovice 
 LIPT . . . . . . . . . . Libín Prachatice 
 LOCV . . . . . . . . . . Lokomotiva České Velenice 
 LOVE . . . . . . . . . . Lokomotiva Veselí nad Lužnicí 
 MECB . . . . . . . . . . Meteor České Budějovice 
 NOVC . . . . . . . . . . Atletický oddíl Nová Včelnice 
 OTPI . . . . . . . . . . Otavan Písek 
 PAPCK . . . . . . . . . . SK PAPAS Bad Boys Č.Krumlov 
 RAKBO . . . . . . . . . . Regionální atletický klub Borovany 
 RHCB . . . . . . . . . . Rudá hvězda České Budějovice 
 SJCB . . . . . . . . . . Slavoj České Budějovice 
 SJCK . . . . . . . . . . Slavoj Český Krumlov 
 SJPA . . . . . . . . . . Slavoj Pacov 
 SKCB . . . . . . . . . . Škoda České Budějovice 
 SKIVIM . . . . . . . . . . Ski klub Vimperk 
 SKPCB . . . . . . . . . . Sportovní klub policie České Budějovice 
 SNJH . . . . . . . . . . Slovan Jindřichův Hradec 
 SOCB . . . . . . . . . . Sokol Sportovní škola České Budějovice 
 SOKR . . . . . . . . . . Sokol Křemže 
 SOMIL . . . . . . . . . . AO TJ Sokol Milevsko 
 SOPI . . . . . . . . . . Sokol Jitex Písek 
 SPSO . . . . . . . . . . Spartak Soběslav 
 SPSU . . . . . . . . . . Spartak Sezimovo Ústí 
 STTR . . . . . . . . . . Start Třeboň 
 TAPT . . . . . . . . . . Tatran Prachatice 
 VSTA . . . . . . . . . . Vodní stavby Tábor 
 ZVVZMI . . . . . . . . . . ZVVZ Milevsko 
 
 
 Věkové kategorie v roce 2003 
 
 muži, ženy 1983 a starší 
 junioři, juniorky 1984-1985 
 dorostenci, dorostenky 1986-1987 
 žáci starší, žákyně starší 1988-1989 
 žáci mladší, žákyně mladší 1990 a mladší 
 



 

5 

REPREZENTAČNÍ STARTY      

14.06.  MÚ Maďarsko - ČR - Slovensko do 17 let - Nitra       
400 m př. 1.  Hrubý Marek      86 VSTA 53,97 
4x400 m 1. ČR (....., Kulovaný Petr)  86 SOCB 3:22,43  
                                    
 
 
28.06.  MÚ Chorvatsko - Slovinsko - ČR - Maďarsko do 19 let -

Čakovec  
100 m 1. Bažatová Kristina 84 SOCB 12,16   
200 m 1. Bažatová Kristina 84 SOCB 24,86 
800 m 8. Racková Petra 85 SOCB 2:22,28 
1500 m 2. Tománková Eva  84 NOVC 4:31,27 
trojskok 2. Vaculová Gabriela 85 RAKBO 12,41 
4x100 m 2. ČR (Bažatová Kristina, ....)  84 SOCB 47,11  
 
 
 
21.-22.06.  I.liga Evropského poháru - Velenje   
4x100 m 4. ČR (Bažatová Kristina, ....)  84 SOCB 45,93  
 
 
 
24.-27.07.  Mistrovství Evropy do 19 let - Tampere 
10 000 m 10. Kreisinger Jan  84 4DVCB 30:52,77 
100 m 18. Bažatová Kristina 84 SOCB                       R 12,29 
200 m 17. Bažatová Kristina 84 SOCB                       R 24,73 
2000 m př. 4. Tománková Eva  84 NOVC 6:36,05          R 6:41,30 
4x100 m 9. ČR (Bažatová Kristina, ....)  84 SOCB                       R 46,12 
 
 
 
20.09.  MÚ ČR - Slovensko do 15 let - Trnava  
1500 m př. 4. Herda Ondřej 88 SOCB  4:42,76 
dálka 5. Gabriel Václav 88 VSTA 603 
tyč 3.  Gabriel Václav 88 VSTA 360 
tyč    5. Sixtová Eliška     88 VSTA  280 
4x60 m 1. ČR-B (...Rajmová Kateřina) 89 LOVE 30,63 
 
 
 
14.12.  Mistrovství Evropy v přespolním běhu  -  Edinburgh  /Skotsko/ 
junioři /94/ 
6595 m 23. Kreisinger Jan   84 4DVCB 21:39 



 

6 

MČR JEDNOTLIVCŮ - UMÍSTĚNÍ JIHOČESKÝCH ZÁVODNÍKŮ 
 
12.07.-13.07.  MČR dospělých na dráze - Olomouc       
muži 
200 m  Víta Marek         81 VSTA  R-22,88  
  Víta Marek 81 VSTA  R-50,35 
1500 m 11. Tománek Jan 83 NOVC 3:58,64 R-4:00,39 
10 000 m 1. Bláha Jan 71 SOCB 30:24,04 
10 000 m - jun. 1. Kreisinger Jan 84 4DVCB 30:18,00   
 6. Brchl Jan 85 4DVCB 35:00,86 
400 m přek.  Drtina Martin 84 VSTA  R-55,95 
dálka 5. Pour Tomáš 83 SOCB 735 
tyč 6. Purman Tomáš 80 VSTA 460 
 
ženy 
100 m  Váňová Bohuslava  84 CECB  R-12,77 
200 m 8. Váňová Bohuslava   84 CECB 25,82 R-25,94 
800 m  Racková Petra     85 SOCB  R-2:17,70 
   Šatrová Dana 86 SOCB  R-2:18,78 
1500 m 5. Tománková Eva     84  NOVC 4:31,42 
 7. Špatenková Lucie 80 SKPCB 4:33,38 
400 m přek. 6. Roblová Lenka 82 KINCB 1:04,45 R-1:04,40 
  Matoušková Lenka 86 SOCB  R-1:05,77 
4x400 m 7. Petrová, Matoušková  SOCB 4:00,64 
  Racková, Šatrová 
výška 9. Povolná Blanka 84 VSTA 170 
tyč 5. Táborská Barbora 83 VSTA 360 

13.09.-14.09.  MČR mužů a žen do 22 let na dráze - Litomyšl 
muži 
100 m  Varecha Martin         85 SOCB  R-11,49 
400 m 7. Víta Marek 81 VSTA 49,56   R-49,86   
  Hrubý Marek 86 VSTA  R-50,40   
1500 m  6. Tománek Jan 83 NOVC  3:59,04 R-4:13,42 
 8. Šílený Vladislav 85 SOCB 4:03,52 R-4:08,86 
5000 m 1. Kreisinger Jan 84 4DVCB 14:41,44 
110 m přek. 12. Kříž Jan 83 SOCB 16,34 w R-15,98 
400 m přek.  Drtina Martin 84 VSTA FB - NP R-57,18 
3000 m přek.  Šimák Jan 85 SOCB NF  
4 x 100 m 7. Varecha, Pena,    SOCB 44,50    
  Kulovaný, Král T. 
4 x 400 m 11. Král T., Mareš,    SOCB 3:28,88  
  Pena, Kulovaný 
dálka  2. Pour Tomáš 83 SOCB 738 w 
oštěp 13. Bražina Michael 84 SOCB 48,60 
 
ženy 
100 m 2. Bažatová Kristina  84 SOCB 12,07 R-12,12 
200 m 1. Bažatová Kristina  84 SOCB 25,05 R-25,27 
800 m 5. Šatrová Dana      86 SOCB 2:16,39 R-2:16,10 
 6. Racková Petra     85 SOCB 2:16,94 R-2:16,96 
  Matoušková Lenka 86 SOCB  R-2:20,55 



 

7 

1500 m 2. Tománková Eva     84  NOVC 4:36,53 
5000 m 4. Všetečková  Lenka  84 SOCB 19:19,28 
400 m přek.  Matoušková Lenka 86 SOCB  R-1:09,26 
  Roblová Lenka 82 KINCB  R - NF 
3000 m přek. 2. Tománková Eva 84 NOVC 10:36,68 
výška  9. Povolná Blanka 84 VSTA 158 
tyč 3. Táborská Barbora 83 VSTA 340 

05.-06.07.  MČR juniorů na dráze - Kladno  
junioři 
100 m 11. Varecha Martin       85 SOCB 11,35 R-11,27 
200 m  Varecha Martin 85 SOCB  R-22,95 
800 m  Tipka Martin  85 KINCB  R-1:58,51 
1500 m 1. Kreisinger Jan 84 4DVCB 3:53,63 
 7. Šílený Vladislav 85 SOCB 4:05,09 
5000 m 1. Kreisinger Jan 84 4DVCB 14:33,26 
 12. Brchl Jan 85 4DVCB 15:53,60 
110 m přek. 7. Hrubý Radovan 84 VSTA 15,87  R-15,81 
400 m přek. 3. Drtina Martin 84 VSTA 54,20 R-55,66 
  Vítek Jan 85 KINCB  R-59,49 
3000 m přek. 8. Šimák Jan 85 SOCB 10:35,94 
 10. Beneš Miroslav 85 SOCB 10:52,42 
4 x 400 m 4. Varecha, Mareš,    SOCB 3:23,89  
  Pena, Kulovaný 
výška 8. Zikmund Miroslav 84 NOVC 185 
oštěp 7. Bražina Michael 84 SOCB 51,72 
 
juniorky 
100 m 1. Bažatová Kristina  84 SOCB 11,97 R-12,00 
 8. Benedová Jana     85 SKPCB 12,83  R-12,69 
  Váňová Bohuslava  84 CECB  R-12,81 
200 m 1. Bažatová Kristina  84 SOCB 24,55 R-24,80 
 7. Váňová Bohuslava 84 CECB 25,69 R-25,63 
 9. Benedová Jana 85 CECB 26,19 R-26,35 
400 m 6. Syrovátková Hana 85 SKPCB 58,54 R-59,00 
  Metelková Michaela 84 4DVCB  R-1:04,29 
800 m 5. Racková Petra 85 SOCB 2:17,17 R-2:17,27 
3000 m 2. Tománková Eva 84 NOVC 9:56,64 
100 m př.  Drhovská Lucie 85 4DVCB  R-16,62 
2000 m př. 1. Tománková Eva  84 NOVC 6:57,58 
 9. Tomšíčková Barbora 85 SOCB 8:18,13 
4 x 400 m 4. Petrová, Matoušková,  SOCB  3:55,70 
  Racková, Šatrová    
výška 1. Povolná Blanka 84 VSTA 178 
dálka 2. Vaculová Gabriela 85 RAKBO 571 
 9. Drhovská Lucie 85 4DVCB 494 
trojskok 2. Vaculová Gabriela 85 RAKBO 12,13 
 8. Drhovská Lucie 85 4DVCB 10,20 
koule 10. Vozobulová Kateřina 85 4DVCB 10,23 
 
 
 



 

8 

21.-22.06.  MČR dorostu na dráze - Opava   
dorostenci 
100 m  Zdrubecký Jan  86 SOCB   R-11,68 
200 m  Mareš Oldřich  86 SOCB   R-23,36 
400 m 4. Kulovaný Petr 86 SOCB 50,68 R-50,77 
  Mareš Oldřich 86 SOCB  R-51,82 
110 m přek.  Jarath Štěpán    87 SOCB  R-15,71 
400 m přek. 1. Hrubý Marek 86 VSTA 53,72 R-56,31 
  Jarath Štěpán    87 SOCB  R-58,71 
4 x 100 m  Trpák, Mareš,     SOCB    DQ    
  Kulovaný, Zdrubecký 
4 x 400 m 2. Štýfal, Mareš,    SOCB 3:28,44  
  Jarath, Kulovaný 
dálka 14. Zdrubecký Jan 86 SOCB 582 
 16. Štýfal David   87 SOCB 548 
trojskok 10. Adamec Jan     86 SOCB 12,27 
 
dorostenky 
200 m  Chvátalová Jitka    87 SOCB         R-27,88 
  Bártová Mirka 87 SOCB  R-28,15 
  Grycová Lenka 87 SOCB  R-28,76 
400 m   Grycová Lenka      87 SOCB   R-1:06,18 
1500 m    1. Šatrová Dana          86 SOCB    4:43,95       
 11. Vondráčková Kristýna 86 SOCB   5:19,24 
3000 m 7. Matoušková Lenka  86 SOCB 11:05,75 
 12. Vondráčková Kristýna 86 SOCB 11:52,35 
400 m přek.   Černá Helena       87 SPSO  R-1:08,27 
1500 m přek. 2. Matoušková Lenka  86 SOCB   5:15,51 
 5. Aubrechtová Markéta 87 SOCB   5:45,96 
4 x 400 m 6. Aubrechtová, Matoušková,  SOCB   4:07,40 
  Grycová, Šatrová     
výška  9. Permedlová Lucie  87 VSTA  160 

28.-29.06.  MČR žactva na dráze - Česká Lípa 
žáci 
60 m  Přikryl Roman 88 CEDA M-8,00 R-7,74 
300 m 10. Bohuslav Vojtěch 88 VSTA 41,80 R-39,63 
  Vašíček Michal 88 VSTA  R-41,02 
  Petr Zdeněk 88 4DVCB  R-41,63 
800 m 5. Palas Richard 88 CEDA 2:07,72 R-2:09,42 
  Brynych Ondřej 88 SOCB  R-2:10,36 
  Jakeš Jan 88 VSTA  R-2:13,00 
1500 m 7. Krch Petr   88 VSTA 4:30,80 
 11. Bujnovský David 89 SOCB 4:39,10 
 12. Brynych Ondřej 88 SOCB 4:40,09 
3000 m 5. Herda Ondřej 88 SOCB 10:02,56 
200 m př.  Urban Petr 89 4DVCB  R-32,66 
1500 m přek. 4. Herda Ondřej 88 SOCB 4:46,47 
 7. Krch Petr 88 VSTA 4:50,16 
dálka 4. Gabriel Václav 88 VSTA 599 kv.587 
  Přikryl Roman 88 CEDA  kv.535 
  Petr Zdeněk 88 4DVCB  kv.491 



 

9 

výška 15. Batysta František 88 4DVCB 170 
tyč 4. Gabriel Václav 88 VSTA 340 
 5. Batysta František 88 4DVCB 330 
4x60 m 12. Flaška, Petr,  4DVCB 30,64 
  Urban, Batysta 
3x300 m 4. Vojtěch,Vašíček,Gabriel  VSTA 1:58,41 
 15. Petr,Batysta,Urban  4DVCB 2:05,22 
 18. Brynych,Bujnovský,Herda  SOCB 2:17,81 
 
žákyně 
60 m 8. Rajmová Kateřina  89 LOVE 8,30 R-8,21 
      M-8,21 
  Kalkusová Klára 88 NOVC FB-NP  R-8,20 
      M-8,36 
300 m 8. Todorovová Nela 88 4DVCB 42,60 R-42,73 
  Vavreková Adriana 89 SOCB  R-46,94 
800 m  Kloubová Barbora 90 SOCB  R-2:28,78 
  Fialová Lucie 89 CECB  R-2:35,70 
  Vítková Ivana 88 CECB  R-2:38,13 
1500 m 9. Sekanová Lucie     89 SOCB  5:02,99  
100 m přek.  Zikmundová Naďa  90 NOVC  R-18,27 
200 m přek.  Pláničková Eva      88 VSTA  R-33,66 
výška 15. Sixtová Tereza 88 VSTA 155 
dálka 8. Kalkusová Klára 88 NOVC 500 kv.509 
  Pudilová Helena 89 NOVC  kv.457 
tyč 2. Sixtová Eliška 88 VSTA 285 
koule 5. Sixtová Eliška 88 VSTA 11,14 
oštěp 14. Slavíková Barbora 89 NOVC 32,74 
 17. Sixtová Eliška 88 VSTA 30,91 
kladivo 11. Vítovcová Kateřina 89 CECB 26,65 
4x60 m 12. Pudilová,Zikmundová,  NOVC 31,84 
  Slavíková,Kalkusová 
 14. Kleinová,Pourová,  LOVE 33,45 
  Šošovicová,Rajmová 
3x300 m 15. Fialová,Vítková,Mišáková  CECB 2:18,37 

13.-14.06.  MČR ve vícebojích na dráze - Stará Boleslav 
dorostenky  /9/ 
sedmiboj  8. Permedlová Lucie 87 VSTA 3 894 
  /16,21-149-9,43-28,57-493-27,78-2:42,79/ 
žáci  /17/ 
devítiboj 6. Gabriel Václav   88 VSTA 4 906 
  /15,42-28,99-310-39,47-7,74-580-11,55-173-3:00,91/ 
 12. Lauryn Vilém     88 VSTA 4 420 
  /14,96-27,28-280-38,66-8,26-557-  9,84-173-3:14,09/ 
 13. Batysta František 88 4DVCB 4 341 
  /15,42-21,75-330-37,83-8,14-496-  8,92-170-2:59,24/ 
žákyně  /14/ 
sedmiboj 8. Sixtová Eliška   88 VSTA 3 871 
  /17,02-137-11,37-20,42-449-30,79-2:43,75/ 



 

10 

26.04.  MČR v půlmaratonu - Domažlice 
muži  /27/ 2. Kreisinger Jan 84 4DVCB 1:09:46 
 3. Bláha Jan 71 SOCB 1:10:04 
 15. Vopat Jan 54 ACCK 1:19:52 
 17. Laštovka František 66 ACCK 1:22:00 
 24. Vopat Jan 81 ACCK 1:33:34 
ženy  /8/ 4. Procházková Milena 72 SOCB 1:27:39 
 
 
18.05.  MČR v maratonu - Praha 
muži  /29/   1. Bláha Jan            71 SOCB 2:22:21 
 14. Frelich Martin 71 SOCB 2:45:33 
ženy  /5/  3. Procházková Milena 72 SOCB 3:02:32 
 
 
29.09.  MČR v silničním běhu - Běchovice 
muži /36/ 
10000 m   7. Bláha Jan        71 SOCB  31:13 
 11. Kreisinger Jan 84 4DVCB 32:10 
 22. Tománek Jan 83 NOVC 33:54 
 34. Moravec Jaroslav 81 SOCB 36:55 
junioři /14/ 
10000 m 11. Šílený Vladislav 85 SOCB  36:55 
dorostenci /21/ 
6000 m 17. Beneš Eduard     87 SOCB 22:31 
 21. Lajer Petr   87 SOCB  23:40 
ženy /21/ 
10000 m 11. Procházková Milena 72 SOCB 39:30 
juniorky /3/ 
10000 m 1. Tománková Eva  84 NOVC 37:36 
 2. Všetečková Lenka 84 SOCB 41:33 
dorostenky /8/ 
6000 m 1. Šatrová Dana     86 SOCB 23:46 
 6. Oulická Dominika 87 SOCB 26:25 

22.11.  MČR v přespolním běhu - Nové Město nad Metují 
muži  /28/ 
10250 m 7. Bláha Jan 71 SOCB 34:12 
muži -mílaři  /25/ 
6150 m 8. Tománek  Jan 83 NOVC 20:13 
junioři  /43/ 
6150 m 1. Kreisinger Jan 84 4DVCB 19:49 
 39. Brchl Jan 85 4DVCB 23:13 
juniorky  /21/ 
4100 m 3. Tománková Eva 84 NOVC 15:16 
 6. Šatrová Dana 86 SOCB 16:07 
 7. Matoušková Lenka 86 SOCB 16:17 
 13. Všetečková Lenka 84 SOCB 17:02 
 17. Oulická Dominika 87 SOCB 17:37 
  
 



 

11 

12.04.  MČR v přespolním běhu - Mladá Boleslav       
dorostenky  /20/ 
3000 m 2. Šatrová Dana    86 SOCB 12:48 
  5. Matoušková Lenka    86 SOCB 13:22 
 10. Melicharová Pavla    87 VSTA 13:55 
žáci  /51/ 
3000 m 11. Bujnovský David 89 SOCB 12:20 
 13. Krch Petr 88 VSTA 12:24 
 31. Jakeš Jan 88 VSTA 13:09 
žákyně  /45/ 
2000 m 26. Palasová Barbora  88 CEDA   8:37 
 37. Šedivá Lucie 88 VSTA   9:23 
 
 
09.08.  MČR v běhu do vrchu - Jánské Lázně 
muži  /52/ 
8600 m 1. Bláha Jan 71 SOCB 34:37 
 34. Bahenský Petr    71 SOCB 46:36 
 38. Houštecký Petr   83 SOCB 47:09 
junioři  /16/ 
8600 m 1. Kreisinger Jan   84 4DVCB 35:14 
ženy  /20/ 
8600 m 7. Procházková Milena 72 SOCB 46:23 

15.-18.06.  Olympiáda mládeže - Litomyšl       
STARŠÍ ŽÁCI 
1500 m 4. Krch Petr 88 VSTA 4:25,54 
dálka 9. Gabriel Václav 88 VSTA 565 
4x60 m  3. Linhart - Hübner - Mikšíček - Přikryl 28,72 

MLADŠÍ ŽÁCI 
60 m 5. Ungr Michal 90 LOCV 7,78    R - 7,91 
 8. Rejžek Pavel 90 CZST 8,21 R - 8,11 
dálka 3. Ungr Michal 90 LOCV 516 
4x60 m 7. Vít - Kapic - Rejžek - Ungr   31,34 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ 
60 m 8. Rajmová Kateřina 89 LOVE 8,23 R - 8,11 
 11. Kalkusová Klára 88 NOVC 8,40 R - 8,18 
výška 7. Pelikánová Ivana 88 CEDA 155 
dálka 9. Kalkusová Klára 88 NOVC 511 
koule 3 kg 5. Sixtová Eliška 88 VSTA 10,93 
4x60 m 7. Komzáková - Makovičková -  31,43 
  Kalkusová - Rajmová 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 
800 m 7. Kloubová Barbora 90 SOCB 2:30,64 R - 2:27,29 
výška 1. Drdová Martina 90 BAKBE 159 
dálka 2. Drdová Martina 90 BAKBE 479 
kriket 4. Strusková Lucie 90 SKPCB 52,40 
4x60 m 8. Vrátná - Votrubová -   32,78 
  Schieslová - Huňáčková 



 

12 

VÍTĚZOVÉ KRAJSKÝCH PŘEBORŮ JEDNOTLIVCŮ  2003 
 
 28.06.  KP open na dráze - Nová Včelnice 
 muži 
 100 m Zdrubecký Jan   86 SOCB 11,67 
 200 m Víta Marek 81 VSTA 23,00 
 400 m Víta Marek 81 VSTA 50,37 
 800 m Šílený Vladislav 85 SOCB 1:59,30 
 1500 m Tipka Martin   85 KINCB 4:15,62 
 5000 m Pechek Vladimír   57 NOVC  17:18,49 
 110 m přek. Řepa Jonáš    85 SOCB 17,58 
 400 m přek. Vítek Jan     85 KINCB 59,37       
 výška Zikmund Miroslav 84 NOVC 185 
 dálka Pour Tomáš 83 SOCB 690 
 tyč Štýfal David 87 SOCB 270 
 koule Blažek Rudolf 68 BAKBE 14,04 
 disk Buchta Jiří  83 4DVCB  40,04 
 oštěp  Bražina Michael 84 SOCB 53,92 
 kladivo Vejs Petr     65 4DVCB 41,38 
 4x100 m Adamec, Jarath  SOCB 46,63 
  Mareš, Trpák   

 ženy 
 100 m Benedová Jana     85 SKPCB 12,71  
 200 m Váňová Bohuslava  84 CECB 25,63 
 400 m Syrovátková Hana 85 SKPCB 58,35  
 800 m Špatenková Lucie 80 SKPCB 2:14,73 
 5000 m Voráčková Anděla 78 SKPCB 22:39,7 
 100 m přek. Černá Helena     87 SPSO 17,07 
 400 m přek. Matoušková Lenka 86 SOCB  1:06,81 
 výška Povolná Blanka   84 VSTA 168 
 dálka Melichová Jana    79 CECB  530 
 trojskok Smržová Petra     78 SOCB  11,97 
 koule Nová Jana           67 KINCB 10,61 
 disk Vejsová Leona       69 4DVCB 31,61 
 oštěp Volfová Veronika 84 NOVC 34,25 
 kladivo Votrubcová Eva    85 SKPCB 31,88 
 4 x 100 m Pintýřová, Petrová,    CECB  50,92 
  Šatrová, Smržová       
 
  
 24.05.  KP dorostu na dráze - Č.Dvory Č.Budějovice 
 dorostenci 
 100 m Zdrubecký Jan 86 SOCB  11,76 
 200 m Mareš Oldřich 86 SOCB 23,58 
 400 m Hrubý Marek   86 VSTA 51,31 
 800 m Jakeš Jan    88 VSTA  2:16,23 
 1500 m Bujnovský David  89 SOCB 4:34,83 
 110 m přek. Jarath Štěpán    87 SOCB 15,6 
 400 m přek. Hrubý Marek   86 VSTA 54,45 
 výška Urban Michal   86 NOVC 176 
 dálka Zdrubecký Jan    86 SOCB 639 
 tyč Urban Michal 86 NOVC 300 
 trojskok Mareš Vlastimil      86 KINCB 12,08 



 

13 

 koule Biernat Rudolf 87 NOVC 13,01 
 disk Biernat Rudolf    87 NOVC 31,56 
 oštěp Gabriel Václav 88 VSTA 42,61 
 kladivo Biernat Rudolf 87 NOVC 27,75 
 4 x 100 m Mareš, Kulovaný,  SOCB  45,43 
  Trpák, Zdrubecký 

 dorostenky 
 100 m Šmelcová Pavla    86 VSTA  13,45 
 200 m Makovičková Kateřina 88 SOCB  27,39 
 400 m Šatrová Dana       86 SOCB  59,55 
 800 m Fialová Lucie 89 CECB 2:31,06 
 1500 m Melicharová Pavla   87 VSTA 5:18,03 
 100 m přek. Chvátalová Jitka 87 SOCB  16,79 
 400 m přek. Černá Helena       87 SPSO 1:08,96 
 výška Permedlová Lucie     87 VSTA  159 
 dálka Kalkusová Klára   88 NOVC  510 
 tyč Koníčková Veronika 86 NOVC 220 
 trojskok Dušková Eva       86 NOVC  10,29 
 koule 3kg Markesová Jana 87 SNJH  11,22 
 disk Mužíková Eva     86 SOPI  24,90 
 oštěp Sixtová Eliška   88 VSTA 33,26 
 kladivo 3kg Kratochvílová Michaela    87 4DVCB 24,69 
 4 x 100 m Bártová, Šitnerová,      SOCB 52,75 
  Aubrechtová, Šatrová  
 
 
 01.06.  KP staršího žactva na dráze - Nová Včelnice 
 žáci  
 60 m Přikryl Roman    88 CEDA 7,78 
 150 m Hübner Jakub  88 STTR 18,76 
 300 m Bohuslav Vojtěch 88 VSTA  41,00 
 800 m Brynych Ondřej 88 SOCB 2:12,31 
 1500 m Krch Petr    88 VSTA 4:33,06 
 100 m přek. Batysta František 88 4DVCB 16,05 
 200 m přek. Batysta František 88 4DVCB 30,48 
 výška Hübner Jakub  88 STTR 170 
 dálka Gabriel Václav 88 VSTA 598 
 koule Oláh Patrik    89 VSTA 11,13 
 disk Bohuslav Vojtěch 88 VSTA 26,79 
 oštěp Gabriel Václav 88 VSTA 42,41 
 kladivo Kruml Jan         89 4DVCB 22,20 
 4 x 60 m Stoupenec, Palas,  CEDA 30,89 
  Zajíc, Přikryl 
 3 x 300 m Jakeš, Bohuslav, Vašíček  VSTA 2:03,65 

 žákyně 
 60 m Rajmová Kateřina  89 LOVE 8,29 
 150 m Rajmová Kateřina  89 LOVE 20,11 
 300 m Makovičková Kateřina 88 SOCB 43,11 
 800 m Fialová Lucie  89 CECB 2:31,02 
 1500 m Kultová Petra       88 SKPCB 5:29,89 
 100 m přek. Rajmová Kateřina  89 LOVE 17,27 
 200 m přek. Pláničková Eva      88 VSTA  32,70 



 

14 

 výška Sixtová Tereza    88 VSTA 150 
 dálka Kalkusová Klára 88 NOVC 487 
 tyč Sixtová Eliška      88 VSTA 210   
 koule Sixtová Eliška      88 VSTA 11,32 
 disk Duchoňová Miloslava  88 SKPCB 21,01 
 oštěp Sixtová Eliška 88 VSTA 30,81 
 kladivo 3kg Vítovcová Kateřina    88 CECB  26,29 
 4 x 60 m Zikmundová, Mračková,  NOVC 32,06 
  Slavíková, Kalkusová   
 3 x 300 m Nekovářová,Smrčková,  4DVCB 2:15,11 
  Todorovová 
 
 
 25.05.  KP mladšího žactva na dráze - Dačice 
 žáci   
 60 m Ungr Michal  90 LOCV 8,11 
 150 m Ungr Michal  90 LOCV 19,90 
 300 m Chýna Josef     90 LOVE 42,04 
 800 m Habánek Jakub   90 ACTA 2:30,35 
 1500 m Kaltmeyer Viktor 92 LIPT 5:10,05 
 60 m přek. Vít Jindřich   90 4DVCB 10,15 
 výška Prokop Michal  90 BAKBE 152 
 dálka Ungr Michal  90 LOCV 507 
 koule Prokop Michal     90 BAKBE 11,54 
 kriket Kišš Ondřej 90 BAKBE 59,88 
 4 x 60 m Ungr, Forst,     LOCV  33,79 
  Fiala, Kamiš   

 žákyně  
 60 m Fujdiarová Markéta 90 SOCB 8,77 
 150 m Votrubová Michaela 90 SKPCB  21,49 
 300 m Votrubová Michaela 90 SKPCB 46,89 
 800 m Kloubová Barbora 90 SOCB  2:30,19 
 1500 m Vaňková Lenka    91 ACTA 5:43,24 
 60 m přek. Zikmundová Naďa   90 NOVC 10,67 
 výška Drdová Martina   90 BAKBE 152 
 dálka Fujdiarová Markéta 90 SOCB  480 
 koule Matoušková Eva 91 SOCB 7,80 
 kriket Strusková Lucie 90 SKPCB 56,26 
 4 x 60 m Mikešová, Chalupská,      ACTA  34,40 
  Tomková, Krejčová        
 
  
 23.-24.08.  KP ve vícebojích - Nová Včelnice 
 muži 
 desetiboj Purman Tomáš      80 VSTA  5 578 
 junioři   
 desetiboj Zikmund Miroslav 84 NOVC 5 143 
 žáci starší 
 devítiboj Gabriel Václav 88 VSTA 4 739 

 žákyně starší 
 sedmiboj Sixtová Eliška   88 VSTA 3 574 
 



 

15 

 21.09.  KP ve vícebojích mladšího žactva - Tábor                
 žáci 
 pětiboj Ungr Michal    90 LOCV  2 063 

 žákyně 
 pětiboj Zikmundová Naďa   90 NOVC  2 431 
 
 
 14.05.  KP v dlouhých překážkách - Č.Dvory Č.Budějovice 
 muži 
 3000 m přek. Moravec Jaroslav 81 SOCB   9:55,5 
 junioři 
 3000 m přek. Grill Marek 84 SOCB 10:29,0 
 dorostenci 
 2000 m přek. Lajer Petr    87 SOCB    7:16,0 
 starší žáci 
 1500 m přek. Krch Petr         88 VSTA    5:08,0 

 juniorky   
 2000 m přek. Tománková Eva    84 NOVČ    6:54,3 
 dorostenky 
 1500 m přek. Matoušková Lenka   86 SOCB   5:18,0 
 
 
 05.04.  KP v přespolním běhu - Dačice 
 junioři 
 5880 m Brchl Jan      85 4DVCB  21:23 
 dorostenci 
 4515 m Holický Jan      87 SKPCB   18:29 
 starší žáci 
 3150 m Krch Petr      88 VSTA   11:42 
 mladší žáci 
 1785 m Kaltmayer Viktor 92 LIPT 7:05 

 dorostenky 
 3150 m Šatrová Dana    86 SOCB  12:23 
 starší žákyně 
 1915 m Palasová Barbora   89 CEDA 8:22   
 mladší žákyně 
 1050 m Janátová Hana       90 STTR 3:55 
 
 
 20.04.  KP v silničním běhu - Hluboká n.Vlt. 
 muži 
 25 km Bláha Jan 71 SOCB 1:24:58 

 ženy 
 25 km Procházková Milena 72 SOCB 1:43:14 
 
 
 27.04.  KP v běhu do vrchu - Český Krumlov 
 muži 
 10,8 km Bláha Jan 71 SOCB  44:45 



 

16 

SOUTĚŽE DRUŽSTEV  
 

  II.liga mužů - sk.B   I.liga žen - sk.A 
 3. Sokol Č.Budějovice 28/679 6. Sokol Č.Budějovice 17/599 
 7. VS Tábor 15/425 
        
  kvalifikace o II.ligu mužů  II.liga žen - sk.B  
 2. Sokol Jitex Písek 151 5. VS Tábor 23/447 
      6. SK Čéčova Č.Budějovice 22/405 
    9. SK Č.Dvory Č.Budějovice  7/181,5 
 
 

MČR družstev mládeže 

  junioři - semifinále-sk.A   juniorky - semifinále-sk.A 
 8. Sokol Č.Budějovice   48   5. SKP Č.Budějovice     95 
 9. KIN Č.Budějovice   39 8. SK Čéčova Č.Budějovice    29  
 
  dorostenci - semifinále-sk.A  dorostenky - semifinále-sk.A 
 3. Sokol Č.Budějovice 137 7. Sokol Č.Budějovice    63  

  dorostenci - finále 
 9. Sokol Č.Budějovice   51,5  
 
  žáci - semifinále-sk.B   žákyně - semifinále-sk.B 
 5. VS Tábor 130 3. TJ Nová Včelnice  113,5 
 6. SK Č.Dvory Č.Budějovice    52 5. VS Tábor                  82 
 
 
 

Krajský přebor družstev 

  muži   ženy    
 1. Sokol Jitex Písek 23/735 1. Jiskra Humpolec     23/574,5 
 2. SK Č.Dvory Č.Budějovice 21/540,5  2. Centropen Dačice 17/229 
 3. TJ Loko Veselí n.L. 16/337,5 3. Sokol Jitex Písek 15/143 
 4. TJ Chyšky 13/279,5  4. VS Tábor B 14/278,5 
 5. Spartak Sez.Ústí 13/241  5. SK Start Třeboň 13/166 
 6. SK Start Třeboň 12/188,5 6. TJ Chyšky 13/  95 
 7. Centropen Dačice   5/  70 7. SKP Č.Budějovice   5/  38 
 8. SKP Č.Budějovice   4/  89 8. Slovan J.Hradec   0/  28 
 
 
  dorostenci   dorostenky 
 1. Sokol Č.Budějovice 16/341,5 1. Jiskra Humpolec     10/360   
 2. Jiskra Humpolec  14/217   2. Sokol Č.Budějovice   8/254   
 3. TJ Slavoj Pacov  11/127    3. VS Tábor               6/130 
 4. TJ Nová Včelnice        10/126,5 4. TJ Slavoj Pacov   4/  71   
 5. SK Start Třeboň           7/  79    5. SK Start Třeboň    2/  37   
 6. TJ Loko Veselí n.L.   2/  38  
 7. SKP Č.Budějovice  -1/    9  
 8. Lokomotiva Č.Velenice  -2/    0 
 



 

17 

  junioři   juniorky 
 1. Sokol Č.Budějovice   8/193 1. SKP Č.Budějovice   9/421 
 2. KIN Č.Budějovice                  6/132 2. SK Čéčova Č.Budějovice   9/387 
 3. VS Tábor   4/  41 3. TJ Nová Včelnice   6/  96 
 4. SK Č.Dvory Č.Budějovice   2/  21              4. Sokol Č.Budějovice     4/  35   
                                                                         5. Lokomotiva Č.Velenice  -2/    0 
 
 
  žáci starší   žákyně starší 
 1. VS Tábor 27/557    1. VS Tábor         32/397   
 2. SK Č.Dvory Č.Budějovice 23/387,5 2. TJ Nová Včelnice 31/365   
 3. RAK Borovany         19/267,5 3. SK Č.Dvory Č.Budějovice 25/235 
 4. Centropen Dačice    19/258    4. SK Čéčova Č.Budějovice 23/243 
 5. Sokol Č.Budějovice 16/199,5 5. Centropen Dačice  18/194   
 6. TJ Slovan J.Hradec    11/113   6.  TJ Loko Veselí n.L. 18/145 
 7. ŠSK Borotín               9/  64 7. SKP Č.Budějovice 16/147 
 8. CZ Strakonice           2/  37 8. Sokol Milevsko 15/124,5 
 9. Lokomotiva Č.Velenice  -1/  25 9. Sokol Č.Budějovice 11/  59,5 
    10.  ŠSK Borotín   6/  36   
    11. Lokomotiva Č.Velenice  -2/    0 
 
 
  žáci mladší - finále   žákyně mladší - finále 
 1. BAK Bechyně 160 1. SK Čéčova Č.Budějovice 152,5 
 2. AC Tábor         130   2. Sokol Č.Budějovice            129,0   
 3. Lokomotiva Č.Velenice 125   3. AC Tábor         124,0 
 4. TJ Loko Veselí n.L.    108 4. TJ Nová Včelnice 115,5 
 5. TJ Libín Prachatice       69   5. SKP Č.Budějovice   84,5 
 6. TJ Nová Včelnice   38   6. SK Start Třeboň    58,5 
 
  žáci mladší - skupina jih  žákyně mladší - skupina jih 
 1. Lokomotiva Č.Velenice 19/200 1. SK Čéčova Č.Budějovice 22/257,5 
 2. TJ Loko Veselí n.L.    18/187   2. Sokol Č.Budějovice            20/180,6 
 3. TJ Libín Prachatice     15/148   3. SKP Č.Budějovice 18/148,5 
 4. Sokol Č.Budějovice            14/138 4. TJ JIP Větřní 14/90,6 
 5. SKP Č.Budějovice 12/119,5   5. Sokol Jitex Písek 14/89,6 
 6. SK Čéčova Č.Budějovice 12/101,5   6. TJ Libín Prachatice     13/93,5 
 7. SK Č.Dvory Č.Budějovice   8/48 7. AC ČZ Strakonice 11/78,6 
  AC ČZ Strakonice  -1 8. Lokomotiva Č.Velenice   8/39,5 
  TJ JIP Větřní  -2 9. SK Č.Dvory Č.Budějovice   5/19,3 
  AK Temelín  -2 10. Sokol Č.Budějovice „B“         5/10 
     AK Temelín  -2 
 
  žáci mladší - skupina sever  žákyně mladší - skupina sever 
 1. AC Tábor         15/300,5  1. AC Tábor         16/401,83 
 2. BAK Bechyně 14/246 2. TJ Nová Včelnice 14/181,83 
 3. TJ Nová Včelnice 13/173,5   3. SK Start Třeboň   12/146,33 
 4. ŠSK Borotín             10/92,5 4. Centropen Dačice    9/74 
 5. Centropen Dačice    7/69   5. TJ Slovan J.Hradec      8/47 
 6. SK Start Třeboň     7/62,5  6. BAK Bechyně   7/56,5 
 7. TJ Slovan J.Hradec      3/8 7. ŠSK Borotín               3/26 
 8. AC Tábor  „B“         1/7 8. AC Tábor  „B“         3/20,5 
 
 



 

18 

JIHOČESKÉ REKORDY A NEJLEPŠÍ VÝKONY K 31.12.2003  
 
 muži 
 60 m 7,05 Iral Petr 78 SOCB 97 
  6,7 Čech Petr 48 SJCB 67 
  6,7 Budil Jiří 45 SKCB 68 
 100 m 10,74 Pokorný Rostislav 68 SOCB 92 
 150 m 16,0 Couf Jiří 65 KINCB 84
 200 m 21,22 Pokorný Rostislav 68 SOCB 92
 300 m 34,8 Uhlíř Vladimír 44 SJCB 64
 400 m 47,8 Nedeljak Viliam 38 DUTA 62
 500 m 1:05,3 Uhlíř Vladimír 44 SJCB 65
 600 m 1:20,6 Nedeljak Viliam 38 DUTA 62
 800 m 1:50,06 Suchý Miloslav 76 SOCB 97
 1000 m 2:20,45 Suchý Miloslav 76 SOCB 97
 1500 m 3:43,13 Suchý Miloslav 76 SOCB 97
 3000 m 8:15,2 Švec Miroslav 53 VTJPI 76
 5000 m 14:23,77 Suchý Miloslav 76 SOCB 97
 10000 m 29:24,37 Bláha Jan 71 SOCB 94 
 maraton 2:15:54 Bláha Jan 71 SOCB 01 
 půlmaraton 1:03:51 Hnilička Jiří 71 SOCB 00
 hodinovka 18 862 Bláha Jan 71 SOCB 93
 110 m přek. 15,06 Havel Tomáš 82 SOCB 02 
 400 m přek. 53,50 Vítek Miroslav 75 SOCB 94
 3000 m přek. 8:58,42 Hladílek Jiří 59 SJPA 85
 výška 220 Kratochvíl Petr 68 RHCB 86
 dálka 749 Pour Tomáš 83 SOCB 01
 tyč 480 Purman Tomáš 80 VSTA 02 
 trojskok 15,84 Smetana Jiří 66 VSTA 94 
 koule 18,20 Folkman Jaroslav 39 DUTA 64 
 disk 50,14 Šmucr Otakar 40 SKCB 69 
 oštěp 68,74 Mráček Tomáš 71 SJPA 90 
 kladivo 56,08 Kympergr Jaroslav 59 DUPI 80 
 desetiboj 6 312 Purman Tomáš 80 VSTA 00 
  /12,16-645-10,42-195-54,50-16,44-32,94-440-48,18-4:50,06/ 
 sprint.trojboj 2 518 Železný Tomáš 78 SOCB 00 
 /60-100-200/ /6,8-10,9-22,4/ 
 vrh.trojboj 2 165 Mráček Tomáš 71 SJPA 90 
 /ko-di-oš/ /14,68-34,66-66,64/ 
 chůze   5 km 23:09,6 Vála Milan 54 RHCB 72 
 chůze 10 km 44:32,2 Vála Milan 54 RHCB 73 
 chůze 20 km 1:35:45,6 Vála Milan 54 RHCB 73 
 chůze 50 km 4:44:07 Protiva Václav 65 SOCB 92 
 4 x 100 m 41,72 Boháč,Látal,Couf,Pokorný  SOCB 92 
 4 x 200 m 1:30,6 Uhlíř P.,Uhlíř V.,Pešek,Procházka SJCB 63
 4 x 400 m 3:21,96 Bláha,Jůda,Frelich,Vyhnálek  SKCB 89
 4 x 800 m 8:06,6 Jánský,Nečas,Komrska,Kavan  SJCB 65
 3 x 1000 m 7:42,0 Jánský,Nečas,Komrska  SJCB 65
 4 x 1500 m 16:44,4 Svoboda,Nečas,Jánský,Kavan  SJCB 66 
 4-3-2-100 m 1:59,2 Uhlíř P.,Uhlíř V.,Šusta,Pešek  SJCB 63 
 8-4-2-100 m 3:20,1 Nečas,Uhlíř V.,Uhlíř P.,Šusta  SJCB 63 
 
  



 

19 

 junioři / do 19 let / 
 60 m 7,05 Iral Petr 78 SOCB 97 
  6,7 Čech Petr 48 SJCB 67 
 100 m 10,99 Holomek Pavel 68 VSTA 86 
  10,6 Uhlíř Petr 41 SJCB 60 
  10,6 Uhlíř Vladimír 44 SJCB 63 
 150 m 16,0 Couf Jiří 65 KINCB 84 
 200 m 21,92 Couf Jiří 65 KINCB 84 
 300 m 35,0 Couf Jiří 65 KINCB 84 
 400 m 48,24 Couf Jiří 65 KINCB 84 
 500 m 1:07,6 Kubeška Cyril 44 KINCB 61 
 600 m 1:22,25 Donát Martin 79 VSTA 97 
 800 m 1:50,70 Bláha Jiří  83 SOCB 02 
 1000 m 2:26,0 Horčic Josef 45 KINCB 64 
 1500 m 3:52,4 Němec Josef 50 SKCB 69 
 3000 m 8:17,48 Kreisinger Jan                          84 4DVCB 03 
 5000 m 14:33,26 Kreisinger Jan 84 4DVCB 03 
 10000 m 30:16,9 Kreisinger Jan 84 4DVCB 03 
 maraton 2:50:28 Kouba Jiří  57 SJPA 76 
 půlmaraton 1:09:46 Kreisinger Jan 84 4DVCB 03 
 hodinovka 18 145 Ungermann Jan 61 SJCK 80 
 110 m přek. 15,51 Hrubý Radovan 84 VSTA 03 
 400 m přek. 53,50 Vítek Miroslav 75 SOCB 94 
 2000 m přek. 5:52,68 Dítě Milan 67 SJPA 85 
 3000 m přek. 9:08,74 Dítě Milan 67 SJPA 86 
 výška 220  Kratochvíl Petr 68 RHCB 86 
 dálka 749 Pour Tomáš 83 SOCB 01 
 tyč 470 Purman Tomáš 80 VSTA 99 
 trojskok 15,16 Látal Jan 73 SOCB 92 
 koule   6,00kg 16,10 Doucha Václav 48 VSTA 66 
 koule   6,25kg 17,07 Návara Richard 64 SPSU 82 
 koule   7,26kg 15,96 Návara Richard 64 SPSU 82 
 disk     1,75kg 39,64 Mesarč Michal 84 SOCB 03 
 disk     2,00kg 47,18 Kohout Zdeněk 67 RHCB 84 
 oštěp   800g 68,74 Mráček Tomáš 71 SJPA 90 
 kladivo 6,00kg 52,68 Kropáč Josef 47 SJCB 65 
 kladivo 6,25kg 52,40 Pudil Jaroslav 71 SJPA 89 
 kladivo 7,26kg 48,88 Pudil Jaroslav 71 SJPA 89 
 desetiboj 6 362 Purman Tomáš 80  VSTA 99 
  /12,12-628-12,19-193-54,83-16,07-32,16-460-44,79-4:55,15/  
 sprint.trojboj 2 471 Iral Petr 78 SOCB 97 
 /60-100-200/ /7,05-11,14-23,10/ 
 vrh.trojboj 1 895 Mráček Tomáš 71 SJPA 89 
 /ko-di-oš/ /14,78-32,66-50,90/ 
 chůze 5 km 23:09,6 Vála Milan 54 RHCB 72 
 chůze 10 km 44:32,2 Vála Milan 54  RHCB 73 
 chůze 20 km 1:35:45,6 Vála Milan 54 RHCB 73 
 4 x 100 m 42,73 Iral,Formánek,Dráb,Železný 78 SOCB 97 
 4 x 200 m 1:33,0 Čech,Veverka,Reindl,Rendl 47 SJCB 65 
 4 x 400 m 3:21,96 Bláha,Jůda,Frelich,Vyhnálek 71 SKCB 89 
 4 x 800 m 8:26,2 Fux,Jašarov,Stehlík,Mleziva 57 SKCB 73 
 4 x 1500 m 17:41,4 Stehlík,Mleziva,Fux,Jašarov 57 SKCB 73 
 4-3-2-100 m 2:03,43 Janouch,Strupek,Dráb,Formánek SOCB 97 
 8-4-2-100 m 3:25,6 Koštýř,Tampír,Mazanec,Slavík  NOVC 77 



 

20 

 dorostenci / do 17 let / 
 60 m 7,10 Klíma Martin 82 SOCB 97 
 100 m 11,08 Holomek Pavel 68 VSTA 85 
  10,8 Couf Jiří 65 KINCB 82 
 150 m 17,13 Král Tomáš 85 SOCB 00 
  16,6 Couf Jiří 65 KINCB 82 
 200 m 22,22 Holomek Pavel 68 VSTA 85 
 300 m 35,49 Král Tomáš 85 SOCB  02 
 400 m 49,87 Hrubý Marek   86 VSTA 03 
 500 m 1:07,6 Kubeška Cyril 44 KINCB 61 
 600 m 1:24,2 Bláha Jiří 83 SOCB 00 
 800 m 1:54,80 Kneprlík Otto 66 CZST 83 
 1000 m 2:35,5 Hambergr Pavel 49 SJCB 66 
 1500 m 4:02,0 Dítě Milan 67 SJPA 84 
 3000 m 8:36,99 Bláha Jan 71 SKCB 88 
 5000 m 14:51,70 Bláha Jan 71 SKCB 88 
 10000 m 32:56,2 Linhart Jindřich 58 CZST 75 
 hodinovka 16 107 Hruška Luboš 76 SOCB 93 
 110 m přek. 14,39 Král Tomáš    85 SOCB 02 
 300 m přek. 38,23 Havel Tomáš 82 SOCB 99 
 400 m přek. 53,72 Hrubý Marek 86 VSTA 03 
 2000 m přek. 6:00,19 Bor David 72 VSTA 89 
 3000 m přek. 9:46,7 Vespalec Petr 76 SJPA 93 
 výška 219 Kratochvíl Petr 68 RHCB 85 
 dálka 722 Couf Jiří 65 KINCB 82 
 tyč 423 Purman Tomáš 80  VSTA 97 
 trojskok 14,07 Tureček Miroslav 65 SJPA 82 
 koule 5kg 16,98 Doucha Václav 48 VSTA 64 
 disk 1,5kg 52,72 Kohout Zdeněk 67 RHCB 83 
 oštěp 600g 66,44 Klíma Martin 82 SOCB 99 
 oštěp 700g 64,12 Klíma Martin 82 SOCB 99 
 oštěp 800g 60,34 Klíma Martin 82  SOCB 99 
 kladivo 5kg 51,13 Marek František 56 NOVC 72 
 desetiboj 6 247 Brož Michal 84 SOCB 01 
  /11,77-649-11,35-174-54,05-16,36-38,75-370-53,67-4:59,45/ 
 sprint.trojboj 2 349 Král Tomáš 85 SOCB 01 
 /60-100-200/ /7,32-11,38-22,86/ 
 vrh.trojboj 1 937 Brothánek Antonín 72 SJPA 88 
 /ko-di-oš/ /13,56-38,74-50,54/ 
 chůze 5 km 24:18,8 Reindl František 48 JIBE 65 
 chůze 10 km 51:12,2 Vála Milan     54 RHCB 71 
 4 x 100 m 43,74 Novák,Formánek,Kuželka,Dráb 79 SOCB 96 
 4 x 400 m 3:28,41 Brož,Král R.,Král T.,Šílený 84 SOCB 01 
 4 x 800 m 8:26,2 Fux,Jašarov,Stehlík,Mleziva 57 SKCB 73 
 4 x 1500 m 17:41,4 Stehlík,Jašarov,Fux,Mleziva 57 SKCB 73 
 4-3-2-100 m 2:05,30 Iral,Železný,Strupek,Dráb 78 SOCB 95 
  
 žáci starší / do 15 let / 
 60 m 7,10 Klíma Martin 82 SOCB 97 
 100 m 11,0 Holomek Pavel 68 VSTA 83 
 150 m 17,13 Král Tomáš 85 SOCB 00 
 200 m 22,6 Lebeda Oto 71 SJPA 86 
 300 m 36,90 Picka Pavel 85 SJPA 00 
 400 m 52,99 Lebeda Oto 71 SJPA 86



 

21 

 500 m 1:13,0 Smejkal Karel 50 NOVC 64 
 600 m 1:33,93 Vlček Lukáš 82 SJPA 97 
 800 m 1:58,8 Hamerník Karel 78 JIPVE 93 
 1000 m 2:40,1 Picka Pavel 85 SJPA 00 
 1500 m 4:10,63 Picka Pavel 85 SJPA 00 
 3000 m 9:05,4 Linhart Jindřich 58 CZST 73 
 5000 m 16:58,8 Císař Petr 79 JIHU 94 
 100 m přek. 13,43 Král Tomáš 85 SOCB 00 
 200 m přek. 27,0 Kavřík Pavel 80 4DVCB 95 
 300 m přek. 41,17 Svoboda Jiří 74 LOCV 89 
 1500 m př./0,76/ 4:42,76 Herda Ondřej 88 SOCB 03 
 výška 200 Kratochvíl Petr 68 RHCB 83 
 dálka 665 Pour Tomáš 83 SOCB 98 
 tyč 370 Gabriel Václav 88 VSTA 03 
 koule 4kg 15,56 Pilch Lubomír 85 SJPA 00 
 disk 1kg 50,98 Čížek Marcel 67 SJPA 81 
 oštěp 600g 49,18 Brož Michal 84 SOCB 99 
 kladivo 4kg 45,76 Pilch Lubomír 85 SJPA 00 
 devítiboj 5 504 Picka Pavel 85 SJPA 00 
  /14,56-42,90-340-42,64-7,67-543-12,82-157-2:41,56/ 
 sprint.trojboj 2 179 Couf Jiří 65 KINCB 80 
 /60-100-200/ /7,3-11,3-23,3/ 
 vrh.trojboj 2 078 Pilch Lubomír 85 SJPA 00 
 /ko-di-oš/ /15,12-46,60-42,65/ 
 chůze 3 km 14:53,4 Vaishar Rudolf 59 JIBE 74 
 chůze 5 km 24:43,6 Vaishar Rudolf 59 JIBE 74 
 4 x 60 m 27,74 Krištof,Šílený,Král R.,Král T. 85 SOCB 00 
 4 x 100 m 48,5 Klíma,Hrubý,Zabilka,Brož 81 SOCB 96 
 3 x 300 m 1:55,84 Krištof,Král R.,Král T. 85 SOCB 00 
 
 žáci mladší / do 13 let / 
 60 m 7,4 Dráb Karel 79 ZSVODN 92 
 100 m 12,0 Couf Jiří 65 KINCB 78 
 150 m 18,0 Lebeda Oto 71 SJPA 84 
 200 m 26,1 Heřmánek Jan 61 SPSU 74 
 300 m 39,3 Heřmánek Jan 61 SPSU 74 
 500 m 1:17,2 Heřmánek Jan 61 SPSU 74 
 600 m 1:40,5 Fuka Michal 79 AOCHY 92 
 800 m 2:15,04 Pajer Martin 74 JIHU 87 
 1000 m 2:50,5 Tománek Jan 83 NOVC 96 
 1500 m 4:28,5 Tománek Jan 83 NOVC 96 
 60 m přek. 9,4 Couf Jiří 65 KINCB 78 
 výška 175 Benda Miloš 69 VSTA 82 
 dálka 573 Háva Tomáš 79 SNJH 92 
 tyč 265 Vysušil Petr 75 VSTA 88 
 kriket 80,84 Švec Karel 78 VSTA 91 
 koule 3kg 13,12 Kremlička Jan 77 ZSSLAV 90 
 disk 1kg 36,10 Kaňa Jiří 76 JIHU 89 
 oštěp 600g 36,59 Prokop Michal 90 BAKBE 03 
 pětiboj 2 208 Král Tomáš 85  SOCB 98 
  /9,5-483-57,73-8,3-2:31,1/ 
 chůze 2 km 11:47,9 Pivokonský Tomáš 82 VSTA 94 
 4 x 60 m 31,2 Klíma,Janda,Zabilka,Brož 81 SOCB 94
 3 x 300 m 2:17,8 Vaníček,Tomek,Šimánek 79 STTR 92



 

22 

 ženy 
 60 m 7,89 Bažatová Kristina  84 SOCB 02 
  7,6 Tebichová Milena 62 RHCB 77 
  7,6 Petříková Jana 67 ZVVZMI 81 
 100 m 11,89 Bažatová Kristina 84 SOCB 03 
 150 m 18,44 Bažatová Kristina  84 SOCB 02 
 200 m 24,27 Petříková Jana 67 ZVVZMI 83 
 300 m 39,19 Žížalová Tereza 81 SKPCB 99 
 400 m 53,14 Tomšová Naděžda 71 SPSO 88 
 500 m 1:17,9 Janová Blanka 58 JIBE 73 
 600 m 1:36,4 Hrubá Věra 48 VSTA 65 
 800 m 2:06,14 Dziurová Helena 65 VSTA 87 
 1000 m 2:45,0 Kutišová Michaela 74 SOCB 99 
 1500 m 4:23,28 Vondrková Pavlína 81 SOCB 99 
 3000 m 9:39,26 Vondrková Pavlína 81 SOCB 99 
 5000 m 17:44,15 Procházková Milena 72 SOCB 01 
 10000 m 37:46,53 Válková Jitka 66 ACCI 94 
 maraton 2:53:24 Procházková Milena 72 SOCB 02 
 půlmaraton 1:16:30 Procházková Milena 72 SOCB 02 
 hodinovka 15 540 Procházková Milena 72 SOCB 01 
 100 m přek. 13,46 Petříková Jana 67 ZVVZMI 85 
 200 m přek. 29,61 Dubská Klára 79 SOCB 97 
 400 m přek. 58,55 Rücklová Alena 81 STTR 99 
 3000 m přek. 10:36,68 Tománková Eva    84 NOVC  03 
 výška 180 Straková Iva 80 VSTA 99 
 dálka 605 Špinová Nikola 76 SOCB 94 
 tyč 360 Táborská Barbora 83 VSTA 03 
 trojskok 12,53 Vaculová Gabriela 85 RAKBO 02 
 koule 15,24 Fraňková Milada 44 KINCB 66 
 disk 48,89 Franková Milada 44 KINCB 64 
 oštěp 40,88 Volfová Veronika 84 NOVC 01 
 kladivo 34,68 Hejdová Irena 64 VSTA 00 
 sedmiboj 5 313 Špinová Nikola 76 SOCB 94 
  /13,80-163-10,62-25,43-591-30,52-2:21,10/ 
 sprint.trojboj 2 559 Bažatová Kristina 84 SOCB 01 
 /60-100-200/ /7,97-12,40-25,68/ 
 chůze 5 km 33:04,2 Techniková Eva 81 JIHU 97 
 4 x 100 m 48,09 Šimáková,Maroušková,  RHCB 88 
   Vaněčková,Buštová 
 4 x 200 m 1:50,0 Beranová,Bendíková,  SJCB 65 
   Svobodová,Korbelová 
 4 x 400 m 3:49,90 Kelymanová,Smržová,  SOCB 96 
   Dubská,Vaňková 
 4-3-2-100 m 2:15,03 Vaňková,Dubská,  SOCB 97 
   Smržová,Čapková 
 1-2-4-800 m 4:06,31 Škáchová, Tomšíčková,  SOCB 02 
   Matoušková, Císařová 
 



 

23 

 juniorky /do 19 let / 
 60 m 7,89 Bažatová Kristina  84 SOCB 02 
  7,6 Tebichová Milena 62 RHCB 77 
  7,6 Petříková Jana 67 ZVVZMI 81 
 100 m 11,89 Bažatová Kristina  84 SOCB 03 
 150 m 18,44 Bažatová Kristina  84 SOCB 02 
 200 m 24,27 Petříková Jana 67 ZVVZMI 83 
 300 m 39,19 Žížalová Tereza 81 SKPCB 99 
 400 m 53,14 Tomšová Naděžda 71 SPSO 88 
 500 m 1:17,9 Janová Blanka 58 JIBE 73 
 600 m 1:36,4 Hrubá Věra 48 VSTA 65 
 800 m 2:10,04 Vondrková Pavlína 81 SOCB 99 
 1000 m 2:52,2  Vondrková Pavlína 81 SOCB 99 
 1500 m 4:23,28 Vondrková Pavlína 81 SOCB 99 
 3000 m 9:39,26 Vondrková Pavlína 81 SOCB 99 
 5000 m 17:50,39 Všetečková Lenka 84 SOCB 01 
 hodinovka 14 818 Randáková Růžena 77 SKIVIM 93 
 100 m přek. 13,46 Petříková Jana 67 ZVVZMI 85 
 200 m přek. 29,61 Dubská Klára 79 SOCB 97 
 400 m přek. 58,55 Rücklová Alena 81 STTR 99 
 2000 m přek. 6:36,05 Tománková Eva  84 NOVC 03 
 3000 m přek. 10:36,68 Tománková Eva    84 NOVC  03 
 výška 180 Straková Iva 80 VSTA 99 
 dálka 605 Špinová Nikola 76 SOCB 94 
 tyč 350 Táborská Barbora 83 VSTA 01 
 trojskok 12,53 Vaculová Gabriela 85 RAKBO 02 
 koule 4kg 13,84 Fraňková Milada 44 KINCB 63 
 disk 46,84 Fraňková Milada 44 KINCB 63 
 oštěp 40,88 Volfová Veronika 84 NOVC 01 
 kladivo 4kg 31,88 Votrubcová Eva    85 SKPCB 03 
 sedmiboj 5 313 Špinová Nikola 76 SOCB 94 
  /13,80-163-10,62-25,43-591-30,52-2:21,10/ 
 sprint.trojboj 2 559 Bažatová Kristina 84 SOCB 01 
 /60-100-200/ /7,97-12,40-25,68/ 
 chůze 5 km 33:04,2 Techniková Eva 81 JIHU 97 
 4 x 100 m 48,09 Šimáková,Maroušková, 72 RHCB 88 
   Vaněčková,Buštová 
 4 x 200 m 1:50,0 Beranová,Bendíková,  SJCB 65 
   Svobodová,Korbelová 
 4 x 400 m 3:49,90 Kelymanová,Smržová, 78 SOCB 96 
   Dubská,Vaňková 
 4-3-2-100 m 2:15,03 Vaňková,Dubská, 78 SOCB 97 
   Smržová,Čapková 
 1-2-4-800 m 4:06,31 Škáchová, Tomšíčková, 83 SOCB 02 
   Matoušková, Císařová 
 
 
 dorostenky / do 17 let / 
 60 m 7,96 Heřmanová Veronika 83 SNJH 97 
  7,6 Tebichová Milena 62 RHCB 77 
  7,6 Petříková Jana 67 ZVVZMI 81 
 100 m 11,98 Tomšová Naděžda 71 SPSO 88 
 150 m 18,75 Heřmanová Veronika 83 SNJH 98 
 200 m 24,27 Petříková Jana 67 ZVVZMI 83 



 

24 

 300 m 40,66 Žížalová Tereza 81 SKPCB 98 
 400 m 53,14 Tomšová Naděžda 71 SPSO 88 
 500 m 1:17,9 Janová Blanka 58 JIBE 73 
 600 m 1:36,4  Hrubá Věra       48 VSTA 65 
 800 m 2:11,17 Kutišová Michaela 74 SKPCB 91 
 1000 m 2:54,69 Vondrková Pavlína 81 SOCB 98 
 1500 m 4:33,52 Vondrková Pavlína 81 KINCB 96 
 3000 m 9:48,95 Všetečková Lenka 84 SOCB 01 
 5000 m 17:50,39 Všetečková Lenka 84 SOCB 01 
 100 m přek. 15,66 Drhovská Lucie 85 4DVCB 02 
 200 m přek. 30,21 Dubská Klára 79 SOCB 96 
 300 m přek. 43,65 Rücklová Alena 81 STTR 96 
 400 m přek. 1:02,31 Rücklová Alena 81 STTR 98 
 1500 m přek. 5:15,51 Matoušková Lenka   86 SOCB 03 
 výška 175 Povolná Blanka 84 VSTA 01 
 dálka 604 Jirmusová Eva 75 VSTA 91 
 tyč 312 Táborská Barbora 83 VSTA 00 
 trojskok 12,53 Vaculová Gabriela 85 RAKBO 02 
 koule 3kg 13,92 Dvořáková Zdeňka 77 VSTA 94 
 koule 4kg 12,91 Fraňková Milada 44 KINCB 61 
 disk 41,47 Fraňková Milada 44 KINCB 61 
 oštěp 40,88 Volfová Veronika 84 NOVC 01 
 kladivo 3kg 29,32 Burešová Kristýna 84 CECB 01 
 kladivo 4kg 26,78 Koubová Dagmar 75 SJPA 91 
 sedmiboj 4 269 Vaculová Gabriela 85 RAKBO 01 
  /15,9-150-10,66-27,3-568-23,57-2:37,5/ 
 sprint.trojboj 2 559 Bažatová Kristina 84 SOCB 01 
 /60-100-200/ /7,97-12,40-25,68/ 
 chůze 3 km 18:02,1 Techniková Eva 81 JIHU 96 
 chůze 5 km 33:04,2 Techniková Eva 81 JIHU 97 
 4 x 100 m 48,09 Šimáková,Maroušková, 72 RHCB 88 
   Vaněčková,Buštová 
 4 x 200 m 1:54,2 Malínská,Císařová,  SKCB 73 
   Jůnová,Charvátová 
 4 x 400 m 3:54,89 Kelymanová,Blahovičová, 78 SOCB 95 
   Vaňková,Dubská 
 4-3-2-100 m 2:22,57 Vaňková,Dubská, 78 SOCB 95 
   Kelymanová,Blahovičová 
 
 
 žákyně starší / do 15 let / 
 60 m 7,96 Heřmanová Veronika 83 SNJH 97 
  7,6 Tebichová Milena 62 RHCB 77 
  7,6 Petříková Jana 67 ZVVZMI 81 
 100 m 12,17 Jirmusová Eva 75 VSTA 90 
  11,9 Jirmusová Eva 75 VSTA 90 
 150 m 18,75 Heřmanová Veronika 83 SNJH 98 
 200 m 25,19 Petříková Jana 67 ZVVZMI 82 
 300 m 40,7 Zemenová Alena 60 CZST 74 
 400 m 57,23 Tomšová Marcela 71 SPSO 86 
 500 m 1:17,9 Janová Blanka 58 JIBE 73 
 600 m 1:37,06 Matoušková Lenka 86 SOCB 01 
 800 m 2:13,60 Rücklová Alena 81 STTR 96 
 1000 m 2:56,9 Vondrková Pavlína 81 KINCB 96 



 

25 

 1500 m 4:33,52 Vondrková Pavlína 81 KINCB 96 
 3000 m 10:09,10 Všetečková Lenka 84 SOCB 99 
 100 m přek. 15,38 Dušková Eva 86 NOVC 01 
 200 m přek. 30,82 Rücklová Alena 81 STTR 96 
 300 m přek. 43,65 Rücklová Alena 81 STTR 96 
 400 m přek. 1:02,63 Rücklová Alena 81 STTR 96 
 1500 m přek. 5:39,70 Aubrechtová Markéta 87 SOCB 02 
 výška  172 Krajcová Pavla 75 VSTA 90 
 dálka 586 Jirmusová Eva 75 VSTA 90 
 tyč 285 Sixtová Eliška  88 VSTA 03 
 trojskok 10,41 Dušková Eva 86 NOVC 01 
 koule 3kg 13,03 Dvořáková Zdeňka 77 VSTA 92 
 koule 4kg 11,33 Dvořáková Zdeňka 77 VSTA 92 
 disk 35,72 Dvořáková Zdeňka 77 VSTA 92 
 oštěp 34,70 Jarošová Anna 86 NOVC 01 
 kladivo 3kg 26,65 Vítovcová Kateřina  88 CECB 03 
 sedmiboj 4 082 Matoušková Lenka 86  SOCB 01 
  /17,16-143-8,72-20,02-507-22,78-2:20,23/ 
 sprint.trojboj 2 139 Jirásková Kateřina 78 SOCB 93 
 /60-100-200/ /8,17-13,20-28,31/ 
 chůze 3 km 18:02,1 Techniková Eva 81 JIHU 96 
 4 x 60 m 30,3 Suchá,Halová, 78 SOCB 93 
   Jirásková,Sejková 
 4 x 100 m 51,68 Suchá,Halová, 78 SOCB 93 
   Jirásková,Sejková 
 3 x 300 m 2:07,61 Blahovičová,Mičková,Dubská 79 SOCB 94 
 
 
 žákyně mladší / do 13 let / 
 60 m 7,7 Tebichová Milena 62 RHCB 75 
 100 m 13,0 Heřmanová Veronika 83 SNJH 96 
 150 m 19,78 Heřmanová Veronika 83 SNJH 96 
 200 m 26,3 Heřmanová Veronika 83 SNJH 96 
 300 m 42,6 Zemenová Alena 60 CZST 72 
 500 m 1:23,7 Lysá Barbora 73 JIHU 86 
 600 m 1:39,6 Danielová Drahomíra 64 RHCB 77 
 800 m 2:17,74 Glaserová Alice 75 SJCK 88 
 1000 m 3:11,4 Vondrková Pavlína 81 KINCB 94 
 1500 m 4:50,85 Tučková Lenka 72 VSTA 85 
 3000 m 11:41,8 Vondrková Pavlína 81 KINCB 94 
 60 m přek. 9,48 Petříková Jana 67 ZVVZMI 80 
 výška 160 Šimková Štěpána 76 SKCB 89 
 dálka 517 Fáberová Jana 73 VSTA 86 
 kriket 65,30 Vraštiaková Petra 80 JIPVE 93 
 koule 3kg 11,20 Dvořáková Zdeňka 77 VSTA 90 
 disk 28,10 Koubová Dagmar 75 SJPA 88 
 oštěp 23,53 Zabloudilová Hana 91 SOMIL 03 
 pětiboj 2 534 Rücklová Alena 81 STTR 94 
  /10,8-437-41,56-8,8-2:31,2/ 
 chůze 2 km 12:45,3 Suchánková Šárka 81 SOCB 93 
 4 x 60 m 32,5 Šolarová,Borešová, 78 VSTA 91 
   Rozmušová,Bartáčková 
 3 x 300 m 2:22,9 Váňová ,Dobnerová,Pirisinová 84 CECB 97 
 



 

26 

HISTORICKÉ TABULKY - muži 
 

100 m     200 m 
10,74 Pokorný Rostislav 68 SOCB 92 21,22 Pokorný Rostislav 68 SOCB 92 
10,6 Uhlíř Petr 41 SJCB 60 21,5 Boháč Ladislav 66 SKCB 89 
10,6 Uhlíř Vladimír 44 SJCB 63 21,80 Železný Tomáš 78 SOCB 02 
10,6 Pešek Pavel    40 SJCB 64 21,92 Couf Jiří 65 KINCB 84 
10,90 Železný Tomáš 78 SOCB 03 21,8 Uhlíř Vladimír 44 SJCB 63 
10,93 Boháč Ladislav 66 SKCB 91 22,22 Holomek Pavel 68 VSTA 85 
10,7 Rous Pavel 57 SJPA 79 22,0 Uhlíř Petr 41 SJCB 63 
10,7 Couf Jiří 65 KINCB 84 22,0 Brychca Josef 56 SJPA 76 
10,99 Holomek Pavel 68 VSTA 86 22,0 Mazanec Jan 60 NOVC 82 
11,00 Iral Petr 78 SOCB 97 22,1 Pešek Pavel 40   SJCB 64 
 
 
100 m /pouze elektricky/    200 m /pouze elektricky/ 
10,74 Pokorný Rostislav 68 SOCB 92 21,22 Pokorný Rostislav 68 SOCB 92 
10,90 Železný Tomáš 78 SOCB 03 21,80 Železný Tomáš 78 SOCB 02 
10,93 Boháč Ladislav 66 SKCB 91 21,92 Couf Jiří 65 KINCB 84 
10,99 Holomek Pavel 68 VSTA 86 22,04 Boháč Ladislav 66 SKCB 89 
11,00 Iral Petr 78 SOCB 97 22,22 Holomek Pavel 68 VSTA 85 
11,06 Víta Marek 81 VSTA 02 22,34 Rous Pavel   57 SJPA 81 
11,17 Látal Jan 73 SKCB 90 22,39 Šafařík Radek 75 SKPCB 00 
11,19 Šafařík Radek 75 SKPCB 00 22,42 Vyhnálek Ivo 72 SKCB 89 
11,20 Couf Jiří 65 KINCB 84 22,65 Král Tomáš 85 SOCB 03 
11,21 Dvořák Luboš 68 VSTA 86 22,72 Lebeda Oto 71 SJPA 87 
 
 
400 m     800 m 
47,8 Nedeljak Viliam 38 DUTA 62 1:50,06 Suchý Miloslav 76 SOCB 97 
48,24 Couf Jiří 65 KINCB 84 1:50,70 Bláha Jiří  83 SOCB 02 
48,5 Uhlíř Vladimír 44 SJCB 63 1:50,86 Moravec Ondřej 74 SJPA 99 
48,8 Pokorný Rostislav 68 SOCB 92 1:52,4 Nedeljak Viliam 38 DUTA 62 
49,1 Rous Pavel 57 SJPA 79 1:52,4 Němec Josef 50 SKCB 69 
49,56 Víta Marek 81 VSTA 03 1:52,6 Szabo Karel 42 DUTA 63 
49,70 Bláha Jiří 83 SOCB 02 1:52,8 Jánský Josef 40 SJCB 65 
49,7 Vrabec Antonín 39 DUTA 61 1:53,1 Pudík Jiří 54 SJPA 82 
49,87 Hrubý Marek 86 VSTA 03 1:53,2 Tampír Václav 61 NOVC 79 
49,90 Šafařík Radek 75 SKPCB 00 1:53,25 Bahenský Petr 71 SOCB 95 
 
 
1500 m     3000 m 
3:43,13 Suchý Miloslav 76 SOCB 97 8:06,98h Suchý Miloslav 76 SOCB 96 
3:46,28 Moravec Ondřej 74 SJPA 98 8:10,68h Bláha Jan 71 SOCB 92 
3:49,2 Jánský Josef 40 SJCB 65 8:14,88h Soukup Radomír 68 SOCB 92 
3:50,7 Čapek Vladislav 61 SKCB 86 8:15,2 Švec Miroslav 53 DUPI 76 
3:52,0 Švec Miroslav 53 DUPI 76 8:17,44h Moravec Ondřej 74 SJPA 99 
3:52,4 Němec Josef 50 SKCB 69 8:17,48 Kreisinger Jan 84 4DVCB 03 
3:53,4 Pudík Jiří 54 SJPA 82 8:22,8 Jánský Josef 40 SJCB 65 
3:53,63 Kreisinger Jan 84 4DVCB 03 8:26,4 Němec Josef 50 SKCB 69 
3:53,8 Müller Jindřich 64 SJPA 83 8:26,52h Hladílek Jiří  59 SJPA 85 
3:54,01 Pudík Petr 59 SJPA 87 8:28,6  h Hnilička Jiří 71 SOCB 97 
 



 

27 

5000 m     10000 m 
14:23,77 Suchý Miloslav 76 SOCB 97 29:24,37 Bláha Jan 71 SOCB 94 
14:24,0 Němec Josef 50 SKCB 71 30:04,82 Budil Roman 69 SKPCB 95 
14:25,08 Bláha Jan 71 SOCB 95 30:10,18 Hnilička Jiří 71 SOCB 97 
14:28,49 Sobaňský Leo 60 ACCI 93 30:16,9 Kreisinger Jan 84 4DVCB 03 
14:29,2 Švec Miroslav 53 DUPI 76 30:18,8 Němec Josef 50 SKCB 71 
14:33,26 Kreisinger Jan 84 4DVCB 03 30:22,22 Fux Stanislav 58 SJPA 82 
14:33,67 Soukup Radomír 68 SKCB 91 30:38,63 Novák Petr 64 SOCB 93 
14:34,2 Musil Jindřich 53 SJPA 83 30:49,37 Musil Jindřich 53 SJPA 83 
14:39,15 Hladílek Jiří 59 SJPA 83 30:50,8 Jánský Josef 40 SJCB 67 
14:43,80 Hnilička Jiří 71 SOCB 95 30:58,2 Hladílek Jiří 59 SJPA 83 
 
 
půlmaraton    maraton 
1:03:51 Hnilička Jiří 71 SOCB 00 2:15:54 Bláha Jan 71 SOCB 01 
1:04:45 Bláha Jan   71 SOCB 94 2:17:34 Novák Petr 64 SOCB 97 
1:05:07 Sobaňský Leo 60 ACCI 93 2:21:05 Pechek František 53 NOVC 78 
1:05:37 Novák Petr     64 SOCB 96 2:22:10 Pechek Vladimír 57 NOVC 84 
1:06:37 Soukup Radomír 68 SOCB 93 2:22:51 Tík František 57 KINCB 81 
1:06:57 Budil Roman   69 SKPCB 99 2:23:35 Sobaňský Leo 60 ACCI 93 
1:09:46 Kreisinger Jan 84 4DVCB 03 2:24:06 Vopat Jan 54 SJCK 91 
1:10:20 Bohdal Jan     79 SOPI 99 2:24:16 Zvoníček Martin 51 SKCB 87 
1:10:29 Zvoníček Martin 51 SOCB 93 2:28:16 Jansa Jiří 66 SPSU 98 
1:10:31 Jansa Jiří    66 SPSU 96 2:28:22 Vávra Josef 59 SJPA 82 
 
 
110 m přek.    110 m přek. /pouze elektricky/ 
15,06 Havel Tomáš 82 SOCB 02 15,06 Havel Tomáš 82 SOCB 02 
15,1 Kijak Petr       47 DUTA 67 15,51 Hrubý Radovan 84 VSTA 03 
15,51 Hrubý Radovan 84 VSTA 03 15,72 Schmied Jaroslav 57 SKCB 89 
15,3  Schmied Jaroslav 57 SPSU 76 15,88 Purman Tomáš 80 VSTA 99 
15,6 Šusta Jiří 44 SJCB 63 15,92 Svoboda Jiří 74 VSTA 92 
15,6 Jašek Jaroslav 47 DUTA 67 15,94 Kříž Jan      83 SOCB 03 
15,6 Železný Roman 69 SKCB 87 16,00 Janda Miloslav 72 SJPA 97 
15,6 Kubíček Jindřich 68 SKCB 88 16,02 Kavřík Pavel 80 4DVCB 99 
15,88 Purman Tomáš 80 VSTA 99 16,07 Kubíček Jindřich 68 SOCB 95 
15,92 Svoboda Jiří 74 VSTA 92 16,08 Hlaváček Martin 60 SKCB 91 
 
 
400 m přek.    3000 m přek. 
53,50 Vítek Miroslav 75 SOCB 94 8:58,42 Hladílek Jiří 59 SJPA 85 
54,20 Drtina Martin 84 VSTA 03 9:04,95 Bláha Jan 71 SOCB 97 
54,48 Kubíček Jindřich 68 SKCB 88 9:08,74 Dítě Milan 67 SJPA 86 
54,63 Železný Roman 69 SKCB 87 9:08,77 Fux Stanislav 58 SJPA 81 
54,5 Couf Jiří 65 KINCB 83 9:13,0 Horčic Josef 45 KINCB 64 
54,76 Havel Tomáš 82 SOCB 00 9:15,00 Feik Jiří 73 SPSU 92 
55,20 Hanuš Zdeněk 74 SOCB 97 9:15,63 Ungermann Jan 61 SJCK 81 
55,68 Havelka Jan 75 SKPCB 94 9:16,4 Kopecký Antonín 55 DUPI 75 
55,6 Porcal Jiří 43 SJCB 65 9:17,29 Musil Jindřich 53 SJPA 83 
55,90 Hrubý Marek 86 VSTA 03 9:24,0 Třešňák Zdeněk 27 OTPI 53 
 
 
 
 



 

28 

výška     dálka 
220 Kratochvíl Petr 68 RHCB 86 749 Pour Tomáš 83 SOCB 01 
219 Machotka Milan 63 RHCB 81 737 Schmied Jaroslav 57 SPSU 77 
218 Viktorín Jiří 73 SKCB 91 732 Couf Jiří 65 KINCB 83 
216 Vaněk Petr 65 RHCB 87 731 Budil Jiří 44 SKCB 69 
215 Látal Jan 73 SOCB 95 723 Kovář Karel 73 VSTA 94 
208 Lorenc Jaroslav 53 RHCB 79 719 Vejda Miroslav 67 SOCB 95 
208 Kratochvíl Tomáš 75 SOCB 92 709 Lenc Petr 55 NOVC 73 
206 Bém Roman 46 VSTA 73 706 Kasl Jaroslav 54 SJPA 80 
205 Bém Tomáš 67 VSTA 86 704 Burda Jiří 67 SJPA 94 
204 Purman Tomáš 80 VSTA 99 700 Železný Tomáš 78 SOCB 99 
 
 
tyč     trojskok 
480 Purman Tomáš 80 VSTA 02 15,84 Smetana Jiří 66 VSTA 94 
440 Bouma Lukáš 83 VSTA 01 15,16 Látal Jan 73 SOCB 92 
436 Burda Jiří 67 SJPA 93 14,98 Volf Marek 73 VSTA 94 
421 Krtek Karel 47 SKCB 69 14,95 Mařinec Vlastimil 57 SJPA 76 
421 Hřebík Martin 77 SJPA 95 14,81 Budil Jiří 44 SKCB 69 
420 Hofhanzl Čestmír 41 SJCB 66 14,67 Rufer Jaroslav 46 DUTA 68 
420 Koška Petr 69 SPSU 90 14,66 Burda Jiří 67 SJPA 92 
416 Beránek Petr 51 DUPI 71 14,54 Šerák Josef  DUTA 68 
415 Krejča Miloš 55 SJPA 79 14,24 Janda Miloslav 72 SJPA 94 
411 Kobosil Miloslav 47 DUTA 67 14,24 Vejda Miroslav 67 SOCB 95 
 
 
koule     disk 
18,20 Folkman Jaroslav 39 DUTA 64 50,14 Šmucr Otakar 40 SKCB 69 
16,15 Váňa Jiří 48 DUTA 68 49,86 Hruška Zdeněk 58 SPSU 81 
15,98 Macák Petr 50 SPSU 82 49,52 Macák Petr 50 SPSU 81 
15,96 Návara Richard 64 SPSU 82 48,98 Sotorník Jiří 56 DUPI 76 
15,84 Beneš Miroslav 54 SPSU 79 48,06 Folkman Jaroslav 39 DUTA 62 
15,59 Hruška Zdeněk 58 SPSU 83 48,06 Vácha Vladimír 62 SPSU 83 
15,40 Siekel Petr 56 DUPI 77 47,96 Mužíček Josef 34 SJCB 56 
15,36 Koča Vlastimil 49 SJPA 88 47,95 Brych František 38 SJCB 65 
15,01 Filip Petr 50 SJPA 77 47,18 Kohout Zdeněk 67 RHCB 84 
14,96h Blažek Rudolf 68 BAKBE 00 47,00 Piňos Michal 63 SPSU 83 
 
 
oštěp     kladivo 
68,74 Mráček Tomáš 71 SJPA 90 56,08 Kympergr Jaroslav 59 DUPI 80 
62,31 Klíma Martin 82 SOCB 01 55,69 Svatek Václav 40 SJCB 64 
59,54 Štorch Robert 71 SKCB 89 54,16 Pancíř Václav 44 RHCB 76 
59,08 Cabadaj Ctibor 68 VSTA 90 54,12 Zajíc Pavel 53 SJPA 86 
58,60 Němec Zdeněk 68 SKCB 91 54,06 Pudil Jaroslav 71 SJPA 92 
57,38 Kule Václav 66 RHCB 89 52,17 Brych František 38 SJCB 65 
57,18 Lošek František 63 SKCB 89 51,40 Jakl Josef 51 SJPA 77 
55,79 Poduška Jiří 67 VSTA 98 50,04 Pancíř Jan 42 RHCB 72 
55,54 Pícha Pavel 77 SOCB 98 48,62 Marek František 57 NOVC 77 
55,40 Černý Milan 68 VSTA 93 48,55 Kraus Robert  SJCB 55 
 
 
 
 



 

29 

HISTORICKÉ TABULKY - ženy 
 

100 m     200 m 
11,89 Bažatová Kristina 84 SOCB 03 24,23h Tomšová Naděžda 71 SPSO 88 
11,98 Tomšová Naděžda 71 SPSO 88 24,27 Petříková Jana 67 ZVVZM 83 
12,11 Jirmusová Eva 75 VSTA 91 24,32 Bažatová Kristina 84 SOCB 02 
12,12 Tebichová Milena 62 RHCB 78 24,55 Žížalová Tereza 81 SKPCB 99 
12,13 Procházková Ilona 71 RHCB 88 24,88 Pekárková Veronika 83 SOCB 01 
12,15 Žížalová Tereza 81 SKPCB 99 24,98 Šimáková Dana 72 RHCB 88 
12,17 Petříková Jana 67 ZVVZM 85 25,03 Tomšová Marcela 71 SPSO 87 
12,19 Šimáková Dana 72 RHCB 88 25,06 Dziurová Helena 65 VSTA 87 
12,0 Tomšová Marcela 71 SPSO 87 25,18 Heřmanová Veronika83 SNJH 99 
12,0 Benedová Jitka 75 SKPCB 97 25,25 Špinová Nikola 76 SOCB 93 
 
 
400 m     800 m 
53,14 Tomšová Naděžda 71 SPSO 88 2:06,14 Dziurová Helena 65 VSTA 87 
53,59 Dziurová Helena 65 VSTA 87 2:06,74 Kutišová Michaela 74 SOCB 99 
54,54h Žížalová Tereza 81 SKPCB 00 2:09,4 Fuxová Drahomíra 54 SKCB 74 
55,46 Vaňková Dana 79 SOCB 97 2:10,04 Vondrková Pavlína 81 SOCB 99 
55,81 Tomšová Marcela 71 SPSO 87 2:10,67 Špatenková Lucie 80 SKPCB 03 
56,0 Fuxová Drahomíra 54 SKCB 74 2:12,75 Tománková Eva 84 NOVC 02 
56,19 Rücklová Alena 81 STTR 99 2:13,16 Míchalová Růžena 59 NOVC 76 
56,47 Dubská Klára 79 SOCB 95 2:13,21 Racková Petra 85 SOCB 02 
56,87 Kutišová Michaela 74 SKPCB 96 2:13,31 Šatrová Dana   86 SOCB 03 
56,92 Roblová Lenka 82 KINCB 00 2:13,40 Lysá Barbora 73 VSTA 90 
 
 
1500 m     3000 m 
4:23,28 Vondrková Pavlína 81 SOCB 99   9:39,26 Vondrková Pavlína 81 SOCB 99 
4:25,23 Kutišová Michaela 74 SOCB 99   9:47,20 Tománková Eva 84 NOVC 03 
4:28,21 Špatenková Lucie 80 SKPCB 03   9:48,95 Všetečková Lenka  84 SOCB 01 
4:29,25 Tománková Eva 84 NOVC 03 10:02,50 Špatenková Lucie 80 SKPCB 02 
4:35,07 Všetečková Lenka 84 SOCB 99 10:10,9 Válková Jitka 66 ACCI 86 
4:38,62 Vejvodová Jana 71 VSTA 88 10:17,30 Kožíšková Lenka 85 SOCB 01 
4:39,97 Fuxová Drahomíra 54 SKCB 74 10:19,52h Procházková Milena 72 SOCB 02 
4:41,24 Mlynářová Ludmila 80 SOCB 01 10:23,2 Nechutová Petra 73 SPSO 89 
4:41,4 Dvořáková Dana 56 NOVC 74 10:23,29 Zvoníčková Daniela 79 SOPI 00 
4:42,39 Šatrová Dana       86 SOCB 03 10:23,8 Thurnwaldová Jitka 73 VSTA 90 
 
 
5000 m     10000 m 
17:44,15 Procházková Milena 72 SOCB 01 37:46,53 Válková Jitka 66 ACCI 94 
17:50,39 Všetečková Lenka 84 SOCB 01 38:18,84 Gajdová Milena 72 SOCB 96 
17:52,89 Zvoníčková Daniela 79 SOPI 01 38:18,90 Zvoníčková Daniela 79 SOPI 01 
18:04,42 Vondrková Pavlína 81 SOCB 02 39:30,10 Marešová Iva 71 VSTA 93 
18:19,99 Mlynářová Ludmila 80 SOCB 01 39:57,15 Mlynářová Ludmila 80 SOCB 02 
18:27,74 Holendová Jaroslava78 SOCB 96 40:03,15 Bumbová Petra 67 RHCB 89 
18:28,36 Špatenková Lucie 80 SKPCB 02 42:34,39 Gyepesová Lenka 61 MECB 85 
19:01,2 Holoubková Jitka 74 SKPCB 98 46:23,60 Dvořáková Pavlína 70 VSTA 93 
19:09,80 Kožíšková Lenka 85 SOCB 01 48:16,22 Veselá Alena 73 VSTA 93 
19:10,14 Konopová Klára 83 SOCB 01 51:18,04 Pláničková Eva 54 VSTA 94 
 
 
 
 
 



 

30 

půlmaraton         maraton     
1:16:30 Procházková Milena 72  SOCB 02 2:53:24 Procházková Milena 72  SOCB 02 
1:24:42 Zvoníčková Daniela 79 SOPI 01 3:02:35 Pecháčková Hana 78 VSTA 00 
1:27:10 Válková Jitka 66 ACCI 94 3:10:28 Traczová Marie 49 RHCB 88 
1:28:37 Pecháčková Hana 78 VSTA 00 3:14:39 Válková Jitka 66 ACCI 90 
1:30:32 Mlynářová Ludmila 80 SOCB 02 3:15:04 Gyepesová Lenka 61 MECB 80 
1:32:04 Zimmelová Jana 75 B+H CB 00 3:15:29 Popeláková Zuzana 58 SKCB 91 
1:33:38 Traczová Marie 49 SKPCB 93 3:39:10 Sládková Jitka 69 SKCB 91 
1:35:37 Pavlísková Kamila 75 VIMPE 03 3:40:36 Lorenzová Dana 68 SJCK 95 
1:35:44 Petrášková Ivana 66 NEMAN 97 3:52:16 Pokorná Hana 72 SKPCB 91 
1:39:06 Jirků Kamila 81 J.HRAD 00 4:10:19 Pláničková Eva 54 VSTA 94 
 
 
100 m přek.    400 m přek. 
13,46 Petříková Jana 67 ZVVZM 85    58,55 Rücklová Alena 81 STTR 99 
13,67 Špinová Nikola 76 SOCB 94 1:00,66 Tomšová Naděžda 71 SPSO 89 
14,04 Procházková Ilona 71 RHCB 88 1:01,05 Roblová Lenka 82 KINCB 00 
14,09 Tebichová Milena 62 RHCB 78 1:02,4 Wildová Dana 57 VSTA 76 
14,22 Wildová Dana 57 VSTA 75 1:03,5 Fuxová Drahomíra 54 SKCB 73 
14,83 Rücklová Alena 81 STTR 99 1:03,82 Dubská Klára 79 SOCB 97 
14,89 Novotná Jitka 73 VSTA 91 1:04,01 Císařová Soňa 83 SOCB 02 
14,9 Roháčková Ivana 60 VSTA 80 1:04,06 Špinová Nikola 76 SOCB 95 
14,9 Špinová Radka 71 RHCB 88 1:04,54 Traczová Marie 76 SOCB 94 
14,9 Maroušková Jitka 72 RHCB 89 1:04,84 Matoušková Lenka 86 SOCB 02 
 
 
3000 m přek. 
10:36,68 Tománková Eva 84 NOVC 03 11:06,55 Špatenková Lucie 80 SKPCB 02 
 
 
výška     dálka 
180 Straková Iva 80 VSTA 99 605 Špinová Nikola 76 SOCB 94 
178 Povolná Blanka 84 VSTA 03 604 Jirmusová Eva 75 VSTA 91 
174 Krajcová Pavla 75 VSTA 91 593 Fáberová Jana 73 VSTA 91 
173 Marcinková Kamila 73 VSTA 90 580 Gottwaldová Zuzana 72 SKPCB 91 
173 Piklová Klára 77 SOCB 93 577 Šimáková Dana 72 SKPCB 90 
171 Špinová Radka 71 RHCB 89 577 Rücklová Alena 81 STTR 99 
170 Roháčková Ivana 60 VSTA 80 572 Vaňková Radka 71 VSTA 86 
170 Dvořáková Pavla 73 RHCB 89 571 Roháčková Ivana 60 VSTA 80 
170 Špinová Nikola 76 SOCB 93 571 Vaculová Gabriela 85 RAKBO 03 
170 Švecová Kateřina 77 SOCB 93 567 Jechová Dagmar 68 VSTA 85 
 
 
tyč     trojskok 
360 Táborská Barbora 83 VSTA 03 12,70h Vaculová Gabriela 85 RAKBO 03 
290 Zvolánková Petra 79 VSTA 97 11,97 Smržová Petra 78 SOCB 03 
285 Sixtová Eliška 88 VSTA 03 11,42 Melichová Jana 79 CECB 03 
280 Nováková Pavla 84 VSTA 01 11,10 Šteflová Jana 83 VSTA 00 
250 Heřmanová Veronika83 SNJH 99 11,07 Drhovská Lucie 85 4DVCB 02 
240 Sirotková Lenka 85 VSTA 00 11,04 Povolná Blanka 84 VSTA 02 
220 Koníčková Veron. 86 NOVC 03 10,98 Kozojedová Jitka 77 SOCB 96 
200 Smejkalová Olga 88 NOVC 03 10,84 Pohlová Michaela 80 SOCB 97 
     10,76 Klímová Nikola 79 SOCB 99 
     10,73 Schmiedová Radka 71 SOCB 96 
 
 
      
 



 

31 

koule     disk 
15,24 Fraňková Milada 44 KINCB 66 48,89 Fraňková Milada 44 KINCB 64 
13,75 Křítková Jaroslava 27 SJCB 52 45,74 Podušková Romana 70 VSTA 00 
13,52 Podušková Romana 70 VSTA 88 45,52 Housová Alena 46 VSTA 66 
13,06 Škopková Květa 40 SJCB 58 43,20 Račáková Vladimíra 70 SOCB 98 
12,82 Housová Alena 46 VSTA 66 41,83 Müllerová Zdeňka 77 VSTA 02 
12,66 Drsová Zdena 58 VSTA 76 40,61 Křítková Zdeňka 53 SKCB 70 
12,13 Křítková Zdeňka 53 SKCB 72 38,40 Holasová Jiřina 37 SJCB 56 
12,02 Dvořáková Zdeňka 77 VSTA 96 37,90 Malá Petra 41 VSTA 60 
12,00 Bémová Romana 67 VSTA 87 36,58 Dibitanzlová Romana67 VSTA 92 
11,67 Fenclová Milada 35 SJCB 55 36,40 Nováková Jana 63 VSTA 80 
 
 
oštěp     kladivo 
40,88 Volfová Veronika 84 NOVC 01 34,68 Hejdová Irena 64 VSTA 00 
38,79 Studenovská Lada 82 SNJH 03 34,30 Müllerová Zdeňka 77 VSTA 01 
36,21 Bělohoubková Kateř.77 VSTA 99 33,46 Račáková Vladimíra 70 SOCB 00 
35,23 Račáková Vladimíra 70 SOCB 01 31,88 Votrubcová Eva 85 SKPCB 03 
35,20 Jarošová Anna 86 NOVC 02 31,18 Klímová Nikola 79 SOCB 99 
34,63 Nová Jana 67 KINCB 03 28,48 Burešová Kristýna 84 CECB 02 
34,59 Kopečková Pavla 83 4DVCB 03 26,76 Koubová Dagmar 75 SJPA 91 
34,41 Slavíková Barbora 89 NOVC 03 26,06 Volfová Veronika 84 NOVC 02 
34,30 Martanová Petra 81 JIPVE 99 25,33 Fialová Dana 84 CECB 03 
34,30 Hrádková Eva 85 4DVCB 01 24,88 Urbánková Gabriela 82 SOCB 00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

32 

V Ý K O N Y     2 0 0 3 
Mužské  složky 

50 m 
  6,24 h Hrubý Radovan   84   VSTA   04.02.    Praha J -1 
  6,32 h Král Tomáš 85 SOCB 04.02. Praha J -2 
  6,32 h Kulovaný Petr 86 SOCB 15.02. Praha D -1 
  6,36 h Zdrubecký Jan 86 SOCB 15.02. Praha D -2 
  6,55 h Mareš Oldřich 86 SOCB 04.02. Praha D -3 
 
 

60 m 
  7,17 h Železný Tomáš   78   SOCB   14.02.    Linz     
  7,38  Král Radan 85 SOCB 13.05. Č.Budějovice  J -1 
  7,39 h Král Tomáš 85 SOCB 21.01. Praha J  -2 
  7,40 h Víta Marek 81 VSTA 01.02. Praha 
  7,40 h Brož Michal 84 SOCB 21.02. Praha J  -3 
  7,41 h Kulovaný Petr 86 SOCB 21.01. Praha D -1 
  7,51 h Varecha Martin 85 SOCB 21.01. Praha J  -4 
  7,52  Kortiš Martin 85 SOCB 13.05. Č.Budějovice J -5 
  7,55 h Zdrubecký Jan 86 SOCB 01.02. Praha D -2 
  7,60  Pena Milan 85 SOCB 06.05. Praha J -6 
s nedovolenou podporou větru 
  7,36  +2,2 Varecha Martin   85 SOCB 06.05. Praha J 
lepší ruční časy 
  6,8 h Železný Tomáš   78   SOCB 01.02. Praha 
  6,9 h Víta Marek 81 VSTA 01.02. Praha 
  7,0 h Král Tomáš 85 SOCB 01.02. Praha J 
  7,0 h Zdrubecký Jan 86 SOCB 01.02. Praha D 
  7,1 h Kortiš Martin 85 SOCB 01.02. Praha J 
  7,1 h Dušek Václav 82 AOCHY 01.02. Praha 
 
 

100 m 
10,90   Železný Tomáš 78 SOCB 08.06. Praha 
11,27  Víta Marek 81 VSTA 17.05. Čáslav 
11,27  Varecha Martin 85 SOCB 05.07. Kladno J -1 
11,48  Král Tomáš 85 SOCB 17.05. Čáslav       J -2 
11,52  Král Radan 85 SOCB 08.05. Olomouc    J -3 
11,55  Hrubý Radovan 84 VSTA 07.09. Praha      J -4 
11,55  Zdrubecký Jan 86 SOCB 20.09. Č.Budějovice  D -1 
11,68  Pena Milan 85 SOCB 27.09. Bílina       J -5 
11,71  Kohout Lukáš 84 JIPVE 10.05. N.Včelnice J -6 
11,75  Kulovaný Petr 86 SOCB 28.06. N.Včelnice D -2 
11,82  Mareš Oldřich 86 SOCB 14.06. N.Včelnice D -3 
11,82  Zikmund Miroslav 84 NOVC 20.09. Č.Budějovice J -7 
11,91  Hrubý Marek 86 VSTA 17.08. N.Včelnice D -4 
11,97  Böhm Michal 82 SOCB 07.09. Praha      
11,98  Kortiš Martin 85 SOCB 07.06. N.Včelnice J -8 
12,01  Vítek Jan 85 KINCB 27.04. Linz J -9 



 

33 

12,01  Dušek Václav 82 AOCHY 31.08. Dačice 
12,07  Vlček Adam 87 STTR 14.06. N.Včelnice D -5 
12,08  Chval Jaroslav 79 SOPI 11.10. Č.Budějovice 
12,11  Jarath Štěpán 87 SOCB 27.09. Praha        D -6 
s nedovolenou podporou větru 
11,44  +3,1 Zdrubecký Jan    86 SOCB 27.09. Praha D 
junioři /1. - 9. viz muži/ 
12,18  Vítovec Michal 84 NOVC 28.06. N.Včelnice  
dorostenci /1. - 6. viz muži/ 
12,16  Trpák Daniel 86 SOCB 28.06. N.Včelnice  
12,25  Štýfal David 87 SOCB 14.06. N.Včelnice  
12,25  Král Martin 87 LOVE 17.08. N.Včelnice  
12,33  Chadim Jan 86 SNJH 14.06. N.Včelnice  
12,34  Heřman Jakub 87 NOVC 20.09. Č.Budějovice  
12,35  Hrdý Jakub 87 KINCB 28.06. N.Včelnice  
12,39  Grepl Jaroslav 86 SOCB 24.05. Č.Budějovice  
12,46  Honsa Viktor 86 SOCB 04.06. Č.Budějovice  
12,48  Novák Martin 87 VSTA 14.06. N.Včelnice  
lepší ruční časy 
12,0  Král Martin 87 LOVE 08.06. Tábor  
 
 

150 m 
17,93 h Varecha Martin   85 SOCB     12.02.    Praha J -1 
18,15 h Havlíček Jan 83 SOCB 12.02. Praha 
18,17 h Mareš Oldřich 86 SOCB 12.02. Praha D -1 
18,31 h Hübner Jakub 88 SOCB 13.12. Praha      Ž 
18,65  Přikryl Roman 88 CEDA 18.05. Dačice Ž 
18,80  Bohuslav Vojtěch 88 VSTA 01.06. N.Včelnice Ž 
18,85  Linhart Jan 88 RAKBO 18.05. Dačice Ž 
18,91 h Beneš Eduard 87 SOCB 12.02. Praha D -2 
19,07  Zajíc Pavel 88 CEDA 13.09. Č.Budějovice Ž 
19,17  Jiskra Roman 88 SKPCB 13.09. Č.Budějovice Ž 

s nedovolenou podporou větru 
16,93 +4,0 Varecha Martin 85 SOCB 06.05. Praha J 
17,95 +3,7 Pena Milan 85 SOCB 06.05. Praha J 
 
 

200 m 
22,02  Železný Tomáš 78 SOCB 08.06. Praha 
22,65  Král Tomáš 85 SOCB 07.06. N.Včelnice   J -1 
22,73  Varecha Martin 85 SOCB 07.06. N.Včelnice J -2 
22,88  Víta Marek 81 VSTA 13.07. Olomouc 
23,06  Kulovaný Petr 86 SOCB 28.06. N.Včelnice      D -1 
23,23  Mareš Oldřich 86 SOCB 27.09. Praha D -2 
23,25  Drtina Martin 84 VSTA 14.06. N.Včelnice J -3 
23,60  Hrubý Radovan 84 VSTA 07.06. N.Včelnice J -4 
23,69  Pour Tomáš 83 SOCB 01.06. Klatovy    
23,83  Pena Milan 85 SOCB 14.06. N.Včelnice J -5 

 



 

34 

24,06  Štýfal David 87 SOCB 07.06. N.Včelnice D -3 
24,08  Jarath Štěpán 87 SOCB 24.05. Č.Budějovice D -4 
24,10 h Bláha Jiří  83 SOCB 01.02. Praha   
24,19  Kortiš Martin 85 SOCB 14.06. N.Včelnice J -6 
24,20   Kříž Jan 83 SOCB 17.05. Čáslav 
24,24  Kohout Lukáš 84 JIPVE 10.05. N.Včelnice J -7 
24,52 h Brož Michal 84 SOCB 01.02. Praha J -8  
24,64  Beneš Eduard 87 SOCB 14.06. N.Včelnice D -5 
24,65  Řepa Jonáš 85 SOCB 14.06. N.Včelnice J -9 
24,87  Sobíšek Jiří 77 SOPI 11.10. Č.Budějovice 
lepší ruční časy 
24,6  Sodomka Milan 76 STTR 08.06. Tábor 
junioři /1. - 9. viz muži/ 
24,93 h Zikmund Miroslav 84 NOVC 01.02. Praha  
dorostenci /1. - 5. viz muži/ 
24,88  Trpák Daniel 86 SOCB 17.05. Čáslav        
25,09  Hrdý Jakub 87 KINCB 24.05. Č.Budějovice  
25,28 h Zich Michal 86 PAPCK 01.02. Praha  
25,32  Cimbůrek Lukáš 87 SOCB 14.06. N.Včelnice  
25,34 h Zdrubecký Jan 86 SOCB 01.02. Praha    
25,36 h Bouda Jakub 86 PAPCK 01.02. Praha  
25,39  Honsa Viktor   86    SOCB   07.06. N.Včelnice  
25,39  Chadim Jan 86 SNJH 14.06. N.Včelnice  
25,48  Hybrant Tomáš 87 KINCB 24.05. Č.Budějovice  
25,50  Persona Jiří 87 SOCB 24.05. Č.Budějovice  
 
 

300 m 
35,70  Víta Marek 81 VSTA 23.08. Domažlice 
35,95  Král Tomáš 85 SOCB 13.05. Č.Budějovice J -1 
36,29  Hrubý Marek 86 VSTA 23.08. Domažlice D -1 
36,81  Král Radan 85 SOCB 13.05. Č.Budějovice J -2 
37,37  Mareš Oldřich 86 SOCB 13.05. Č.Budějovice D -2 
37,3  Štýfal David 87 SOCB 18.06. Č.Budějovice D -3 
37,92 h Drtina Martin 84 VSTA 04.02. Praha J  -3 
38,0  Tipka Martin 85 KINCB 18.06. Č.Budějovice J -4 
38,16 h Kulovaný Petr 86 SOCB 04.02. Praha D -4 
38,5  Beneš Eduard 87 SOCB 18.06. Č.Budějovice D -5 
 
 

400 m 
49,56  Víta Marek 81 VSTA 14.09. Litomyšl     
49,87  Hrubý Marek 86 VSTA 07.09. Liberec D -1 
50,68  Kulovaný Petr 86 SOCB 22.06. Opava      D -2 
50,93  Král Tomáš 85 SOCB 28.06. N.Včelnice J -1 
50,98  Mareš Oldřich 86 SOCB 20.09. Č.Budějovice  D -3 
51,29  Varecha Martin 85 SOCB 28.06. N.Včelnice J -2 
51,52 h Bláha Jiří 83 SOCB 01.02. Praha     
51,63  Drtina Martin 84 VSTA 17.08. N.Včelnice J -3 
52,46  Pena Milan 85 SOCB 20.09. Č.Budějovice J -4 
52,80  Havelka Antonín 80 VSTA 07.09. Praha        



 

35 

   53,31  Tománek Jan 83 NOVC 24.05. Praha    
   53,32  Beneš Eduard 87 SOCB 04.10. Praha      D -4 
   53,55  Otradovec Jan 80 VSTA 07.09. Praha 
   53,87  Tipka Martin 85 KINCB 20.09. Č.Budějovice J  -5 
   54,09 h Zich Michal 86 PAPCK 01.02. Praha D -5 
   54,43 h Bouda Jakub 86 PAPCK 01.02. Praha D -6 
   54,54 h Havlíček Jan 83 SOCB 12.02. Praha 
   54,67  Michal Jakub 84 KINCB 11.10. Č.Budějovice J -6 
   54,86  Honsa Viktor 86 SOCB 07.06. N.Včelnice D -7 
   54,97  Koczó Pavel 87 SOCB 20.09. Č.Budějovice D -8 
junioři /1. - 6. viz muži/ 
   56,10  Vítek Jan 85 KINCB 04.06. Č.Budějovice  
   57,10  Zikmund Miroslav 84 NOVC 23.08. N.Včelnice  
   58,34  Brchl Jan 85 4DVCB 10.05. N.Včelnice  
dorostenci /1. - 8. viz muži/ 
   57,14  Almer David 87 SOPI 10.05. N.Včelnice  
   57,23  Hrdý Jakub 87 KINCB 20.09. Č.Budějovice  
   57,30  Matějka Jan 86 LOVE 17.08. N.Včelnice    
   57,63  Daute Karel 87 SOCB 07.06. N.Včelnice  
   58,4  Šindelář Jakub 86 SOPI 08.06. N.Včelnice  
   59,77  Louma Jaromír 87 LOVE 10.05. N.Včelnice  
 
 

600 m 
1:21,87  Bláha Jiří                          83 SOCB 13.05. Č.Budějovice 
1:27,75  Havlíček Jan 83 SOCB 13.05. Č.Budějovice 
1:34,64 h Beneš Eduard                       87 SOCB 20.01. Praha D 
 
 

800 m 
1:52,07 h Bláha Jiří 83 SOCB 02.03. Bratislava 
1:55,30  Tománek Jan 83 NOVC 07.09. Liberec 
1:56,75  Šílený Vladislav 85 SOCB 01.10. Č.Budějovice J -1 
1:58,51  Tipka Martin 85 KINCB 05.07. Kladno       J -2   
2:01,11  Beneš Eduard 87 SOCB 01.10. Č.Budějovice D -1 
2:01,61  Kreisinger Jan 84 4DVCB 14.06. N.Včelnice J -3 
2:03,68  Jedlička Michal 82 VSTA 30.08. Č.Budějovice 
2:04,45  Krch Petr 88 VSTA 12.10. Amstetten Ž 
2:04,57  Šimák Jan 85 SOCB 10.09. Č.Budějovice J -4 
2:05,05  Sládek Pavel 72 SOPI 11.10. Č.Budějovice 
2:05,91  Beneš Miroslav 85 SOCB 14.06. N.Včelnice J -5 
2:06,41  Houštecký Petr 83 SOCB 07.06. N.Včelnice  
2:07,38  Kulovaný Petr 86 SOCB 27.09. Praha D -2 
2:07,59 h Havlíček Jan 83 SOCB 01.02. Praha 
2:07,72  Palas Richard 88 CEDA 29.06. Č.Lípa Ž 
2:09,37  Herda Ondřej 88 SOCB 12.10. Amstetten Ž 
2:09,97  Kloub Martin 67 Rožnov 10.09. Č.Budějovice 
2:10,22  Pešek Jan 86 VSTA 07.09. Praha        D -3 
2:10,36  Brynych Ondřej 88 SOCB 28.06. Č.Lípa Ž 
2:10,45  Brchl Jan 85 4DVCB 14.06. N.Včelnice J -6 

 



 

36 

junioři /1. - 6. viz muži/ 
2:11,3  Hadrava Jan 85 JIPVE 08.06. Tábor  
2:11,94 h Krištof David 85 SOCB 26.01. Praha    
2:13,69  Michal Jakub 84 KINCB 31.08. Dačice  
dorostenci /1. - 3. viz muži/ 
2:10,51  Daute Karel 87 SOCB 07.06. N.Včelnice  
2:13,09  Šindelář Jakub 86 SOPI 11.10. Č.Budějovice  
2:14,70  Lajer Petr 87 SOCB 11.06. Č.Budějovice  
2:19,28  Louma Jaromír 87 LOVE 28.06. N.Včelnice  
2:21,01  Hajný Tomáš 86 VSTA 07.09. Praha    
 
 

1000 m 
2:32,33  Tománek Jan 83 NOVC 17.08. N.Včelnice    
2:36,05  Tipka Martin 85 KINCB 17.08. N.Včelnice J -1 
2:44,41  Neruda Zdeněk 83 VSTA 17.08. N.Včelnice 
2:45,11  Beneš Eduard 87 SOCB 12.10. Amstetten D -1 
2:50,76  Michal Jakub 84 KINCB 27.04. Linz J -2 
2:51,77  Jedlička Michal 82 VSTA 17.08. N.Včelnice 
2:52,84  Pešek Jan 86 VSTA 12.10. Amstetten  D -2 
2:52,94  Vítek Jan 85 KINCB 27.04. Linz  J -3 
2:53,51  Jakeš Jan 88 VSTA 12.10. Amstetten  Ž 
2:54,11  Fuka Martin 78 AOCHY 17.08. N.Včelnice 
 
 

1500 m 
3:53,63  Kreisinger Jan 84 4DVCB 05.07. Kladno       J  -1 
3:57,86  Tománek Jan 83 NOVC 16.08. Praha   
4:03,52  Šílený Vladislav 85 SOCB 14.09. Litomyšl     J -2 
4:09,80   Moravec Jaroslav 81 SOCB 04.06. Č.Budějovice 
4:10,93 h Bláha Jiří 83 SOCB 19.02. Praha 
4:11,54 h Krejčů Jakub 84 SOCB 01.02. Praha J -3 
4:15,27  Houštecký Petr 83 SOCB 03.09. Č.Budějovice 
4:15,62  Tipka Martin 85 KINCB 28.06. N.Včelnice   J -4 
4:18,91  Jedlička Michal 82 VSTA 17.05. Čáslav 
4:19,70  Neruda Zdeněk 83 VSTA 28.06. N.Včelnice 
4:23,19  Brchl Jan 85 4DVCB 04.06. Č.Budějovice  J -5 
4:23,83  Hintnaus Viktor 82 SKPCB 10.05. N.Včelnice 
4:24,31  Průša Pavel 76 SOPI 11.10. Č.Budějovice 
4:25,03  Grill Marek 84 SOCB 13.05. Č.Budějovice J -6 
4:25,54  Krch Petr 88 VSTA 17.06. Litomyšl   Ž 
4:28,49  Beneš Eduard 87 SOCB 07.09. Praha        D -1 
4:29,23  Jansa Jiří 66 SOPI 11.10. Č.Budějovice 
4:29,49  Herda Ondřej 88 SOCB 27.09. Praha        Ž 
4:29,83  Buchvaldek Marek 71 SOPI 11.10. Č.Budějovice 
4:30,64 h Zíka Jan 87 PAPCK 01.02. Praha D -2 
junioři /1. - 6. viz muži/ 
4:32,71  Šimák Jan 85 SOCB 04.06. Č.Budějovice  
4:33,72 h Michal Jakub 84 KINCB 01.02. Praha    
4:34,15  Beneš Miroslav 85 SOCB 03.09. Č.Budějovice  
4:46,92 h Krištof David 85 SOCB 01.02. Praha    



 

37 

dorostenci /1. - 2. viz muži/ 
  4:33,15  Hejzlar Štěpán 86 KINCB 03.09. Č.Budějovice  
  4:38,62  Lajer Petr 87 SOCB 28.06. N.Včelnice  
  4:38,83  Daute Karel 87 SOCB 14.06. N.Včelnice  
  4:42,52  Pešek Jan 86 VSTA 20.09. Č.Budějovice  
  4:58,79  Holický Jan 87 SKPCB 24.05. Č.Budějovice  
  5:00,33  Hajný Tomáš 86 VSTA 24.05. Č.Budějovice  
 
 

3000 m 
  8:17,48  Kreisinger Jan 84 4DVCB 07.06. Kladno     J -1 
  8:44,38 h   Bláha Jan  71    SOCB   01.03. Bratislava 
  9:05,50 h Bohdal Jan 79 PAPCK 01.02. Praha 
  9:17,51  Neruda Zdeněk 83 VSTA 30.08. Č.Budějovice 
  9:19,75 h Šílený Vladislav 85 SOCB 01.02. Praha J -2   
  9:22,69 h Jansa Jiří 66 SOPI 01.02. Praha 
  9:23,30  Houštecký Petr 83 SOCB 30.08. Č.Budějovice 
  9:25,98 h Hintnaus Viktor 82 SKPCB 01.02. Praha 
  9:26,91 h Brchl Jan 85 4DVCB 01.02. Praha J -3   
  9:27,73 h Průša Pavel 76 SOPI 01.02. Praha 
  9:36,51  Buchvaldek Marek 71 SOPI 31.08. Dačice 
  9:39,82  Brabec Antonín 73 SKPCB 31.08. Dačice 
  9:42,85  Pechek Vladimír 57 NOVC 31.08. Dačice 
  9:47,08  Rodina Bohuslav 59 SOPI 31.08. Dačice 
  9:52,26 h Bína Ludvík 84 NOVC 01.02. Praha J -4 
  9:55,39  Herda Ondřej 88 SOCB 04.10. Praha  Ž 
  9:55,47  Mašek Štěpán 86 SOPI 31.08. Dačice D -1 
  9:57,44  Souček Milan 53 SKPCB 31.08. Dačice 
10:09,26  Kašpar Jiří 69 SKPCB 31.08. Dačice 
10:10,34  Tománek Stanislav 54 NOVC 31.08. Dačice 
 
 

5000 m 
14:33,26  Kreisinger Jan 84 4DVCB 06.07. Kladno      J -1  
15:44,57  Novák Petr 64 SOPI 11.10. Č.Budějovice 
15:52,23   Bláha Jan 71 SOCB 01.06. Klatovy   
15:53,60  Brchl Jan 85 4DVCB 06.07. Kladno     J -2 
15:59,79  Buchvaldek Marek 71 SOPI 11.10. Č.Budějovice 
16:03,81  Moravec Jaroslav 81 SOCB 01.06. Klatovy 
16:20,8  Budil Roman 69 SKPCB 08.06. Tábor 
16:27,21  Jansa Jiří 66 SOPI 11.10. Č.Budějovice 
16:34,59  Neruda Zdeněk 83 VSTA 07.09. Praha 
16:35,39  Hejzlar Štěpán 86 KINCB 27.09. Bílina       D -1 
16:35,79  Houštecký Petr 83 SOCB 07.09. Praha   
16:46,1  Hintnaus Viktor 82 SKPCB 19.09. Č.Budějovice 
16:56,9  Brabec Antonín 73 SKPCB 19.09. Č.Budějovice 
17:08,5  Tík František 57 Vodňany 19.09. Č.Budějovice 
17:08,73  Rodina Bohuslav 59 SOPI 11.10. Č.Budějovice 
17:10,29  Procházka Radek 70 TC VAN 11.06. Č.Budějovice 
17:15,2  Vopat Jan 54 ACCK 19.09. Č.Budějovice 
17:18,49  Pechek Vladimír 57 NOVC 28.06. N.Včelnice   
17:25,83  Jedlička Michal 82 VSTA 01.06. Klatovy 



 

38 

17:43,2  Souček Milan 53 SKPCB 19.09. Č.Budějovice 
junioři /1. - 2. viz muži/ 
18:00,87  Hadrava Jan 85 JIPVE 28.06. N.Včelnice  
18:02,05  Michal Jakub 84 KINCB 14.06. N.Včelnice  
 
 

10000 m 
30:16,9  Kreisinger Jan 84 4DVCB 18.06. Č.Budějovice J -1 
30:24,04  Bláha Jan 71 SOCB 11.07. Olomouc 
33:23,60  Moravec Jaroslav 81 SOCB 17.05. Čáslav 
33:55,3  Budil Roman 69 SKPCB 03.10. Č.Budějovice 
34:25,48  Jansa Jiří 66 SOPI 10.05. N.Včelnice 
34:43,1  Hintnaus Viktor 82 SKPCB 03.10. Č.Budějovice 
34:51,1  Brabec Antonín 73 SKPCB 03.10. Č.Budějovice 
35:00,86  Brchl Jan 85 4DVCB 11.07. Olomouc J -2 
35:18,2  Vopat Jan 54 ACCK 18.06. Č.Budějovice 
35:31,4  Hruška Luboš 76 SOCB 03.10. Č.Budějovice 
36:12,04  Neruda Zdeněk 83 VSTA 17.05. Čáslav 
36:13,34  Pechek Vladimír 57 NOVC 10.05. N.Včelnice 
36:30,12  Rodina Bohuslav 59 SOPI 10.05. N.Včelnice 
37:01,72  Tománek Stanislav 54 NOVC 10.05. N.Včelnice 
37:30,22  Jašarov Zdeněk 57 SKPCB 10.05. N.Včelnice 
38:34,2  Vopat Jan 81 ACCK 18.06. Č.Budějovice 
38:43,1  Olšjak Ladislav 59 SKPCB 18.06. Č.Budějovice 
39:09,98  Kučera Ladislav 60 4DVCB 10.05. N.Včelnice 
39:17,48  Kvaltýn Vladimír 50 SOPI 10.05. N.Včelnice 
40:36,74  Emmer Jan 57 LOVE 10.05. N.Včelnice 
 
 

hodinovka 
18 333  Bláha Jan 71 SOCB 17.11. Č.Krumlov    
18 010  Kreisinger Jan 84 4DVCB 08.05. Č.Budějovice J -1 
17 014  Laštovka František 66 ACCK 16.04. J.Hradec 
16 927  Jansa Jiří 66 SOPI 17.11. Č.Krumlov 
16 600  Vopat Jan 54 ACCK 17.11. Č.Krumlov  
15 895  Jašarov Zdeněk 57 SKPCB 04.10. Hodonín 
15 894  Tománek Stanislav 54 NOVC 29.08. Dačice 
15 628  Pechek Vladimír 57 NOVC 16.04. J.Hradec 
15 624  Malík Vít 69 RAKBO 17.11. Č.Krumlov 
15 602  Moravec Jaroslav 81 SOCB 08.05. Č.Budějovice 
15 532  Brchl Jan 85 4DVCB 08.05. Č.Budějovice J -2 
15 527  Petrouš František 62 Včelná 08.05. Č.Budějovice 
15 494  Koranda David 83 TCVAN 29.08. Dačice 
 
 

půlmaraton 
1:08:07  Bláha Jan 71 SOCB 23.03. Palma de Mallorca 
1:09:46  Kreisinger Jan 84 4DVCB 26.04. Domažlice J -1 
1:15:25  Vopat Jan 54 ACCK 26.10. Asten 
1:16:00  Buchvaldek Marek 71 SOPI 28.10. Velešín 
1:16:05  Jansa Jiří 66 SOPI 28.10. Velešín 
1:17:42  Brabec Antonín 73 SKPCB 28.10. Velešín 



 

39 

1:19:18  Rodina Bohuslav 59 SOPI 22.03. Praha  
1:20:41  Reitinger Petr 64 Tábor 22.03. Praha 
1:21:25  Bartoš Dušan 64 SOPI 22.03. Praha 
1:22:00  Laštovka František 66 ACCK 26.04. Domažlice 
1:22:00  Pechek Vladimír 57 NOVC 25.05. Úpice 
1:23:06  Tománek Stanislav 54 NOVC 25.05. Úpice 
1:23:08  Malík Vít 69 RAKBO 28.10. Velešín 
1:23:24  Jašarov Zdeněk 57 SKPCB 28.10. Velešín 
1:23:45  Vopat Jan 81 ACCK 26.10. Asten 
 
 

maraton 
2:22:21  Bláha Jan 71 SOCB 18.05. Praha 
2:32:02  Novák Petr 64 SOPI 19.10. Praha 
2:45:08  Vopat Jan 54 ACCK 14.12. Palma de Mallorca 
2:45:33  Frelich Martin 71 SOCB 18.05. Praha 
 
 

50 m přek. 
  7,13 h     Hrubý Radovan               84 VSTA 22.02. Praha J -1 
  7,41   h Král Tomáš 85 SOCB 22.02. Praha J -2 
  7,89  h Vítek Jan 85 KINCB 22.02. Praha J -3 
 
 

50 m přek. - dorostenci 
  7,28  h Zdrubecký Jan 86 SOCB  15.02. Praha      
 
 

 60 m přek. 
  8,90 h Kříž Jan 83 SOCB 01.03. Bratislava 
  8,95   h Král Tomáš 85 SOCB 21.01. Praha J 
ruční časy 
  8,4 h Král Tomáš 85 SOCB 01.02. Praha J 
  8,4 h Kříž Jan 83 SOCB 01.02. Praha 
  9,1 h Tipka Martin 85 KINCB 30.11. Č.Budějovice J 
  9,2 h Vítek Jan 85 KINCB 01.02. Praha J 
 
 

 60 m přek. - dorostenci 
  9,10  h Jarath Štěpán 87 SOCB  21.01. Praha       
ruční časy 
  8,7 h Zdrubecký Jan 86 SOCB 01.02. Praha 
  8,9 h Zdrha Jan 86 SOCB 30.11. Č.Budějovice 
  9,6 h Musil Ondřej 87 BAKBE 30.11. Č.Budějovice 
 
 

110 m přek. 
15,51  Hrubý Radovan 84 VSTA 07.06. N.Včelnice J -1 
15,94  Kříž Jan 83 SOCB 07.09. Praha     
16.49  Bartoš Michal 83 VSTA 07.09. Praha        
16,96  Purman Tomáš 80 VSTA 24.08. N.Včelnice 
17,08  Kavřík Pavel 80 4DVCB 31.08. Dačice 
17,13  Böhm Michal 82 SOCB 07.09. Praha        



 

40 

   17,39  Vítek Jan 85 KINCB 20.09. Č.Budějovice J -2 
   17,58  Řepa Jonáš 85 SOCB 28.06. N.Včelnice J -3 
   17,96  Tipka Martin 85 KINCB 20.09. Č.Budějovice J -4 
   18,40  Rybák Michal 75 LOVE 24.08. N.Včelnice 
   18,54  Průša Pavel 76 SOPI 31.08. Dačice 
   18,68  Michal Jakub 84 KINCB 11.10. Č.Budějovice J - 5 
   18,75  Vyroubal Miroslav 79 VSTA 24.08. N.Včelnice 
   19,06  Junek Libor 75 VSTA 07.06. N.Včelnice 
   19,97  Zikmund Miroslav 84 NOVC 24.08. N.Včelnice J -6 
lepší ruční časy 
   18,2  Zikmund Miroslav 84 NOVC 20.07. Pacov J 
   
 

110 m přek. - dorostenci 
   15,63  Jarath Štěpán 87 SOCB 27.09. Praha 
   16,0  Zdrubecký Jan 86 SOCB 24.05. Č.Budějovice 
   17,0  Štýfal David 87 SOCB 24.05. Č.Budějovice 
   18,27  Musil Ondřej 87 BAKBE 24.08. N.Včelnice 
   18,50  Cimbůrek Lukáš 87 SOCB 20.09. Č.Budějovice 
   20,1  Matějka Jan 86 LOVE 20.07. Pacov 
   20,2  Houštecký Martin 88 SOCB 24.05. Č.Budějovice Ž 
   20,5  Rokos Lukáš 87 STTR 24.05. Č.Budějovice 
   20,8  Beneš Tomáš 87 LOCV 24.05. Č.Budějovice 
   21,7  Žalud Štěpán 87 SOPI 24.05. Č.Budějovice 
 
 

200 m přek. 
   27,0   Kříž Jan 83 SOCB 14.05. Č.Budějovice  
   27,4  Havlíček Jan 83 SOCB 14.05. Č.Budějovice 
    
 

400 m přek. 
   54,20  Drtina Martin 84 VSTA 06.07. Kladno J -1 
   55,90  Hrubý Marek 86 VSTA 31.05. Bílina D 
   56,53  Král Tomáš 85 SOCB 17.05. Čáslav J -2 
   58,46  Kříž Jan 83 SOCB 30.08. Č.Budějovice 
   59,25  Průša Pavel 76 SOPI 11.10. Č.Budějovice 
   59,36  Vítek Jan  85 KINCB 14.06. N.Včelnice   J -3 
   59,62  Böhm Michal 82 SOCB 28.06. N.Včelnice 
   59,96  Tipka Martin 85 KINCB 14.06. N.Včelnice   J -4 
1:00,12  Bartoš Michal 83 VSTA 30.08. Č.Budějovice 
1:02,02  Junek Libor 75 VSTA 30.08. Č.Budějovice 
1:02,08  Michal Jakub 84 KINCB 11.10. Č.Budějovice  J -5 
1:02,33  Rybák Michal 75 LOVE 28.06. N.Včelnice 
1:02,75  Šimák Jan 85 SOCB 17.05. Čáslav J -6 
1:03,00  Grepl Jaroslav 86 SOCB 07.06. N.Včelnice D 
1:04,56  Vyroubal Miroslav 79 VSTA 07.06. N.Včelnice 
1:05,13  Louma Jaromír 87 LOVE 28.06. N.Včelnice D 
1:05,2  Fuka Martin 78 AOCHY 08.06. Tábor     
1:05,69  Rokos Lukáš 87 STTR 28.06. N.Včelnice D 
1:06,50  Lajer Petr 87 SOCB 01.06. Klatovy D 
1:08,0  Brchl Jan 85 4DVCB 08.06. Tábor        J -7 



 

41 

400 m přek. - dorostenci /84 cm/ 
     53,72  Hrubý Marek 86 VSTA 22.06. Praha  
     58,46  Jarath Štěpán 87 SOCB 14.06. N.Včelnice 
  1:00,87  Grepl Jaroslav 86 SOCB 24.05. Č.Budějovice 
  1:04,46  Rokos Lukáš 87 STTR 14.06. N.Včelnice 
  1:05,22  Louma Jaromír 87 LOVE 14.06. N.Včelnice 
  1:05,49  Cimbůrek Lukáš 87 SOCB 14.06.  N.Včelnice 
  1:09,88  Almer David 87 SOPI 24.05. Č.Budějovice 
  1:11,64  Klivický Michal 86 SNJH 14.06. N.Včelnice 
  1:12,30  Blahoudek František 86 SNJH 14.06. N.Včelnice 
 
     54,97  Král Tomáš 85 SOCB 13.05. Č.Budějovice J 
     57,64  Kříž Jan 83 SOCB 13.05. Č.Budějovice J 
 
 

3000 m přek. 
  9:41,80  Moravec Jaroslav 81 SOCB 07.06. N.Včelnice   
  9:55,36  Bláha Jan 71 SOCB 07.06. N.Včelnice 
10:28,9  Jedlička Michal 82 VSTA 14.05. Č.Budějovice 
10:29,0  Grill Marek 84 SOCB 14.05. Č.Budějovice J -1 
10:31,30  Šimák Jan 85 SOCB 07.06. N.Včelnice   J -2 
10:52,42  Beneš Miroslav 85 SOCB 05.07. Kladno  J -3 
11:30,5  Grill Martin 84 SOCB 14.05. Č.Budějovice J -4 
11:34,68  Michal Jakub 84 KINCB 27.09. Bílina J -5 
 
 

2000 m přek. - dorostenci 
  6:54,96  Lajer Petr 87 SOCB 04.10. Praha        
  7:21,9  Louma Jaromír 87 LOVE 14.05. Č.Budějovice 
  7:38,0  Daute Karel 87 SOCB 14.05. Č.Budějovice 
  7:43,2  Beneš Eduard 87 SOCB 14.05. Č.Budějovice 
  7:57,8  Zeman Filip 86 SOCB 14.05. Č.Budějovice 
  8:09,2  Kubíček Vít 87 SOCB 14.05. Č.Budějovice 
 
 

výška 
   200  Zikmund Miroslav 84 NOVC 17.05. Čáslav     J -1 
   195 h Řepa Jonáš 85 SOCB        23.02.  Praha  J -2   
   195  Vyroubal Miroslav 79 VSTA 30.08. Č.Budějovice 
   195 h Látal Jan 73 SOCB 22.12. Křemže 
   190  Horák Pavel 80 VSTA 21.09. Tábor      
   190  Lorenc Jaroslav 53 SOCB 21.09. Tábor    
   188  Musil Ondřej 87 BAKBE 12.10. Amstetten D -1 
   187  Hochmuth Tomáš 85 NOVC 07.06. N.Včelnice J  -3 
   183  Purman Tomáš 80 VSTA 23.08. N.Včelnice 
   182  Pytlík Radek 79 LOVE 10.05. N.Včelnice 
   180  Urban Michal 86 NOVC 14.06. N.Včelnice D -2 
   178  Bartoš Michal 83 VSTA 01.06. Klatovy    
   176  Batysta František 88 4DVCB 30.06. Č.Budějovice Ž 
   175 h Štefl Martin 84 NOVC 01.02. Praha J -4 
   175  Král  Martin 87 LOVE 08.06. Tábor D -3 
   175  Vítek Jan 85 KINCB 08.06. Tábor             J -5 



 

42 

   175  Fodor Adam 85 VSTA 17.08. N.Včelnice J -6 
   173  Lauryn Vilém 88 VSTA 14.06. St.Boleslav Ž 
   173  Gabriel Václav 88 VSTA 14.06. St.Boleslav Ž 
   172 h Brož Michal 84 SOCB 21.02. Praha J -7 
junioři /1. - 7. viz muži/ 
   170  Tipka Martin 85 KINCB 12.10. Č.Budějovice  
   160  Jun Lukáš 85 JIPVE 30.06. Č.Budějovice  
   160  Michal Jakub 84 KINCB 12.10. Č.Budějovice  
dorostenci /1. - 3. viz muži/ 
   165 h Bitala Radek 86 CEDA 01.02. Praha 
   165  Chadim Jan 86 SNJH 24.05. Č.Budějovice  
   165  Mareš Vlastimil 86 KINCB 20.09. Č.Budějovice  
   160  Adamec Jan 86 SOCB 24.05. Č.Budějovice  
   160  Heřman Jakub 87 SNJH 20.09. Č.Budějovice  
   155  Louma Jaromír 87 LOVE 10.05. N.Včelnice  
   155  Hronza Tomáš 87 NOVC 24.05. Č.Budějovice  
 
 

dálka 
   735  Pour Tomáš 83 SOCB 13.07. Olomouc   
   642  Zdrubecký Jan 86 SOCB 28.06. N.Včelnice D -1 
   639  Železný Tomáš 78 SOCB 07.09. Liberec 
   635  Sodomka Milan 76 STTR 04.06. Č.Budějovice 
   623  Dušek Václav 82 AOCHY 10.05. N.Včelnice 
   620  Trpák Daniel 86 SOCB 04.10. Praha        D -2 
   620 h Gabriel Václav 88 VSTA 13.12. Praha      Ž 
   615  Štýfal David 87 SOCB 24.05. Č.Budějovice D -3 
   612  Řepa Jonáš 85 SOCB 13.05. Č.Budějovice J -1 
   610 h Brož Michal 84 SOCB 21.02. Praha J -2 
   608  Böhm Michal 82 SOCB 28.06. N.Včelnice 
   603  Svoboda Erik 68 SOPI 08.06. Tábor   
   603  Purman Tomáš 80 VSTA 17.08. N.Včelnice 
   600  Zikmund Miroslav 84 NOVC 19.07. Pacov  J -3 
   597  Vlček Adam 87 STTR 24.05. Č.Budějovice D -4 
   593 h Lauryn Vilém 88 VSTA 01.03 Jablonec Ž 
   583  Cimbůrek Lukáš 87 SOCB 04.06. Č.Budějovice D -5 
   578  Kavřík Pavel 80 4DVCB 08.06. Tábor 
   576  Skříčil František 80 4DVCB 08.06. Tábor      
   572  Adamec Jan 86 SOCB 24.05. Č.Budějovice D -6 
s nedovolenou podporou větru 
   738 +2,1 Pour Tomáš    83 SOCB 14.09. Litomyšl 
neověřený výkon 
   663  Böhm Michal   82 SOCB 11.06. Brno     
junioři /1. - 3. viz muži/ 
   550  Vítek Jan 85 KINCB 23.08. N.Včelnice  
   536  h Lajer Jan 84 SOCB 12.02. Praha       
   530  Hochmuth Tomáš 85 NOVC 14.06. N.Včelnice  
dorostenci /1. - 6. viz muži/ 
   561 h Zikmund Jan 86 NOVC 01.02. Praha         
   549  Urban Michal 86 NOVC 20.09. Č.Budějovice  



 

43 

   544  Štětka Jiří 87 STTR 20.09. Č.Budějovice  
   539  Musil Ondřej 87 BAKBE 23.08. N.Včelnice  
neregulérní výkony 
   597 h Musil Ondřej 87 BAKBE 30.11. Č.Budějovice  
   560 h Král Martin 87 LOVE 30.11. Č.Budějovice  
 
 

tyč 
   470  Purman Tomáš 80 VSTA 07.09. Liberec 
   400  Bouma Lukáš 83 VSTA 30.08. Č.Budějovice 
   385  Dvořáček Filip 87 VSTA 13.09. Č.Budějovice D -1 
   370  Vyroubal Miroslav 79 VSTA 24.08. N.Včelnice 
   370  Gabriel Václav 88 VSTA 28.09. Kladno        Ž 
   340  Štýfal David 87 SOCB 17.08. N.Včelnice D -2 
   330  Batysta František 88 4DVCB 13.06. St.Boleslav Ž 
   330  Zikmund Miroslav 84 NOVC 20.07. Pacov        J -1 
   325  Ludvík Ivo 69 SPSU 08.06. Tábor 
   325  Vít Bohuslav 59 4DVCB 08.06. Tábor    
   310  Böhm Michal 82 SOCB 24.08. N.Včelnice 
   306  Kavřík Pavel 80 4DVCB 08.06. Tábor      
   300  Urban Michal 86 NOVC 24.05. Č.Budějovice D -3 
   300  Paclík František 87 SOCB 07.09. Praha         D -4 
   300  Urban Petr 89 4DVCB 28.09. Kladno       Ž 
   290  Strnad Aleš 74 SPSU 08.06. Tábor 
   290  Šonka Josef 76 SPSU 08.06. Tábor 
   280  Lauryn Vilém 88 VSTA 07.06. N.Včelnice Ž 
   268  Strnad Radek 71 SPSU 08.06. Tábor 
   268  Vařil Petr 80 4DVCB 08.06. Tábor   
junioři /1.  viz muži/ 
   250  Vítek Jan 85 KINCB 24.08. N.Včelnice  
   220  Tipka Martin 85 KINCB 24.08. N.Včelnice  
dorostenci /1. - 4. viz muži/ 
   260  Musil Ondřej 87 BAKBE 24.08. N.Včelnice  
   200  Matějka Jan 86 LOVE 20.07. Pacov  
 
 

trojskok 
12,78  Trpák Daniel 86 SOCB 27.09. Praha        D -1 
12,68  Bartoš Michal   83   VSTA   01.06.   Klatovy   
12,67  Zikmund Miroslav 84 NOVC 20.09. Č.Budějovice J -1 
12,52  Adamec Jan 86 SOCB 14.06. N.Včelnice D -2 
12,32  Sládek Petr 70 SOPI 11.10. Č.Budějovice 
12,19  Vyroubal Miroslav 79 VSTA 07.06. N.Včelnice 
12,11  Dušek Václav 82 AOCHY 10.05. N.Včelnice 
12,08  Mareš Vlastimil 86 KINCB 24.05. Č.Budějovice D -3 
12,06  Vlček Adam 87 STTR 14.06. N.Včelnice D -4 
11,58  Houška Tomáš 83 4DVCB 31.08. Dačice 
11,54  Buchta Jiří 83 4DVCB 11.06. Č.Budějovice  
11,51  Tipka Martin 85 KINCB 08.06. Tábor           J -2 
11,48  Vítek Jan 85 KINCB 14.06. N.Včelnice      J -3 
11,48  Fuka Martin 78 AOCHY 10.05. N.Včelnice   



 

44 

11,45  Petr Zdeněk 88 4DVCB 08.06. Tábor Ž 
11,45  Stukbauer Martin 75 SNJH 08.06. Tábor 
11,41  Sodomka Milan 76 STTR 10.05. N.Včelnice   
11,32  Král Martin 87 LOVE 10.05. N.Včelnice D -5 
11,24  Novák Jakub 77 4DVCB 10.05. N.Včelnice 
11,11  Kavřík Pavel 80 4DVCB 31.08. Dačice 
dorostenci /1. - 5. viz muži/ 
10,87  Vondrášek Pavel 86 LOCV 24.05. Č.Budějovice   
10,49  Urban Michal 86 NOVC 14.06. N.Včelnice    
10,43  Hybrant Tomáš 87 KINCB 14.06. N.Včelnice  
 
 

koule 7,26kg 
14,38  Blažek Rudolf 68 BAKBE 03.05. Sázava     
13,56  Macák Petr 50 SPSU 10.05. N.Včelnice 
12,71  Buchta Jiří 83 4DVCB 03.09. Č.Budějovice 
12,52  Bušek Luboš 66 SOPI 11.10. Č.Budějovice 
12,16  Cabadaj Ctibor 68 VSTA 07.06. N.Včelnice   
11,83 h Bražina Michael 84 SOCB 01.02. Praha J 
11,68  Ludvík Ivo 69 SPSU 08.06. Tábor  
11,44  Kohout Zdeněk 67 SOPI 10.05. N.Včelnice 
11,29  Kavřík Pavel 80 4DVCB 08.06. Tábor     
11,24  Šonka Josef 76 SPSU 08.06. Tábor 
11,23  Vácha Jaroslav 68 SPSU 10.05. N.Včelnice 
11,18  Purman Tomáš 80 VSTA 20.07. Pacov    
10,96  Lajer Jan 84 SOCB 07.09. Praha      J 
10,96  Jakubov Marek 81 VSTA 07.09. Praha        
10,93  Boháč Ladislav 66 SOCB 08.06. Tábor 
10,89  Krahulec Jiří 66 SOPI 08.06. Tábor  
10,66  Kadlec Ondřej 82 SPSU 08.06. Tábor   
10,51  Kofroň Miroslav 85 AOCHY 08.06. Tábor J 
10,46  Vyroubal Miroslav 79 VSTA 23.08. N.Včelnice 
10,44  Churan Milan 84 JIPVE 28.06. N.Včelnice J 
 
 

koule - junioři 6,00kg 
13,86  Mesarč Michal 84 SOCB 20.09. Č.Budějovice 
13,53  Bražina Michael 84 SOCB 20.09. Č.Budějovice 
12,40 h Brož Michal  84 SOCB 21.02. Praha 
12,12  Lajer Jan 84 SOCB 20.09. Č.Budějovice 
11,68  Hrubý Radovan 84 VSTA 14.06. N.Včelnice 
11,61  Drtina Martin 84 VSTA 14.06. N.Včelnice 
10,89  Opekar Jiří 85 SOCB 03.09. Č.Budějovice 
10,87  Král Tomáš 85 SOCB 20.09. Č.Budějovice 
10,85  Řepa Jonáš 85 SOCB 14.06. N.Včelnice 
10,57  Varecha Martin 85 SOCB 20.09. Č.Budějovice 
 
 

koule - dorostenci 5kg 
13,30  Biernat Rudolf 87 NOVC 12.10. Amstetten    
12,89  Hoffmann František 87 VSTA 24.05. Č.Budějovice 
11,86  Mareš Oldřich 86 SOCB 12.10. Amstetten 



 

45 

11,62  Štýfal David 87 SOCB 20.09. Č.Budějovice 
11,44 h Mátl Pavel 86 CEDA 01.02. Praha 
11,29  Trpák Daniel 86 SOCB 20.09. Č.Budějovice 
11,10  Vlček Adam 87 STTR 20.09. Č.Budějovice 
10,49  Zikmund Jan 86 NOVC 20.09. Č.Budějovice 
10,45  Musil Ondřej 87 BAKBE 23.08. N.Včelnice 
10,39 h Bára Martin 86 VSTA 01.02. Praha 
 
13,88  Mesarč Michal 84 SOCB 13.05. Č.Budějovice J 
12,95  Lajer Jan 84 SOCB 13.05. Č.Budějovice J 
12,09  Opekar Jiří 85 SOCB 13.05. Č.Budějovice J 
 
 

disk 2 kg 
46,79  Kohout Zdeněk 67 SOPI 10.05. N.Včelnice 
40,04  Buchta Jiří 83 4DVCB 28.06. N.Včelnice  
39,70  Blažek Rudolf 68 BAKBE 28.06. N.Včelnice 
38,07  Macák Petr 50 SPSU 10.05. N.Včelnice 
35,11  Purman Tomáš 80 VSTA 20.07. Pacov      
35,09  Ebert Václav 74 VSTA 07.06. N.Včelnice 
35,02  Kadlec Ondřej 82 SPSU 10.05. N.Včelnice 
33,80  Vácha Jaroslav 68 SPSU 28.06. N.Včelnice   
33,22  Lajer Jan 84 SOCB 30.08. Č.Budějovice J 
32,56  Sosna Václav 48 SOPI 10.05. N.Včelnice   
32,23  Řepa Jonáš 85 SOCB 07.06. N.Včelnice J 
30,80  Krahulec Jiří  66 SOPI 31.08. Dačice       
30,03  Vyroubal Miroslav 79 VSTA 24.08. N.Včelnice 
29,59  Bražina Michael 84 SOCB 01.06. Klatovy      J  
28,01  Průša Pavel 76 SOPI 08.06. Tábor 
27,93    Vejs Petr 65 4DVCB 28.06. N.Včelnice 
27,41  Vít Bohuslav 59 4DVCB 10.05. N.Včelnice   
26,00  Bayer Tomáš 84 SOCB 07.09. Praha J 
24,86  Podojil Pavel 79 AOCHY 10.05. N.Včelnice 
24,78  Vlášek Karel 81 4DVCB 10.05. N.Včelnice 
 
 

disk - junioři 1,75 kg 
39,64  Mesarč Michal 84 SOCB 03.09. Č.Budějovice 
37,13  Lajer Jan 84 SOCB 27.09. Bílina     
33,88  Řepa Jonáš 85 SOCB 14.06. N.Včelnice 
32,02  Bražina Michael 84 SOCB 27.09. Bílina 
28,32  Zikmund Miroslav 84 NOVC 24.08. N.Včelnice 
27,61  Drtina Martin 84 VSTA 20.07. Pacov 
26,10  Bayer Tomáš 84 SOCB 14.06. N.Včelnice 
25,61  März Lukáš 85 SOCB 03.09. Č.Budějovice 
25,11  Bára Martin 86 VSTA 14.06. N.Včelnice D 
21,39  Tipka Martin 85 KINCB 24.08. N.Včelnice 
 
 

disk - dorostenci 1,5kg 
31,56  Biernat Rudolf 87 NOVC 24.05. Č.Budějovice 
29,62  Trpák Daniel 86 SOCB 24.05. Č.Budějovice 
29,37  Hoffmann František 87 VSTA 24.05. Č.Budějovice 



 

46 

28,90  Bára Martin 86 VSTA 24.05. Č.Budějovice 
27,15  Mareš Oldřich 86 SOCB 12.10. Amstetten 
25,45  Musil Ondřej 87 BAKBE 24.08. N.Včelnice 
25,33  Mátl Pavel 86 CEDA 24.05. Č.Budějovice 
24,20  Zdrha Václav 89 4DVCB 24.05. Č.Budějovice Ž 
21,09  Dvořáček Filip 87 VSTA 20.07. Pacov 
20,03  Plch Jiří 87 LOCV 24.05. Č.Budějovice 

39,00  Sosna Václav 48 SOPI 21.06. Uh.Hradiště 
38,25  Lajer Jan 84 SOCB 13.05. Č.Budějovice J 
37,38  Mesarč Michal 84 SOCB 13.05. Č.Budějovice J 
 
 

oštěp 800 g 
54,12  Bražina Michael 84 SOCB 17.08. N.Včelnice J -1 
53,53  Cabadaj Ctibor 68 VSTA 01.06. Klatovy      
53,09  Pour Tomáš 83 SOCB 07.09. Praha             
49,90  Kavřík Pavel 80 4DVCB 08.06. Tábor   
49,01  Průša Pavel 76 SOPI 11.10. Č.Budějovice 
48,81  Mesarč Michal 84 SOCB 20.09. Č.Budějovice J -2 
48,69  Jakubov Marek 81 VSTA 30.08. Č.Budějovice 
48,19  Tipka Václav  60 KINCB 10.05. N.Včelnice 
46,40  Purman Tomáš 80 VSTA 24.08. N.Včelnice 
46,08  Sládek Pavel 72 SOPI 08.06. Tábor 
45,25  Mašek Miroslav 80 LOVE 28.06. N.Včelnice 
44,68  Vlášek Karel 81 4DVCB 08.06. Tábor 
44,39  Lajer Jan 84 SOCB 17.05. Čáslav     J -3  
44,12  Pechek Petr 65 LOVE 10.05. N.Včelnice 
44,00  Řepa Jonáš 85 SOCB 07.06. N.Včelnice J -4 
43,95  Tipka Martin 85 KINCB 28.06. N.Včelnice J -5 
43,61  Podojil Pavel 79 AOCHY 10.05. N.Včelnice 
43,59  Hrubý Radovan 84 VSTA 20.09. Č.Budějovice J -6 
43,58  Šonka Josef 76 SPSU 08.06. Tábor 
42,56  Brchl Jan 85 4DVCB 20.09. Č.Budějovice J -7 
junioři /1. - 7. viz muži/ 
41,51  Drtina Martin 84 VSTA 20.07. Pacov  
40,76  Zikmund Miroslav 84 NOVC 20.07. Pacov  
36,22  Varecha Martin 85 SOCB 20.09. Č.Budějovice  
 
 

oštěp 700 g 
49,66  Trpák Daniel 86 SOCB 12.10. Amstetten D 
41,17  Sosna Václav 48 SOPI 21.06. Uh.Hradiště 
40,57  Biernat Rudolf 87 NOVC 12.10. Amstetten D 
 
 

oštěp - dorostenci 600 g 
46,25  Vlček Adam 87 STTR 20.09. Č.Budějovice 
44,72  Trpák Daniel 86 SOCB 20.09. Č.Budějovice 
42,09  Mátl Pavel 86 CEDA 24.05. Č.Budějovice 
40,24  Biernat Rudolf 87 NOVC 20.09. Č.Budějovice 
38,10  Musil Ondřej 87 BAKBE 24.08. N.Včelnice 



 

47 

37,28  Štýfal David 87 SOCB 20.09. Č.Budějovice 
36,59  Žalud Štěpán 87 SOPI 24.05. Č.Budějovice 
36,23  Přívozník Ladislav 87 LOCV 24.05. Č.Budějovice 
34,83  Paclík František 87 SOCB 20.09. Č.Budějovice 
34,78  Bára Martin 86 VSTA 24.05. Č.Budějovice 
 
 

kladivo 7,26 kg 
43,19  Svatek Václav 40 SKPCB 11.10. Č.Budějovice 
41,38  Vejs Petr 65 4DVCB 28.06.  N.Včelnice 
39,68  Blažek Rudolf 68 BAKBE 28.06. N.Včelnice 
33,78  Kohout Zdeněk 67 SOPI 10.05. N.Včelnice 
33,47  Krahulec Jiří 66 SOPI 10.09. Č.Budějovice 
29,45  Ebert Václav 74 VSTA 07.06. N.Včelnice 
28,76  Vácha Jaroslav 68 SPSU 10.05. N.Včelnice 
27,97  Rybák Michal 75 LOVE 28.06. N.Včelnice   
27,09  Vít Bohuslav 59 4DVCB 10.05. N.Včelnice   
25,95  Teplý Jan 80 4DVCB 10.05. N.Včelnice   
25,80  Vlášek Karel 81 4DVCB 10.05. N.Včelnice   
25,25  Vařil Petr 80 4DVCB 10.05. N.Včelnice 
23,83  Novák Pavel 48 4DVCB 28.06. N.Včelnice 
23,00  Podojil Pavel 79 AOCHY 10.05. N.Včelnice   
22,49  Purman Tomáš 80 VSTA 20.07. Pacov 
 
 

kladivo - junioři  6,25 kg 
33,05  Kalouš Rudolf 85 SOCB 11.06. Č.Budějovice 
20,41  Michal Jakub 84 KINCB 14.06. N.Včelnice 
19,95  Mareš Vlastimil 86 KINCB 14.06. N.Včelnice  D 
 
 

kladivo - junioři  6,00 kg 
22,49  Michal Jakub 84 KINCB 27.09. Bílina    
19,93  Drtina Martin 84 VSTA 20.07. Pacov        
19,46  Mareš Vlastimil 86 KINCB 27.09. Bílina     D 
 
 

kladivo - dorostenci 5 kg 
27,75  Biernat Rudolf  87 NOVC  24.05. Č.Budějovice 
27,30  Hoffmann František 87 VSTA 24.05. Č.Budějovice 
19,28  Přívozník Ladislav 87 LOCV 24.05. Č.Budějovice 
17,05  Dvořáček Filip 87 VSTA 20.07. Pacov 
 
 

4 x 100m 
43,99  SOCB   07.06. N.Včelnice 
  /Král T. - Varecha - Pour - Kulovaný/ 
44,50  SOCB   13.09. Litomyšl J  -1            
  /Varecha - Pena - Kulovaný - Král T./ 
44,86  SOCB   27.09. Praha        D -1 
  /Zdrubecký - Trpák - Mareš - Kulovaný/ 
 



 

48 

45,49  VSTA   07.09. Praha 
  /Havelka - Víta - Otradovec - Hrubý R./ 
45,73  SOCB   07.06. N.Včelnice J  -2 
  /Pena - Trpák - Kortiš - Mareš/ 
46,63  SOCB   28.06. N.Včelnice D -2 
  /Adamec - Jarath - Mareš - Trpák/ 
46,83  SOCB   28.06. N.Včelnice J  -3 
  /Štýfal - Lajer J. - Paclík - Řepa/ 
   47,12  KINCB   28.06. N.Včelnice J  -4 
    /Hybrant - Hrdý - Tipka - Vítek/ 
   47,12  SOCB   07.09. Praha 
  /Štýfal - Trpák - Böhm - Adamec/ 
   47,33  VSTA   07.06. N.Včelnice 
  /Jedlička - Gabriel - Havelka - Bohuslav/ 
s hostujícími závodníky 
   46,65  SOPI   11.10. Č.Budějovice 
  /Chval - Vítek - Tipka - Sobíšek/ 
 
 

4 x 200m 
1:32,99 h SOCB   02.03. Bratislava 
  /Král Tomáš - Bláha Jiří - Kulovaný - Pour/ 
1:36,01  SOCB   12.10. Amstetten D 
  /Zdrubecký - Kulovaný - Mareš - Jarath/ 
 
 

4 x 400m 
3:23,89  SOCB   06.07. Kladno       J  -1 
  /Varecha - Mareš - Pena - Kulovaný/ 
3:28,44  SOCB   22.06. Opava D -1 
  /Štýfal - Mareš - Jarath - Kulovaný/ 
3:33,33  VSTA   30.08. Č.Budějovice 
  /Junek - Víta - Havelka - Bartoš/ 
3:37,21  SOCB   30.08. Č.Budějovice 
  /Böhm - Kříž - Mareš - Pena/ 
3:42,61  KINCB   27.09. Bílina J  -2 
  /Michal - Mareš - Hrdý - Tipka/ 
3:57,10  VSTA   30.08. Č.Budějovice D -2 
  /Lauryn - Jakeš - Krch - Pešek/ 
3:58,67  LOVE   31.08. Dačice 
  /Rybák - Louma - Matějka - Mašek/ 
4:01,16  4DVCB   31.08. Dačice 
  /Novák O. - Novák J. - Houška - Buchta/ 
4:06,42  STTR   31.08. Dačice 
  /Rokos L. - Bednář - Hübner - Sodomka/ 
4:10,74  SOPI   31.08. Dačice 
  /Almer - Hoda - Jansa - Šindelář/ 
s hostujícími závodníky 
3:47,02  SOPI   31.08. Dačice  
  /Průša - Sládek Petr - Michal - Tipka/ 
 



 

49 

400 -300 - 200 - 100 m 
2:06,74  SOCB   27.09. Praha D -1 
  /Mareš - Štýfal - Jarath - Persona/ 
2:06,78  SOCB   13.05. Č.Budějovice 
  /Král R. - Kříž - Mareš - Kortiš/ 
2:12,87  SOCB   04.10.  Praha D -2 
  /Persona - Adamec - Koczó - Štýfal/ 
 
2:13,32  VSTA   17.08. N.Včelnice 
  /Drtina - Havelka - Jedlička - Neruda/ 
2:13,52  SOCB   20.09. Č.Budějovice D -3 
  /Kulovaný - Mareš - Honsa - Beneš E./ 
2:15,19  SOCB   27.09. Praha D -4 
  /Adamec - Koczó - Cimbůrek - Brynych/ 
2:23,10  VSTA   17.08. N.Včelnice 
  /Dvořáček - Gabriel - Purman - Vyroubal/ 
s hostujícími závodníky 
2:19,18  NOVC   20.09. Č.Budějovice D 
  /Heřman - Chadim - Urban - Dedera/     
 
 

desetiboj 
5 578  Purman Tomáš  80 VSTA 23-24.08. N.Včelnice 
  /12,54-588-11,14-183-59,24-16,96-32,54-450-46,40-5:33,31/ 
5 074  Vyroubal Miroslav 79 VSTA 23-24.08. N.Včelnice 
  /12,65-567-10,46-183-58,69-18,75-30,03-370-38,21-5:04,66/ 
5 007  Zikmund Miroslav 84 NOVC 23-24.08. N.Včelnice 
  /11,84-581-  8,49-195-57,10-19,97-24,07-330-39,77-5:03,97/ 
4 451  Tipka Martin 85  KINCB 23-24.08. N.Včelnice 
  /12,61-517-  7,18-159-55,28-18,76-19,82-220-39,37-4:21,47/ 
4 448  Böhm Michal  82  SOCB 23-24.08. N.Včelnice 
  /12,04-599-  7,97-171-58,15-17,45-17,08-310-29,08-5:37,80/ 
4 134  Rybák Michal 75  LOVE  23-24.08. N.Včelnice 
  /12,53-529-  9,27-141-57,12-18,40-22,18-260-35,14-5:24,57/ 
3 978  Buchta Jiří 83  4DVCB 23-24.08. N.Včelnice 
  /12,62-500-11,98-141-55,55-  NF-   36,28-220-27,47-5:06,28/ 
3 948  Vítek Jan 85 KINCB 23-24.08. N.Včelnice 
  /12,40-550-  6,88-171-61,10-19,05-17,84-250-32,35-5:23,79/ 
ruční měření 
5 013  Zikmund Miroslav 84  NOVC 19-20.07.Pacov  
  /11,9  -600-  8,58-188-59,1  -18,2  -23,76-330-40,76-5:00,7/ 
 
 

desetiboj  junioři /6,00-1,75/ 
5 143  Zikmund Miroslav 84 NOVC 23-24.08. N.Včelnice 
  /11,84-581-  9,38-195-57,10-19,97-28,32-330-39,77-5:03,97/ 
4 540  Tipka Martin 85  KINCB 23-24.08. N.Včelnice 
  /12,61-517-  8,20-159-55,28-18,76-21,39-220-39,37-4:21,47/ 
4 041  Vítek Jan 85 KINCB 23-24.08. N.Včelnice 
  /12,40-550-  7,85-171-61,10-19,05-19,76-250-32,35-5:23,79/ 
 



 

50 

desetiboj  dorostenci 
4 153  Musil Ondřej    87 BAKBE 23-24.08. N.Včelnice 
  /12,78-539-10,45-180-62,56-18,27-25,45-260-38,10-6:27,18/ 
ruční měření (oštěp700) 
3 515  Matějka Jan  86  LOVE 19-20.07.Pacov       
  /12,8  -474-   8,62-152-59,7  -20,1  -19,44-200-29,18-5:14,2/ 
 

  sprintérský trojboj /60-100-200 m/    
1 503  Rybák Michal     75 LOVE 19.07. Pacov  
  /7,7-12,9-26,3/ 
 
 

vrhačský čtyřboj  /di - ko - oš - kl/ 
1 860  Purman Tomáš 80 VSTA 20.07. Pacov  
  /35,11-11,18-44,36-22,49/ 
1 050  Havelka Antonín 80 VSTA 20.07. Pacov 
  /24,75-  7,73-21,80-17,41/ 

junioři /1,75-6,0-800-6,0/ 
1 575  Drtina Martin 84 VSTA 20.07. Pacov J 
  /27,61-10,28-41,51-19,93/ 

dorostenci /1,5-5,0-700-5,0/ 
1 139  Dvořáček Filip 87 VSTA 20.07. Pacov D 
  /21,09-  8,35-30,89-17,05/ 
 
 

chůze 3km   /dráha/ 
15:14,66 h Láznička Jan 83 4DVCB 01.02. Praha  
16:54,08 h Protiva Václav  65 SOCB 01.02. Praha 
19:34,19 h Horejsek David 88 VSTA 01.02. Praha Ž 
 
 

chůze 5km  /dráha/ 
26:41,49   Láznička Jan 83 4DVCB 07.09. Liberec  
31:50,97  Putschögl Jaroslav 39 SOPI 11.10. České Budějovice 
33:54,3  Hošna František 33 SKPCB 21.06. Uh.Hradiště 
 
 

chůze 10km  /silnice/ 
   53:36  Láznička Jan 83 4DVCB 28.06. Domažlice 
 
 

chůze 20km  /silnice/ 
1:54:09  Láznička Jan 83 4DVCB 15.06. Hronov  
2:34:03  Hošna František 33 SKPCB 11.05. Brandýs 
 
 
 
 
 
 
 



 

51 

Starší žáci 
50 m 

  6,8 h Flaška Karel 89 4DVCB 30.11. Č.Budějovice  
 
 

60 m 
  7,65  Hübner Jakub 88 STTR 15.06. Litoměřice  
  7,69  Přikryl Roman 88 CEDA 15.06. Litoměřice  
  7,74  Gabriel  Václav        88 VSTA 14.06. St.Boleslav  
  7,91  Bohuslav Vojtěch 88 VSTA 18.05. Dačice 
  7,91  Flaška Karel 89 4DVCB 28.09. Kladno    
  7,94 h Rytíř Vojtěch 88 VSTA 13.12. Praha 
  7,95  Mikšíček Miroslav 88 CEDA 15.06. Litomyšl 
  8,01 h Linhart Jan 88 RAKBO 01.02. Praha 
  8,01  Jiskra Roman 88 SKPCB 01.06. N.Včelnice 
  8,05  Bláha Jan 88 JIPVE 30.06. Č.Budějovice 
  8,08  Švehla Jiří 88 CZST 18.05. Dačice 
  8,09 h Lauryn Vilém 88 VSTA 08.03. N.Včelnice 
  8,10  Oláh Patrik 89 VSTA 28.09. Kladno 
  8,11  Batysta František 88 4DVCB 15.06. Litomyšl  
  8,14  Linhart David 89 RAKBO 18.05. Dačice 
  8,22  Zajíc Pavel 88 CEDA 01.06. N.Včelnice 
  8,24  Urban Petr 89 4DVCB 18.05. Dačice 
  8,36  Kápl Michal 89 RAKBO 18.05. Dačice 
  8,38  Brynych Ondřej 88 SOCB 30.06. Č.Budějovice 
  8,39  Železný Martin 88 BAKBE 01.06. N.Včelnice 
lepší ruční časy 
  7,4 h Přikryl Roman 88 CEDA 01.02. Praha 
  7,6  Zajíc Pavel 88 CEDA 17.09. Dačice 
  7,7 h Linhart Jan 88 RAKBO 01.02. Praha 
  7,7  Stoupenec Lukáš 88 CEDA 17.09. Dačice 
  7,9 h Petr Zdeněk 88 4DVCB 30.03. Č.Budějovice 
  7,9 h Urban Petr 89 4DVCB 30.11. Č.Budějovice 
  8,0  Barda Jiří 88 AOCHY 25.06. Chyšky 
  8,1  Brynych Ondřej 89 SOCB 08.06. H.Králové 
 
 

100 m 
12,42  Hübner Jakub 88 STTR 12.10. Amstetten     
12,43  Přikryl Roman 88 CEDA 10.05. N.Včelnice 
12,61  Bohuslav Vojtěch 88 VSTA 12.10. Amstetten  
12,83  Jiskra Roman 88 SKPCB 24.05. Č. Budějovice 
12,99  Stoupenec Lukáš 88 CEDA 10.05. N.Včelnice 
13,29  Flaška Karel 89 4DVCB 31.08. Dačice 
13,34  Ženíšek Petr 88 SOCB 12.10. Č.Budějovice 
13,52  Urban Petr 89 4DVCB 24.05. Č. Budějovice 
13,80  Procházka Martin 88 AOCHY 31.08. Dačice 
13,97  Zdrha Václav 89 4DVCB 12.10. Č.Budějovice 
lepší ruční časy 
13,1  Batysta František 88 4DVCB 08.06. Tábor  
 



 

52 

150 m 
18,31 h Hübner Jakub 88 SOCB 13.12. Praha      
18,65  Přikryl Roman 88 CEDA 18.05. Dačice 
18,80  Bohuslav Vojtěch 88 VSTA 01.06. N.Včelnice 
18,85  Linhart Jan 88 RAKBO 18.05. Dačice 
19,07  Zajíc Pavel 88 CEDA 13.09. Č.Budějovice 
19,17  Jiskra Roman 88 SKPCB 13.09. Č.Budějovice 
19,25  Linhart David 89 RAKBO 18.05. Dačice 
19,29  Batysta František 88 4DVCB 18.05. Dačice 
19,29  Stoupenec Lukáš 88 CEDA 01.06. N.Včelnice 
19,31 h Lauryn Vilém 88 VSTA 01.02. Praha 
19,37  Palas Richard 88 CEDA 13.09. Č.Budějovice 
19,38  Vašíček Michal 88 VSTA 28.09. Kladno     
19,51  Jakubec Jan 88 CEDA 18.05. Dačice 
19,62  Brynych Ondřej 88 SOCB 18.05. Dačice 
19,62  Flaška Karel 89 4DVCB 28.09. Kladno     
19,65  Buřič Lukáš 89 RAKBO 18.05. Dačice 
19,76  Houštecký Martin 88 SOCB 01.10. Č.Budějovice 
19,81  Švehla Jiří 88 CZST 18.05. Dačice 
19,85  Berka Patrik 89 VSTA 01.06. N.Včelnice 
19,91  Urban Petr 89 4DVCB 18.05. Dačice 
lepší ruční časy 
18,7  Jiskra Roman 88 SKPCB 11.06. Č.Budějovice 
18,9  Batysta František 88 4DVCB 11.06. Č.Budějovice 
19,0  Flaška Karel 89 4DVCB 11.06. Č.Budějovice 
  
 

200 m 
25,38  Přikryl Roman 88 CEDA 24.05. Č.Budějovice 
25,62  Hübner Jakub 88 STTR 31.08. Dačice 
25,78  Bohuslav Vojtěch 88 VSTA 07.09. Praha  
26,34  Jakeš Jan 88 VSTA 24.05. Č.Budějovice 
27,04  Houštecký Martin 88 SOCB 04.06. Č.Budějovice 
27,21  Urban Petr 89 4DVCB 03.09. Č.Budějovice 
27,87  Flaška Roman 88 NOVC 24.05. Č.Budějovice 
28,05  Zdrha Martin 89 4DVCB 24.05. Č.Budějovice 
28,48  Slavík Jan 89 SNJH 24.05. Č.Budějovice 
28,78  Vlašánek Matěj 89 4DVCB 24.05. Č.Budějovice 
lepší ruční časy 
27,1  Palas Richard 88 CEDA  08.06. Tábor        
27,4  Tománek Petr    89 4DVCB 08.06. Tábor 
 
 

300 m 
39,06 h Linhart Jan 88 RAKBO      02.03. Jablonec 
39,63  Bohuslav Vojtěch 88 VSTA 28.06. Č.Lípa 
40,58 h Rytíř Vojtěch 88 VSTA 13.12. Praha 
40,98  Linhart David 89 RAKBO    18.05. Dačice  
41,02  Vašíček Michal 88 VSTA 28.06. Č.Lípa 
41,61  Petr Zdeněk 88 4DVCB 18.05. Dačice 
42,0  Brynych Ondřej 88 SOCB 18.06. Č.Budějovice 
42,19  Zajíc Pavel 88 NOVC 01.06. N.Včelnice 



 

53 

   42,22  Palas Richard 88 CEDA 01.06. N.Včelnice 
   42,39  Jakeš Jan 88 VSTA 23.08. Domažlice  
   43,00  Berka Patrik 89 VSTA 18.05. Dačice 
   43,23  Ženíšek Petr 88 SOCB 12.10. Č.Budějovice 
   43,3  Kápl Michal 89 RAKBO 18.06. Č.Budějovice 
   43,45 h Guniš David 88 NOVC 01.02. Praha 
   43,55  Švehla Jiří 88 CZST   01.06. N.Včelnice 
   43,79  Kubelka Vojtěch 89 4DVCB 28.09. Kladno     
   43,80  Vaněk Roman 88 LOCV 18.05. Dačice 
   43,81  Bujnovský David 89 SOCB 01.06. N.Včelnice 
   43,99  Vlašánek Matěj 89 4DVCB 12.10. Č.Budějovice 
   43,9  Herda Ondřej 88 SOCB 18.06. Č.Budějovice 
 
 

400 m 
   57,12  Hübner Jakub 88 STTR 24.05. Č.Budějovice   
   57,58  Batysta František 88 4DVCB 31.08. Dačice  
   57,75  Bohuslav Vojtěch 88 VSTA 24.05. Č.Budějovice  
   59,14  Brynych Ondřej 88 SOCB 04.10. Praha        
 
 

800 m 
2:04,45  Krch Petr 88 VSTA 12.10. Amstetten  
2:07,72  Palas Richard 88 CEDA 29.06. Č.Lípa  
2:09,37  Herda Ondřej 88 SOCB 12.10. Amstetten  
2:10,36  Brynych Ondřej 88 SOCB 28.06. Č.Lípa  
2:12,96  Jakeš Jan 88 VSTA 28.09. Kladno  
2:17,17  Krygar Josef 89 SOCB 10.09. Č.Budějovice 
2:18,27  Hájek Daniel 88 SKPCB 30.06. Č.Budějovice  
2:18,48 h Bujnovský David 89 SOCB 13.12. Praha  
2:21,1  Stoupenec Lukáš 88 CEDA 17.09. Dačice       
2:23,08 h Kokeš Ondřej 89 SOCB 01.02. Praha 
2:23,96  Přibyl Václav 88 LOCV 18.05. Dačice 
2:24,66  Petr Zdeněk 88 4DVCB 28.09. Kladno 
2:25,35  Slavík Jan 89 SNJH 01.06. N.Včelnice 
2:25,84  Skála Martin 88 SOCB 11.06. Č.Budějovice 
2:28,75  Čeloud Jiří 89 CEDA 10.05. N.Včelnice 
2:29,97  Růžička Jan 89 VSTA 28.09. Kladno 
2:30,23  Zdrha Martin 89 4DVCB 01.06. N.Včelnice 
2:31,68  Ženíšek Petr 88 SOCB 18.05. Dačice 
2:31,87  Flaška Roman 88 NOVC 01.06. N.Včelnice 
2:34,84 h Bartoš Petr 88 SOPI 01.02. Praha 
 
 

1000 m 
2:53,51  Jakeš Jan 88 VSTA 12.10. Amstetten   
2:58,7  Brynych Ondřej 89 SOCB 11.10. H.Králové 
2:59,24  Batysta František 88 4DVCB 14.06. St.Boleslav  
3:00,91  Gabriel Václav 88 VSTA 14.06. St.Boleslav 
3:13,01  Urban Petr 89 4DVCB 24.08. N.Včelnice 
3:14,09  Lauryn Vilém 88 VSTA 14.06. St.Boleslav 
3:14,59  Flaška Roman 88 NOVC 24.08. N.Včelnice 



 

54 

1500 m 
  4:25,54  Krch Petr 88 VSTA 17.06. Litomyšl    
  4:29,49  Herda Ondřej 88 SOCB 27.09. Praha         
  4:33,90  Železný Martin 88 BAKBE 01.06. N.Včelnice  
  4:34,83  Bujnovský David 89 SOCB 24.05. Č.Budějovice  
  4:40,09  Brynych Ondřej 88 SOCB 29.06. Č.Lípa 
  4:41,45  Hájek Daniel 88 SKPCB 12.10. Č.Budějovice 
  4:46,12  Stoupenec Lukáš 88 CEDA 01.06. N.Včelnice 
  4:46,56  Jarolím Michal 89 CZST 01.06. N.Včelnice 
  4:49,83   Jakeš Jan 88 VSTA 03.05. N.Včelnice 
  4:50,27    Krygar Josef 89 SOCB 03.09. Č.Budějovice 
  5:17,56  Šimák Jiří 88 VSTA 03.05. N.Včelnice 
  5:20,25  Procházka Martin 88 AOCHY 31.08. Dačice 
  5:21,88  Čeloud Jiří 89 CEDA 03.05. N.Včelnice 
  5:29,5  Vlašánek Matěj 89 4DVCB 08.06. Tábor 
  5:30,54  Tůma Václav 89 RAKBO 03.05. N.Včelnice 
 
 

míle  
  5:12,4 h Krch Petr 88 VSTA 04.02. Praha 
 
 

3000 m 
  9:55,39  Herda Ondřej 88 SOCB 04.10. Praha   
10:31,98 h Bujnovský David  89 SOCB     02.03. Jablonec 
10:44,84  Krygar Josef 89 SOCB 30.08. Č.Budějovice 
11:44,31  Červenka Martin 88 CZST 18.05. Dačice 
11:46,25  Jarolím Michal 89 CZST 18.05. Dačice 
12:09,47  Plas Miroslav 88  BOROT 18.05. Dačice 
12:11,89  Zdrha Martin 89 4DVCB 18.05. Dačice 
 
 

50 m přek. 
       8,3 h Urban Petr   89 4DVCB 30.03. Č.Budějovice 
       9,6 h Kubelka Vojtěch 89 4DVCB 30.03. Č.Budějovice 
       9,7 h Vlašánek Matěj 89 4DVCB 30.03. Č.Budějovice 
 
 

60 m přek. 
       9,07 h Lauryn Vilém 88 VSTA 01.02. Praha  
       9,38 h Linhart Jan 88 RAKBO 01.02. Praha 
       9,56 h Batysta František 88 4DVCB 12.04. Jablonec 
     10,06 h Boháč Michal 89 VSTA 13.12. Praha 
     10,12 h Kápl Michal 89 RAKBO 01.02. Praha 
     10,22 h Urban Petr 89 4DVCB 12.04. Jablonec 
     10,25 h Petr Zdeněk 88 4DVCB 08.03. N.Včelnice 
     10,34 h Linhart David 89 RAKBO 01.02. Praha 
     10,52 h Krch Petr 88 VSTA 01.02. Praha 
lepší ruční časy 
       9,2 h Urban Petr       89 4DVCB 30.11. Č.Budějovice 
     10,0 h Bínek Tomáš 88 BOROT 30.11. Č.Budějovice 
 



 

55 

 100 m přek. 
   14,96  Lauryn Vilém 88 VSTA 13.06. St.Boleslav 
   15,42         Batysta František 88 4DVCB 13.06. St.Boleslav  
   15,42  Gabriel Václav 88 VSTA 13.06. St.Boleslav 
   15,42  Linhart Jan 88 RAKBO 13.09. Č.Budějovice 
   15,85  Linhart David 89 RAKBO 13.09. Č.Budějovice 
   16,08  Berka Patrik 89 VSTA 28.09. Kladno     
   16,20  Boháč Michal 89 VSTA 28.09. Kladno     
   16,31  Urban Petr 89 4DVCB 10.09. Č.Budějovice 
   17,21  Houštecký Martin 88 SOCB 13.09. Č.Budějovice 
   17,93  Vít Jindřich 90 4DVCB 13.09. Č.Budějovice MŽ 
   17,96  Kápl Michal 89 RAKBO 03.05. N.Včelnice 
   18,14  Janoušek Tomáš 89 BOROT 13.09. Č.Budějovice 
   18,22  Ženíšek Petr 88 4DVCB 11.10. Č.Budějovice 
   18,52  Mráz Sebastián 90 4DVCB 13.09. Č.Budějovice MŽ 
   18,64  Horejsek David 88 VSTA 03.05. N.Včelnice 
   19,04  Brynych Ondřej 88 SOCB 03.05. N.Včelnice 
   19,15  Drda Jaroslav 91 BAKBE 23.08. N.Včelnice MŽ 
   19,28  Zdrha Václav 89 4DVCB 11.10. Č.Budějovice 
   19,32  Pexa Petr 90 4DVCB 03.05. N.Včelnice MŽ 
   19,46  Hajný Michal 89 VSTA 03.05. N.Včelnice 
 
 

200 m přek. 
   30,11  Linhart Jan 88 RAKBO 18.05. Dačice  
   30,1 /32,66/ Urban Petr 89 4DVCB 14.05. Č.Budějovice  
   30,48  Batysta František 88 4DVCB 01.06. N.Včelnice  
   31,58  Bohuslav Vojtěch 88 VSTA 28.09. Kladno 
   31,65  Vašíček Michal 88 VSTA 18.05. Dačice 
   32,04  Kápl Michal 89 RAKBO 18.05. Dačice 
   32,61  Horejsek David 88 VSTA 28.09. Kladno 
   32,64  Flaška Roman 88 NOVC 01.06. N.Včelnice 
   32,73  Janoušek Tomáš 89 BOROT 18.05. Dačice 
   32,77  Přibyl Václav 88 LOCV 18.05. Dačice 
   33,65  Zdrha Martin 89 4DVCB 01.06. N.Včelnice 
   33,85  Šimák Jiří 88 VSTA 18.05. Dačice 
   34,01  Slavík Jan 89 SNJH 01.06. N.Včelnice 
   34,10  Berka Patrik 89 VSTA 28.09. Kladno 
   34,2  Brynych Ondřej 88 SOCB 14.05. Č.Budějovice 
   37,17  Oláh Pavel 89 VSTA 18.05. Dačice 
   37,50  Vlašánek Matěj 89 4DVCB 18.05. Dačice 
   39,84  Pech Zdeněk 89 SNJH 18.05. Dačice 
 
 

1500 m přek. /0,76 m/ 
4:42,76  Herda Ondřej 88 SOCB 20.09. Trnava 
4:50,16  Krch Petr 88 VSTA 28.06. Č.Lípa 
5:02,94  Brynych Ondřej 88 SOCB 20.09. Č.Budějovice 
5:07,77  Jakeš Jan 88 VSTA 20.09. Č.Budějovice 
5:07,83  Krygar Josef 89 SOCB 20.09. Č.Budějovice 
5:38,61  Vlašánek Matěj 89 4DVCB 28.09. Kladno       
6:05,7  Zdrha Václav 89 4DVCB 14.05. Č.Budějovice 



 

56 

výška 
   176  Batysta František 88 4DVCB 30.06. Č.Budějovice  
   173  Lauryn Vilém 88 VSTA 14.06. St.Boleslav  
   173  Gabriel Václav 88 VSTA 14.06. St.Boleslav  
   172  Klejna Petr 88 BOROT 18.05. Dačice  
   170  Hübner Jakub 88 STTR 24.05. Č.Budějovice  
   170  Mikšíček Miroslav 88 CEDA 17.09. Dačice     
   166  Petr Zdeněk 88 4DVCB 13.09. Č.Budějovice 
   165  Michálek František 88 JIPVE 30.06. Č.Budějovice 
   163  Jakeš Jan 88 VSTA 13.09. Č.Budějovice 
   161 h Vernarec Michal 89 BAKBE 17.11. Bechyně 
   160  Urban Petr 89 4DVCB 11.06. Č.Budějovice 
   160  Bínek Tomáš 88 BOROT 01.10. Č.Budějovice 
   160 h Rytíř Vojtěch 88 VSTA 13.12. Praha 
   155  Čeloud Jiří 89 CEDA 18.05. Dačice 
   155  Boháč Michal 89 VSTA 01.06. N.Včelnice 
   155  Bujnovský David 89 SOCB 13.09. Č.Budějovice 
   155  Pytlík Ondřej 89 VSTA 13.09. Č.Budějovice 
   150  Dohnal Martin 88 SNJH 18.05. Dačice 
   150  Ferenčík Michal 88 RAKBO 18.05. Dačice 
   150  Binter Libor 89 SOCB 13.09. Č.Budějovice 
 
 

dálka 
   620 h Gabriel Václav 88 VSTA 13.12. Praha       
   603  Gabriel Václav 88 VSTA 20.09. Trnava      
   593 h Lauryn Vilém 88 VSTA 01.03 Jablonec 
   567  Přikryl Roman 88 CEDA 18.05. Dačice  
   552  Hübner Jakub 88 STTR 20.09. Č.Budějovice  
   548  Jakubec Jan 88 CEDA 18.05. Dačice 
   540 h Petr Zdeněk 88 4DVCB 08.03. N.Včelnice 
   530   Batysta František 88 4DVCB 31.08. Dačice 
   530   Mikšíček Miroslav 88 CEDA 17.09. Dačice     
   528  Bláha Jan 88 JIPVE 01.06. N.Včelnice 
   526  Bohuslav Vojtěch 88 VSTA 18.05. Dačice 
   526  Binter Libor 89 SOCB 27.09. Praha        
   519  Urban Petr 89 4DVCB 03.09. Č.Budějovice 
   511  Ferenčík Michal 88 RAKBO 18.05. Dačice 
   506  Vernarec Michal 89 BAKBE 23.04. Č.Budějovice 
   505  Vlašánek Matěj 89 4DVCB 23.04. Č.Budějovice 
   505  Jiskra Roman 88 SKPCB 24.05. Č.Budějovice 
   505  Vašíček Michal 88 VSTA 13.09. Č.Budějovice 
   500  Flaška Roman 88 NOVC 18.05. Dačice 
   498  Švehla Jiří 88 STRAK 01.06. N.Včelnice  
   496  Stoupenec Lukáš 88 CEDA 17.09. Dačice 
neregulérní výkony 
   512 h Zdrha Václav 89 4DVCB 30.11. Č.Budějovice 
   509 h Bínek Tomáš 88 BOROT 30.11. Č.Budějovice 
 
 
 
 



 

57 

tyč   
   370  Gabriel Václav 88 VSTA 28.09. Kladno       
   330  Batysta František 88 4DVCB 13.06. St.Boleslav  
   300  Urban Petr 89 4DVCB 28.09. Kladno       
   280  Lauryn Vilém 88 VSTA 07.06. N.Včelnice  
   240  Kruml Jan 89 4DVCB 13.09. Č.Budějovice 
   230  Vlašánek Matěj 89 4DVCB 11.10. Č.Budějovice 
 
 

trojskok 
11,45  Petr Zdeněk 88 4DVCB 08.06. Tábor 
11,01  Urban Petr 89 4DVCB 10.09. Č.Budějovice 
10,26  Vlašánek Matěj 89 4DVCB 11.10. Č.Budějovice 
  9,49  Mráz Sebastián 90 4DVCB 11.10. Č.Budějovice MŽ 
 
 

koule 4kg 
12,64  Oláh Patrik 89 VSTA 12.10. Amstetten 
11,55  Gabriel Václav 88 VSTA 14.06. St.Boleslav 
11,07  Stoupenec Lukáš 88 CEDA 03.05. N.Včelnice 
11,02  Prokop Michal 90 BAKBE 24.08. N.Včelnice MŽ 
10,82  Boháč Michal 89 VSTA 18.05. Dačice 
10,81  Guniš David 88 NOVC 01.06. N.Včelnice 
10,47  Urban Petr 89 4DVCB 01.10. Č.Budějovice 
10,44  Klejna Petr 88 BOROT 18.05. Dačice     
10,37  Mikšíček Miroslav 88 CEDA 17.09. Dačice 
10,35  Turek Tomáš 88 AOCHY 25.06. Chyšky 
10,31 h Batysta František 88 4DVCB 12.04. Jablonec 
10,28 h Lauryn Vilém 88 VSTA 01.02. Praha 
  9,99  Zdrha Václav 89 4DVCB 11.10. Č.Budějovice 
  9,85 h Petr Zdeněk 88 4DVCB 01.02. Praha 
  9,62  Brynych Ondřej 88 SOCB 08.06. H.Králové 
  9,54  Zajíc Pavel 88 CEDA 13.09. Č.Budějovice 
  9,14  Kubelka Vojtěch 89 4DVCB 11.10. Č.Budějovice 
  9,02  Binter Libor 89 SOCB 08.06. H.Králové 
  8,63  Fara Miloslav 88 AOCHY 25.06. Chyšky 
  8,24  Podlipský Miroslav 89 AOCHY 25.06. Chyšky 
 
 

 disk 1kg 
37,73  Bohuslav Vojtěch 88 VSTA 28.09. Kladno      
34,29  Lauryn Vilém 88 VSTA 12.10. Amstetten 
33,58  Oláh Patrik 89 VSTA 28.09. Kladno       
33,23  Gabriel Václav 88 VSTA 28.09. Kladno 
28,61  Kubelka Vojtěch 89 4DVCB 11.10. Č.Budějovice 
28,36  Boháč Michal 89 VSTA 28.09. Kladno       
27,37  Zdrha Václav 89 4DVCB 18.05. Dačice 
26,91  Guniš David 88 NOVC 03.05. N.Včelnice 
26,42  Urban Petr 89 4DVCB 01.06. N.Včelnice 
26,15  Růžička Jan 89 VSTA 18.05. Dačice 
26,13  Ferenčík Michal 88 RAKBO 18.05. Dačice 
25,58  Zdrha Martin 89 4DVCB 13.09. Č.Budějovice 



 

58 

25,48  Batysta František 88 4DVCB 23.08. N.Včelnice 
25,36  Petr Zdeněk 89 4DVCB 23.04. Č.Budějovice 
24,96  Kruml Jan 89 4DVCB 13.09. Č.Budějovice 
24,45  Horejsek David 88 VSTA 03.05. N.Včelnice 
22,20  Svoboda Jakub 89 VSTA 18.05. Dačice 
22,12  Vrchlavský David 88 SNJH 13.09. Č.Budějovice 
21,83  Linhart David 89 RAKBO 23.04. Č.Budějovice 
21,32  Vernarec Michal 89 BAKBE 23.04. Č.Budějovice 
 
 

oštěp 600 g 
42,61  Gabriel Václav 88 VSTA 24.05. Č.Budějovice 
40,21  Urban Petr 89 4DVCB 12.10. Amstetten    
39,49  Batysta František 88 4DVCB 23.08. N.Včelnice 
38,66  Lauryn Vilém 88 VSTA 13.06. St.Boleslav 
36,71  Oláh Patrik 89 VSTA 12.10. Amstetten  
35,97  Vrchlavský David 88 SNJH 01.06. N.Včelnice 
35,92  Michálek František 88 JIPVE 01.06. N.Včelnice 
35,38  Guniš David 88 NOVC 01.06. N.Včelnice 
35,28  Binter Libor 89 SOCB 13.09. Č.Budějovice 
33,35  Kubelka Vojtěch 89 4DVCB 28.09. Kladno       
31,47  Vernarec Michal 89 BAKBE 23.04. Č.Budějovice 
31,19  Boháč Michal 89 VSTA 13.09. Č.Budějovice 
31,15  Petr Zdeněk 88 4DVCB 23.04. Č.Budějovice 
31,10  Svoboda Jakub 89 VSTA 28.09. Kladno 
30,67  Bohuslav Vojtěch 88  VSTA 24.05. Č.Budějovice 
28,70  Vlašánek Matěj 89 4DVCB 18.05. Dačice 
27,73  Plucar Ondřej 89 SNJH 01.06. N.Včelnice 
27,30  Bínek Tomáš 88 BOROT 13.09. Č.Budějovice 
26,51  Linhart David 89 RAKBO 23.04. Č.Budějovice 
26,09  Kraus Roman 88 VSTA 28.09. Kladno 
 
     

kladivo 4kg 
24,38  Kruml Jan 89 4DVCB 28.09. Kladno       
24,24  Batysta František 88 4DVCB 03.05. N.Včelnice 
23,02  Zdrha Václav 89 4DVCB 13.09. Č.Budějovice 
22,66  Bohuslav Vojtěch 88 VSTA 13.09. Č.Budějovice 
22,31  Ferenčík Michal 88 RAKBO 13.09. Č.Budějovice 
22,26  Kubelka Vojtěch 89 4DVCB 10.09. Č.Budějovice 
20,86  Zdrha Martin 89 4DVCB 10.09. Č.Budějovice 
19,50  Jirka Martin 89 4DVCB 10.09. Č.Budějovice 
17,24  Ferenčík Marek 89 RAKBO 13.09. Č.Budějovice 
15,06  Kraus Roman 88 VSTA 28.09. Kladno 
 
 

4 x 60 m 
30,64  4DVCB   28.06. Č.Lípa     
  /Flaška - Petr - Urban - Batysta/ 
30,89  CEDA   01.06. N.Včelnice 
  /Stoupenec - Palas - Zajíc - Přikryl/ 
31,19  VSTA   01.06. N.Včelnice 
  /Oláh - Berka - Boháč - Gabriel/ 



 

59 

   32,40  VSTA   28.09. Kladno 
  /Stupka - Boháč - Berka - Pytlík/ 
   32,54  SOCB   03.05. N.Včelnice 
  /Brynych - Bujnovský - Ženíšek - Binter/ 
   34,96  VSTA   28.09. Kladno 
  /Růžička - Paťha - Svoboda - Hajný/ 
   35,08  VSTA   01.06. N.Včelnice 
  /Bilec - Hajný - Kapic - Beneš/ 
   36,40  4DVCB   03.05. N.Včelnice 
  /Pexa - Smrčka - Květoň - Tománek/ 
s hostujícími závodníky 
   33,38  SNJH   03.05. N.Včelnice 
  /Blecha - Flaška - Slavík - Vrchlavský/ 

kombinované 
   28,72  JIŽNÍ ČECHY   18.06. Litomyšl 
  /Hübner - Linhart Jan - Mikšíček - Přikryl/ 
 
 

4 x 100 m 
   52,45  CEDA   10.05. N.Včelnice 
  /Stoupenec - Čeloud - Zajíc - Přikryl/ 
   53,18  4DVCB   24.05. Č.Budějovice 
  /Vlašánek - Zdrha M. - Zdrha V. - Urban/ 
 
 

3 x 300 m 
1:58,41  VSTA   29.06. Č.Lípa 
  /Bohuslav - Vašíček - Gabriel/ 
2:05,22  4DVCB   29.06. Č.Lípa 
  /Petr - Batysta - Urban/ 
2:08,57  CEDA   01.06. N.Včelnice 
  /Stoupenec - Zajíc - Palas/ 
2:09,87  SOCB   01.06. N.Včelnice 
  /Brynych - Binter - Bujnovský/ 
2:10,25  4DVCB   01.10. Č.Budějovice 
  /Vlašánek - Kruml - Urban/ 
2:11,06  CEDA   18.05. Dačice 
  /Mikšíček - Jakubec - Čeloud/ 
2:13,95  CZST   18.05. Dačice 
  /Jarolým - Švehla - Švihálek/ 
2:15,31  NOVC   01.06. N.Včelnice 
  /Starka - Flaška - Guniš/ 
2:15,73  4DVCB   12.10. Č.Budějovice 
  /Zdrha V. - Kubelka - Vlašánek/ 
2:17,80  BOROT   18.05. Dačice 
  /Janoušek - Táborský - Klejna/ 
kombinované 
2:01,85  JIŽNÍ ČECHY   17.06. Litomyšl 
  /Linhart Jan - Linhart David - Hübner/      
 
 



 

60 

devítiboj 
4 906  Gabriel Václav 88 VSTA 13-14.06. St.Boleslav 
  /15,42-28,99-310-39,47-7,74-580-11,55-173-3:00,91/ 
4 420  Lauryn Vilém 88 VSTA 13-14.06. St.Boleslav 
  /14,96-27,28-280-38,66-8,26-557-  9,84-173-3:14,09/ 
4 341  Batysta František 88 4DVCB 13-14.06. St.Boleslav 
  /15,42-21,75-330-37,83-8,14-496-  8,92-170-2:59,24/ 
3 556  Urban Petr 89 4DVCB 23-24.08. N.Včelnice 
  /16,84-24,46-190-32,76-8,44-488-10,13-151-3:13,01/ 
2 763  Prokop Michal 90 BAKBE 23-24.08. N.Včelnice MŽ 
  /19,77-20,28-200-30,65-9,22-424-11,02-157-3:44,13/ 
2 429  Flaška Roman 88 NOVC 23-24.08. N.Včelnice 
  /20,04-16,16-000-24,07-8,66-446-  6,47-139-3:14,59/ 
2 251  Vlašánek Matěj 89 4DVCB 23-24.08. N.Včelnice 
  /21,01-17,87-000-25,95-9,08-451-  6,66-139-3:25,79/ 
2 156  Drda Jaroslav 91 BAKBE 23-24.08. N.Včelnice MŽ 
  /19,15-11,68-000-  0,00-8,69-474-  6,88-139-3:27,74/  
 
 

chůze 3 km 
19:34,19 h Horejsek David 88 VSTA 01.02. Praha  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

61 

Mladší žáci 
50 m 

  7,39 h Chýna Josef     90   LOVE   22.02. N.Včelnice 
  7,54 h Říčař Martin 91 CECB 22.02. N.Včelnice 
  7,62 h Smrtka Jiří 90 AOCHY 22.02. N.Včelnice 
  7,64 h Klejna Ladislav 90 BOROT 22.02. N.Včelnice 
  7,70 h Vít Jindřich 90 4DVCB 22.02. N.Včelnice 
  7,71 h Drda Jaroslav 91 BAKBE 22.02. N.Včelnice 
  7,76 h Urban Petr 90 ACTA 22.02. N.Včelnice 
  7,78 h Janíček David 90 SKPCB 22.02. N.Včelnice 
  7,85 h Absolon Stanislav 90 LOVE 22.02. N.Včelnice 
  7,95 h Kulich Petr 90 SKPCB 22.02. N.Včelnice 

lepší ruční časy 
  6,8 h Říčař Martin 91 CECB 30.11. Č.Budějovice 
  7,0 h Klejna Ladislav 90 BOROT 30.11. Č.Budějovice 
  7,2 h Drda Jaroslav 91 BAKBE 30.11. Č.Budějovice 
  7,4 h Tomasko Jakub 92 LOVE 20.12. Č.Budějovice 
  7,5 h Pexa Petr 90 4DVCB 30.11. Č.Budějovice 
  7,5 h Houška Václav 90 BOROT 30.11. Č.Budějovice 
  7,5 h Hlubocký Tomáš 90 BOROT 30.11. Č.Budějovice 
  7,5 h Jirák Michal 91 CECB 30.11. Č.Budějovice 
  7,5 h Revický Dominik 92 4DVCB 20.12. Č.Budějovice 
 
 

60 m 
  7,78  Ungr Michal  90 LOCV 16.06. Litomyšl   
  8,11  Rejžek Pavel 90 CZST 15.06. Litomyšl 
  8,32  Chýna Josef 90 LOVE 23.04. Č.Budějovice 
  8,32  Říčař Martin 91 CECB 12.10. Č.Budějovice 
  8,41  Vít Jindřich 90 4DVCB 15.06. Litomyšl 
  8,45  Kapic Patrik 90 VSTA 15.06. Litomyšl   
  8,52  Forst David 90 LOCV 25.05. Dačice 
  8,57  Klejna Ladislav 90 BOROT 25.05. Dačice 
  8,57  Komárek Teodor 90 BAKBE 14.09. N.Včelnice 
  8,58  Šafář Stanislav 90 BAKBE 14.09. N.Včelnice 
  8,69  Drda Jaroslav 91 BAKBE 24.08. N.Včelnice 
  8,72 h Smrtka Jiří 90 AOCHY 08.03. N.Včelnice 
  8,74  Šťastný Lukáš 91 SOMIL 25.05. Dačice 
  8,83   Mráz Sebastián 90 4DVCB 23.04. Č.Budějovice 
  8,84  Šteker Jakub 90 ACTA 23.08. Domažlice 
  8,86  Trajer Štěpán 90 SKPCB 23.04. Č.Budějovice 
  8,87  Absolon Stanislav 90 LOVE 03.09. Č.Budějovice 
  8,95  Seethaler Martin 91 BAKBE 25.05. Dačice 
  8,98  Urban Petr 90 ACTA 25.05. Dačice 
  8,99  Kubáň Svatopluk 90 SOCB 23.04. Č.Budějovice 
lepší ruční časy 
  8,0  Smrtka Jiří 90 AOCHY 25.06. Chyšky 
  8,1  Komárek Teodor 90 BAKBE 21.09. Tábor      
  8,3  Drda Jaroslav 91 BAKBE 21.09. Tábor    
  8,3 h Klejna Ladislav 90 BOROT 30.11. Č.Budějovice 
  8,4  Šťastný Lukáš 91 SOMIL 21.09. Tábor  
  8,5  Urban Petr 90 ACTA 01.05. Dačice 



 

62 

100 m 
13,75  Chýna Josef  90 LOVE  03.09. Č.Budějovice 
14,05  Drda Jaroslav 91 BAKBE 17.08. N.Včelnice 
14,51  Vít Jindřich 90 4DVCB 04.06. Č.Budějovice 
14,95  Pexa Petr 90 4DVCB 04.06. Č.Budějovice 
15,04  Mráz Sebastián 90 4DVCB 31.08. Dačice 
 
 

150 m 
19,32  Ungr Michal 90 LOCV 14.09. N.Včelnice 
20,21  Chýna Josef 90 LOVE 25.05. Dačice 
20,42  Říčař Martin 91 CECB 01.06. N.Včelnice   
20,95  Drda Jaroslav 91 BAKBE 14.09. N.Včelnice 
21,02  Kapic Patrik 90 VSTA 01.06. N.Včelnice 
21,26  Smrtka Jiří 90 AOCHY 25.05. Dačice 
21,28  Forst David 90 LOCV 25.05. Dačice 
21,36  Komárek Teodor 90 BAKBE 14.09. N.Včelnice 
21,58  Vít Jindřich 90 4DVCB 03.05. N.Včelnice 
22,00  Šťastný Lukáš 91 SOMIL 25.05. Dačice 
22,09  Klejna Ladislav 90 BOROT 01.10. Č.Budějovice 
22,13  Rangl Robin 91 SOCB 25.05. Dačice 
22,25  Pexa Petr 90 4DVCB 23.04. Č.Budějovice 
22,46  Musil Jan 90 ACTA 25.05. Dačice 
22,52  Möwald Miloš 90 NOVC 25.05. Dačice 
lepší ruční časy 
19,7  Říčař Martin   91 CECB  11.06. Č.Budějovice 
20,9  Klejna Ladislav 90 BOROT 01.05. Dačice 
21,7  Tomšíček Jakub 91 SOCB 11.06. Č.Budějovice 
22,0  Pexa Petr 90 4DVCB 11.06. Č.Budějovice 
22,1  Chládek Lukáš 91 ACTA 01.05. Dačice 
22,2  Möwald Miloš 90 NOVC 01.05. Dačice 
 
 

200 m 
28,91  Drda Jaroslav             91 BAKBE  03.09. Č.Budějovice 
 
 

300 m 
42,04  Chýna Josef 90 LOVE 25.05. Dačice 
42,47 h Říčař Martin 91 CECB 13.12. Praha        
45,93  Drda Jaroslav 91 BAKBE 25.05. Dačice 
46,41  Komárek Teodor 90 BAKBE 14.09. N.Včelnice 
47,85  Švagr Lukáš 90 LOCV 14.09. N.Včelnice 
48,3  Radouch Michal 91 SOCB 21.05. Č.Budějovice 
48,52  Musil Jan 90 ACTA 23.08. Domažlice 
49,02  Tomšíček Jakub 91 SOCB 25.05. Dačice     
49,52  Hlubocký Tomáš 90 BOROT 01.10. Č.Budějovice 
49,5  Smrčka Daniel 90 4DVCB 18.06. Č.Budějovice 
49,6  Jirák Michal 91 CECB 18.06. Č.Budějovice 
49,9  Malík Pavel 90 SKPCB 21.05. Č.Budějovice 
50,08  Havlík Jakub 91 NOVC 14.09. N.Včelnice 
50,11  Martínek Lukáš 91 BAKBE 14.09. N.Včelnice 



 

63 

   50,83  Novotný Vojtěch 93 BOROT 01.10. Č.Budějovice 
   50,90  Tejnor Lukáš 91 BOROT 01.10. Č.Budějovice 
   51,29  Klejna Ladislav 90 BOROT 25.05. Dačice 
   51,2  Chlpík Julius 90 ACTA 27.05. Tábor 
   51,52  Štumbauer Petr 91 CECB 01.10. Č.Budějovice 
   51,4  Möwald Miloš 90 NOVC 27.05. Tábor 
 
 

400 m 
1:08,91  Smrčka Dan  90 4DVCB  04.06. Č.Budějovice 
 
 

800 m 
2:28,4  Říčař Martin 91 CECB 21.09. Tábor        
2:30,35  Habánek Jakub 90 ACTA 25.05. Dačice        
2:32,05  Tomšíček Jakub 91 SOCB 25.05. Dačice   
2:32,51  Bílek David 93 SOCB 25.05. Dačice 
2:34,7  Košina František 90 STTR 27.05. Tábor 
2:34,9  Šafář Stanislav 90 BAKBE 03.05. Sázava 
2:34,9  Rangl Robin 91 SOCB 21.09. Tábor 
2:35,3  Komárek Teodor 90 BAKBE 21.09. Tábor 
2:35,5  Vít Jindřich 90 4DVCB 21.09. Tábor 
2:36,59  Bujnovský Nikola 90 SOCB 08.03. N.Včelnice 
2:37,2  Drda Jaroslav 91 BAKBE 21.09. Tábor 
2:37,3  Jindra Tadeáš 92 CEDA 17.09. Dačice      
2:37,37  Burda Marian 90 LOVE 14.09. N.Včelnice 
2:39,20  Smrčka Dan 90 4DVCB 01.06. N.Včelnice 
2:39,98  Kišš Ondřej 90 BAKBE 14.09. N.Včelnice 
2:39,99  Chudý Ondřej 90 ACTA 08.03. N.Včelnice 
2:40,47  Seethaler Martin 91 BAKBE 14.09. N.Včelnice 
2:40,48  Hettner Kristián 91 LIPT 14.09. N.Včelnice 
2:40,6  Michal Jakub 90 NOVC 27.05. Tábor 
2:41,4  Mráz Sebastián 90 4DVCB 21.09. Tábor 
 
 

1000 m 
3:27,74       Drda Jaroslav    91    BAKBE     24.08. N.Včelnice 
 
 

1500 m 
5:09,7  Bujnovský Nikola 90 SOCB 01.05. Č.Budějovice 
5:10,05  Kaltmeyer Viktor 92 LIPT 25.05. Dačice    
5:12,85  Košina František 90 STTR 25.05.  Dačice 
5:19,2  Šafář Stanislav 90 BAKBE 01.05. Dačice  
5:26,1  Kocián Karel 91 ACTA 01.05. Dačice 
5:26,21  Smrčka Daniel 90 4DVCB 25.05. Dačice 
5:26,26  Doležal David 91 LOCV 14.09. N.Včelnice 
5:28,6   Jindra Tadeáš 92 CEDA 01.05. Dačice 
5:28,7  Tomšíček Jakub 91 SOCB 01.05. Č.Budějovice 
5:32,46  Pokrupa Václav 90 ACTA 14.09. N.Včelnice 
5:39,26  Květoň Jiří 90 4DVCB 03.05. N.Včelnice 
5:39,4  Chvátal Patrik 93 CEDA 01.05. Dačice 



 

64 

5:39,7  Novotný Vojtěch 93 BOROT 01.05. Dačice 
5:41,3  Šandera Zdeněk 90 LIPT 01.05. Č.Budějovice 
5:44,3  Beneš Milan 91 LIPT 01.05. Č.Budějovice 
5:44,3  Malecha Lukáš 91 LOVE 01.05. Č.Budějovice 
5:46,10  Korytar Josef 90 LOVE 14.09. N.Včelnice 
5:49,1  Zábranský Rostislav 91 CEDA 01.05. Dačice 
5:53,7  Houška Václav 90 BOROT 01.05. Dačice 
5:55,5  Kubec David 90 BOROT 01.05. Dačice 
 
 

3000 m 
12:14,97  Smrčka Dan  90 4DVCB 18.05. Dačice       
 
 

50 m přek. 
     8,72 h   Vít Jindřich    90    4DVCB      22.02. N.Včelnice 
     8,78 h Mráz Sebastián 90 4DVCB 22.02. N.Včelnice 
     9,75 h Chýna Josef 90 LOVE 22.02. N.Včelnice 
     9,86 h Kišš Ondřej 90 BAKBE 22.02. N.Včelnice 
     9,99 h Seethaler Martin 91 BAKBE 22.02. N.Včelnice 
   10,19 h Urban Petr 90 ACTA 22.02. N.Včelnice 
   10,49 h Habánek Jakub 90 ACTA 22.02. N.Včelnice 
   10,61 h Malík Pavel 90 SKPCB 22.02. N.Včelnice 
   10,61 h Jindra Tadeáš 92 CEDA 22.02. N.Včelnice 
   10,73 h Smrčka Dan 90 4DVCB 22.02. N.Včelnice 

lepší ruční časy 
     9,8 h Pexa Petr 90 4DVCB 30.03. Č.Budějovice 
     9,8 h Absolon Stanislav 90 LOVE 30.03. Č.Budějovice 
   10,3 h Jindra Tadeáš 92 CEDA 22.03. Č.Budějovice 
 
     

60 m přek. 
   10,15  Vít Jindřich 90 4DVCB 25.05. Dačice     
   10,37  Mráz Sebastián 90  4DVCB 11.10. Č.Budějovice 
   10,72  Prokop Michal 90 BAKBE 14.09. N.Včelnice 
   10,78  Kišš Ondřej 90 BAKBE 14.09. N.Včelnice   
   10,94  Absolon Stanislav 90 LOVE 14.09. N.Včelnice 
   11,08 h Chýna Josef 90 LOVE 08.03. N.Včelnice 
   11,40  Pexa Petr 90 4DVCB 11.10. Č.Budějovice 
   11,68  Musil Jan 90 ACTA 14.09. N.Včelnice 
   11,74 h Seethaler Martin 91 BAKBE 08.03. N.Včelnice 
   11,98  Květoň Jiří 90 4DVCB 11.10. Č.Budějovice 
   12,00 h Urban Petr 90 ACTA 08.03. N.Včelnice 
   12,28  Chládek Lukáš 91 ACTA 25.05. Dačice 
   12,34  Kazda Jakub 90 ACTA 14.09. N.Včelnice 
   12,49 h Bujnovský Nikola 90 SOCB 08.03. N.Včelnice 
   12,49  Martínek Lukáš 91 BAKBE 25.05. Dačice 
   12,53  Urban Tomáš 90 NOVC 25.05. Dačice 
   12,69  Rešl Patrik 91 NOVC 14.09. N.Včelnice 
   12,76  Kubelka Vít 92 4DVCB 11.10. Č.Budějovice 
   12,81  Havlík Jakub 91 NOVC 25.05. Dačice 
   12,82  Kačer Zdeněk 91 SOCB 25.05. Dačice 



 

65 

lepší ruční časy 
  9,7  Mráz Sebastián 90 4DVCB 21.09. Tábor 
  9,7  Chýna Josef 90 LOVE 21.09. Tábor 
10,3  Ungr Michal 90 LOCV 21.09. Tábor 
10,8  Rangl Robin 91 SOCB 21.09. Tábor 
10,8  Šťastný Lukáš 91 SOMIL 21.09. Tábor 
10,8  Šteker Jakub 90 ACTA 21.09. Tábor 
10,8 h Drda Jaroslav 91 BAKBE 30.11. Č.Budějovice 
11,1 h Šafář Stanislav 90 BAKBE 30.11. Č.Budějovice 
11,3  Petrů Jan 90 ACTA 01.05. Dačice 
11,3  Jindra Tadeáš 92 CEDA 21.09. Tábor 
 
 

200 m přek. 
33,41  Vít Jindřich 90 4DVCB 28.09. Kladno       
34,62  Mráz Sebastián 90 4DVCB 01.06. N.Včelnice   
36,4  Smrčka Daniel 90 4DVCB 14.05. Č.Budějovice 
39,4  Květoň Jiří 90 4DVCB 14.05. Č.Budějovice 
 
 

výška 
   164 h Prokop Michal 90 BAKBE 17.11. Bechyně    
   157  Prokop Michal 90 BAKBE 24.08. N.Včelnice 
   150 h Drda Jaroslav 91 BAKBE 17.11.  Bechyně    
   146  Šteker Jakub 90 ACTA 25.05. Dačice 
   145  Seethaler Martin 91 BAKBE 23.04. Č.Budějovice 
   145  Mráz Sebastián 90 4DVCB 03.09. Č.Budějovice 
   143  Vít Jindřich  90 4DVCB 25.05. Dačice   
   140  Kubelka Vít 92 4DVCB 26.04. Brno 
   140  Olejarčík Jiří 90 BAKBE 01.05. Dačice 
   140  Starka Patrik 90 NOVC 25.05. Dačice 
   140  Absolon Stanislav 90 LOVE 14.09. N.Včelnice 
   138 h Kišš Ondřej 90 BAKBE 22.02. N.Včelnice 
   138  Jindra Tadeáš 92 CEDA 17.09. Dačice 
   133  Bujnovský Nikola 90 SOCB 21.05. Č.Budějovice 
   133  Kamiš Filip 90 LOCV 21.05. Č.Budějovice 
   130  Holický Lukáš 90 NOVC 01.05. Dačice 
   130  Pršín Marek 92 LOVE 01.05. Č.Budějovice 
   130  Tejnor Lukáš 91 BOROT 01.05. Dačice 
   130  Malík Pavel 90 SKPCB 21.05. Č.Budějovice 
   130  Čurda Jaroslav 90 STTR 27.05. Tábor 
   130  Klípa Roman 90 ACTA 27.05. Tábor 
 
 

dálka 
   516  Ungr Michal 90 LOCV 16.06. Litomyšl   
   493  Drda Jaroslav  91 BAKBE 25.05. Dačice    
   485  Mráz Sebastián 90 4DVCB 25.05. Dačice       
   485  Říčař Martin 91 CECB 25.05. Dačice   
   470  Šteker Jakub 90 ACTA 25.05. Dačice 
   464  Vít Jindřich 90 4DVCB 12.10. Č.Budějovice 
   458  Chýna Josef 90 LOVE 01.05. Č.Budějovice 
   454  Forst David 90 LOCV 25.05. Dačice 



 

66 

   445 h Tomšíček Jakub 91 SOCB 30.03. Č.Budějovice 
   440  Absolon Stanislav 90 LOVE 21.05. Č.Budějovice 
   439 h Kišš Ondřej 90 BAKBE 22.02. N.Včelnice 
   438  Seethaler Martin 91 BAKBE 14.09. N.Včelnice 
   434  Pexa Petr 90 4DVCB 11.10. Č.Budějovice 
   433 h Klejna Ladislav 90 BOROT 30.03. Č.Budějovice 
   432  Šťastný Lukáš 91 SOMIL 25.05. Dačice 
   431 h Smrtka Jiří 90 AOCHY 22.02. N.Včelnice 
   431  Petrů Jan 90 ACTA 01.05. Dačice 
   430  Šafář Stanislav 90 BAKBE 21.09. Tábor 
   429 h Jindra Tadeáš 92 CEDA 22.03. Č.Budějovice 
   427  Rangl Robin 91 SOCB 01.05. Č.Budějovice 
neregulérní výkony 
   536 h Říčař Martin 91 CECB 30.11. Č.Budějovice 
   501 h Šafář Stanislav 90 BAKBE 30.11. Č.Budějovice 
   484 h Prokop Michal 90 BAKBE 30.11. Č.Budějovice 
   472 h Pexa Petr 90 4DVCB 30.11. Č.Budějovice 
   440 h Jirák Michal 91 CECB 30.11. Č.Budějovice 
   439 h Kubelka Vít 92 4DVCB 01.11. Č.Budějovice 
   433 h Skřivan Vojtěch 90 LIPT 30.11. Č.Budějovice  
 
 

tyč 
   200  Prokop Michal 90 BAKBE 23.08. N.Včelnice 
 
 

koule 3kg 
12,49  Prokop Michal 90 BAKBE 17.08.  N.Včelnice 
11,55 h Šafář Stanislav 90 BAKBE 17.11. Bechyně    
11,01  Olejarčík Jiří 90 BAKBE 01.05. Dačice 
10,97  Šteker Jakub 90 ACTA 27.05. Tábor 
  9,90  Švagr Lukáš 90 LOCV 21.05. Č.Budějovice 
  9,82  Říčař Martin 91 CECB 25.05. Dačice 
  9,52  Starka Patrik 90 NOVC 25.05. Dačice 
  8,88  Bambule Petr 90 BAKBE 27.05. Tábor 
  8,77  Chýna Josef 90 LOVE 23.04. Č.Budějovice 
  8,69    Mareš Martin 90 LOCV 14.09. N.Včelnice 
  8,67  Vilím Vladimír 90 ACTA 14.09. N.Včelnice 
  8,63  Petrů Jan 90 ACTA 14.09. N.Včelnice 
  8,60  Drda Jaroslav 91 BAKBE 17.08. N.Včelnice 
  8,55  Procházka Jiří 90 AOCHY 25.06. Chyšky 
  8,52  Smrtka Jiří 90 AOCHY 25.06. Chyšky 
  8,37  Pexa Petr 90 4DVCB 11.10. Č.Budějovice 
  8,34  Michal Jakub 90 NOVC 27.05. Tábor 
  8,30  Schorník Jakub 90 AOCHY 25.06. Chyšky 
  8,28  Rešl Patrik 91 NOVC 14.09. N.Včelnice 
  8,24  Pokrupa Václav 90 ACTA 14.09. N.Včelnice 
 
 

kriket 
65,03  Burda Marian 90 LOVE 14.09. N.Včelnice 
63,85  Říčař Martin 91 CECB 12.10. Č.Budějovice 



 

67 

62,27  Petrů Jan 90 ACTA 14.09. N.Včelnice 
62,21  Kišš Ondřej 90 BAKBE 01.05.  Dačice   
61,94  Ungr Michal 90 LOCV 21.09.  Tábor    
58,81  Rejžek Pavel 90 CZST  25.05. Dačice 
57,32  Švagr Lukáš 90 LOCV 14.09. N.Včelnice 
55,83  Štefl Radek 91 NOVC 27.05.  Tábor      
55,45  Novák Jakub 91 ACTA 25.05. Dačice 
55,20  Olejarčík Jiří 90 BAKBE 01.05. Dačice   
     
54,56  Chýna Josef 90 LOVE 21.09. Tábor 
53,89  Havlík Jakub 91 NOVC 25.05. Dačice 
52,44  Starka Patrik 90 NOVC 01.05. Dačice 
52,23  Smrčka Dan 90 4DVCB 25.05. Dačice 
52,07  Mareš Martin 90 LOCV 14.09. N.Včelnice 
51,73  Seethaler Martin 91 BAKBE 01.05. Dačice 
51,58  Habánek Jakub 90 ACTA 14.09. N.Včelnice 
51,05  Jirák Michal 91 CECB 21.05.  Č.Budějovice 
49,99  Prokop Michal 90 BAKBE 01.05. Dačice 
49,69  Mráz Sebastián 90 4DVCB 21.09. Tábor 
 
 

disk   
26,31  Prokop Michal   90 BAKBE 01.06.  N.Včelnice 
17,30  Kubelka Vít 92 4DVCB 11.10. Č.Budějovice 
 
 

oštěp  
36,59  Prokop Michal 90 BAKBE 01.06.  N.Včelnice 
27,91  Šafář Stanislav 90 BAKBE 03.05. Sázava 
26,37  Pexa Petr 90 4DVCB 12.10. Č.Budějovice 
23,38  Smrčka Daniel 90 4DVCB 01.06. N.Včelnice 
21,90  Mráz Sebastián 90 4DVCB 23.04. Č.Budějovice 
 
 

4 x 60 m 
33,79  LOCV    25.05. Dačice     
  /Ungr - Forst - Fiala - Kamiš/      
33,89  4DVCB   25.05. Dačice 
  (Pexa - Vít - Mráz - Květoň/ 
34,51  BAKBE   25.05. Dačice 
  /Seethaler - Kišš - Martínek - Drda/ 
35,90  LOCV   14.09. N.Včelnice 
  /Fiala - Kamiš - Brhel - Filip/ 
36,01  ACTA   25.05. Dačice 
  /Kazda - Chlpík - Pokrupa - Urban/ 
36,22  NOVC   25.05. Dačice 
   /Starka - Möwald - Rešl - Urban/ 
36,27  LOVE   14.09. N.Včelnice 
  /Zelenka - Pršín - Tomasko - Burda/ 
36,48  ACTA   25.05. Dačice 
  /Habánek - Novák - Chládek - Musil/ 
36,81  LOVE   25.05. Dačice 
  /Tomasko - Malecha O.- Pícha - Chýna/   



 

68 

   37,16  ACTA   14.09. N.Včelnice 
  /Vilím - Kalina - Novák - Urban/  
kombinované 
   31,34  JIŽNÍ ČECHY    18.06. Litomyšl 
  /Vít - Kapic - Rejžek - Ungr/      
 
 

3x 300 m 
2:22,89  BAKBE   14.09. N.Včelnice 
  /Drda - Kišš - Šafář/  
2:27,16  4DVCB   12.10. Č.Budějovice 
  /Květoň  - Mráz - Vít/ 
2:29,52  4DVCB   12.10. Č.Budějovice 
  /Ernst - Pexa - Sýkora/ 
2:30,7  ACTA   27.05. Tábor 
  /Habánek - Chlpík - Kindl/ 
2:33,16  LIPT   14.09. N.Včelnice 
  /Hettner - Kaltmeyer - Skřivan J./ 
2:33,4  ACTA   27.05. Tábor 
  /Urban - Petrů - Kalina/ 
2:33,6  NOVC   27.05. Tábor 
  /Möwald - Havlík - Pešín/ 
2:34,32  LOCV   14.09. N.Včelnice 
  /Filip - Brhel - Mareš/ 
2:35,2  LOCV   21.05. Č.Budějovice 
  /Ungr - Forst - Mareš/ 
2:36,85  LOCV   14.09. N.Včelnice 
  /Fiala - Kamiš - Doležal/ 
 
 

 pětiboj 
2 063  Ungr Michal 90 LOCV 21.09. Tábor 
  /10,3-61,94-7,6-474-2:53,7/ 
1 868  Říčař Martin 91 CECB 21.09. Tábor 
  /11,5-58,50-8,2-443-2:28,4/ 
1 853  Mráz Sebastián 90 4DVCB 21.09. Tábor 
  /  9,7-49,69-8,8-469-2:41,4/ 
1 808  Vít Jindřich 90 4DVCB 21.09. Tábor 
  /10,1-46,24-8,6-443-2:35,5/ 
1 712  Drda Jaroslav 91 BAKBE 21.09. Tábor 
  /10,9-41,92-8,3-453-2:37,2/ 
1 637  Šafář Stanislav 90 BAKBE 21.09. Tábor 
  /11,4-48,26-8,4-430-2:36,3/ 
1 634  Rangl Robin 91 SOCB 21.09. Tábor 
  /10,8-46,62-8,7-417-2:34,9/ 
1 602  Chýna Josef 90 LOVE 21.09. Tábor 
  /  9,7-54,56-8,2-435-NF/ 
1 544  Prokop Michal 90 BAKBE 21.09. Tábor 
  /10,5-47,73-8,9-418-2:45,8/ 
1 487  Šteker Jakub 90 ACTA 21.09. Tábor 
  /10,8-42,05-8,7-429-2:48,5/ 
 



 

69 

Ženské složky 
50 m  

  6,55  h Bažatová Kristina 84 SOCB 22.02. Praha        J -1 
  6,85 h Benedová Jana 85 SKPCB 22.02. Praha J -2 
  7,05  h Váňová Bohuslava 84 CECB 22.02. Praha        J -3 
  7,38 h Bártová Mirka 87 SOCB 15.02. Praha D -1 
lepší ruční časy 
  6,7 h Váňová Bohuslava 84 CECB 30.11. Č.Budějovice J 
 
 

60 m  
  7,59 h Bažatová Kristina  84 SOCB 01.03. Bratislava J -1 
  7,96 h Benedová Jana 85 SKPCB 01.03. Bratislava J -2 
  8,10  Váňová Bohuslava 84 CECB 13.05. Č.Budějovice J -3 
  8,11  Rajmová Kateřina 89 LOVE 15.06. Litomyšl Ž 
  8,18  Kalkusová Klára 88 NOVC 15.06. Litomyšl Ž 
  8,30 h Vaculová Gabriela 85 RAKBO 21.01. Praha J -4 
  8,30 h Todorovová Nela 88 4DVCB 13.12. Praha Ž 
  8,34  Syrovátková Hana 85 SKPCB 30.06. Č.Budějovice J -5 
  8,37  Komzáková Zdeňka 89 SKPCB 23.04. Č.Budějovice Ž 
  8,39 h Tomanová Pavla 87 CEDA 01.02.  Praha      D -1 
lepší ruční časy 
  7,3 h Bažatová Kristina  84 SOCB 01.02. Praha J 
  7,7 h Váňová Bohuslava 84 CECB 01.02. Praha  J 
  8,0 h Tomanová Pavla 87 CEDA 01.02.  Praha      D 
  8,1 h Komzáková Zdeňka 89 SKPCB 01.02. Praha Ž 
 
 

100 m 
11,89  Bažatová Kristina 84 SOCB 07.06. Kladno J -1  
12,55  Benedová Jana 85 SKPCB 17.05. Kladno J -2 
12,77  Váňová Bohuslava 84 CECB 12.07. Olomouc J -3 
13,08  Vaculová Gabriela 85 RAKBO 24.05. Praha    J -4 
13,20  Šmelcová Pavla 86 VSTA 17.05. Čáslav     D -1 
13,29  Tomanová Pavla 87 CEDA 10.05. N.Včelnice D -2 
13,32  Petrová Irena 84 SOCB 14.06. N.Včelnice   J  -5 
13,34  Zelená Veronika 87 CECB 17.05. Čáslav D -3 
13,35  Rajmová Kateřina 89 LOVE 12.10. Amstetten Ž 
13,36  Kučerová Monika 86 CECB 17.05. Čáslav D -4 
13,45  Plívová Silvie 85 VSTA 07.09. Praha      J -6 
13,46  Syrovátková Hana 85 SKPCB 20.09. Č.Budějovice J -7 
13,47  Matoušková Lenka 86 SOCB 03.09. Č.Budějovice D -5 
13,53  Kalkusová Klára 88 NOVC 24.05. Č.Budějovice Ž 
13,58  Kolářová Tereza 86 4DVCB 14.06. N.Včelnice D -6 
13,59  Chvátalová Jitka 87 SOCB 04.06. Č.Budějovice D -7 
13,63  Komzáková Zdeňka 89 SKPCB 27.09. Bílina       Ž 
13,81  Šatrová Dana 86 SOCB 20.09. Č.Budějovice D -8 
13,82  Bártová Miroslava 87 SOCB 14.06. N.Včelnice D -9 
13,84  Svobodová Martina 84 CECB 07.09. Praha        J -8 
13,89  Míková Jiřina 83 SNJH 28.06. N.Včelnice 
13,93  Grycová Lenka 87 SOCB 14.06. N.Včelnice D -10 



 

70 

13,95  Táborská Barbora 83 VSTA 23.08. Domažlice 
13,96  Sixtová Eliška 88 VSTA 24.05. Č.Budějovice Ž 
14,01  Hudečková Monika 87 SKPCB 14.06. N.Včelnice D -11 
14,05  Makovičková Kateřina 88 SOCB 03.09. Č.Budějovice Ž 
14,08  Šitnerová Lucie 87 SOCB 14.06. N.Včelnice D -12 
14,09  Permedlová Lucie 87 VSTA 23.08. Domažlice D -13 
14,09  Králová Eva 88 SOPI 31.08. Dačice Ž 
14,13  Pelikánová Ivana 88 CEDA 10.05. N.Včelnice Ž 
lepší ruční časy 
13,3  Komzáková Zdeňka 89 SKPCB 08.06. Tábor Ž 
13,8  Škarková Miroslava 86 CEDA 08.06. Tábor       D 
s nedovolenou podporou větru 
11,64    +4,2 Bažatová Kristina 84 SOCB  24.05. Valencie J 
 
 

150 m 
18,64 h Bažatová Kristina  84 SOCB    12.02. Praha J -1 
20,11  Rajmová Kateřina 89 LOVE 01.06. N.Včelnice Ž 
20,23  Makovičková Kateřina 88 SOCB 01.06. N.Včelnice Ž 
20,41  Komzáková Zdeňka 89 SKPCB 18.05. Dačice  Ž 
20,42  Sixtová Eliška 88 VSTA 13.06. St.Boleslav Ž 
20,48 h Váňová Bohuslava 84 CECB 12.02.      Praha J -2 
20,90 h Svobodová Martina 84 CECB 12.02. Praha J -3 
20,95  Slavíková Barbora 89 NOVC 18.05. Dačice Ž 
21,14 h Kasalová Petra 88 CECB 01.03. Jablonec Ž 
21,32  Štifterová Lenka 88 CECB 01.06. N.Včelnice Ž 
 
 

200 m 
24,34  Bažatová Kristina  84 SOCB 31.05. Praha   J -  1 
25,63  Váňová Bohuslava 84 CECB 28.06. N.Včelnice J -  2 
25,72  Benedová Jana 85 SKPCB 28.06. N.Včelnice J -  3 
26,20  Syrovátková Hana 85 SKPCB 17.05. Kladno       J -  4 
26,55  Smržová Petra 78 SOCB 08.06. Praha 
27,06  Petrová Irena 84 SOCB 14.06. N.Včelnice J -  5 
27,08 h Vaculová Gabriela 85 RAKBO 01.02. Praha J -  6 
27,20  Šatrová Dana 86 SOCB 17.05. Kladno  D -  1 
27,22  Šmelcová Pavla 86 VSTA 07.06. N.Včelnice D -  2 
27,26  Matoušková Lenka 86 SOCB 14.06. N.Včelnice D -  3 

27,35  Racková Petra 85 SOCB 14.06. N.Včelnice J -  7 
27,39  Makovičková Kateřina 88 SOCB 24.05. Č.Budějovice Ž 
27,40  Kučerová Monika 86 CECB 14.06. N.Včelnice D -  4 
27,56  Drhovská Lucie 85 4DVCB 07.06. N.Včelnice J -  8 
27,74  Chvátalová Jitka 87 SOCB 24.05. Č.Budějovice D -  5 
27,78  Kolářová Tereza 86 4DVCB 07.06. N.Včelnice D -  6 
27,83  Svobodová Martina 84 CECB 17.05. Čáslav J -  9 
27,93 h Roblová Lenka 82 KINCB 01.02. Praha 
27,96  Plívová Silvie 85 VSTA 07.09. Praha        J -10 
28,12  Grycová Lenka 87 SOCB 14.06. N.Včelnice D -  7 
28,15  Bártová Mirka 87 SOCB 22.06. Opava D -  8 
28,35  Míková Jiřina 83 SNJH 10.05. N.Včelnice 
28,43  Metelková Michaela 84 4DVCB 17.05. Čáslav J -11 



 

71 

   28,56  Permedlová Lucie 87 VSTA 10.05. N.Včelnice D -  9 
   28,66  Šitnerová Lucie 87 SOCB 14.06. N.Včelnice D -10 
   28,67  Todorovová Nela 88 4DVCB 17.05. Čáslav Ž 
   28,74 h Dobnerová Karla 84 SOCB 01.02. Praha J -12 
   28,76 h Lechnerová Ludmila 87 RAKBO 01.02. Praha D -11 
   28,94  Vidláková Zuzana 87 VSTA 07.09. Praha        D -12 
   29,08  Štifterová Lenka 88 CECB 07.06. N.Včelnice Ž 
s nedovolenou podporou větru 
   27,02  +2,4 Racková Petra 85 SOCB 31.05. Bílina J 
   27,16  +2,3 Šatrová Dana 86 SOCB 31.05. Bílina D 
 
 

300 m 
   42,59  Váňová Bohuslava 84 CECB 13.05. Č.Budějovice J -1 
   42,60  Todorovová Nela 88 4DVCB 29.06. Č.Lípa Ž 
   42,88  Šatrová Dana  86 SOCB 13.05. Č.Budějovice D -1 
   43,11  Makovičková Kateřina 88 SOCB 01.06. N.Včelnice Ž 
   44,29  Kučerová Monika 86 CECB 27.04. Linz D -2 
   45,02  Nekovářová Lenka 88 4DVCB 11.06. Č.Budějovice Ž 
   45,24  Smrčková  Kateřina 88 4DVCB 11.06. Č.Budějovice Ž 
   45,38  Komzáková Zdeňka 89 SKPCB 03.05. N.Včelnice Ž 
   45,60  Vavreková Adriana 89 SOCB 18.05. Dačice Ž 
   45,5  Fialová Lucie 89 CECB 18.06. Č.Budějovice Ž 
 
 

400 m 
   57,69  Syrovátková Hana 85 SKPCB 08.06. Praha J -1  
   59,12  Racková Petra 85 SOCB 11.06. Praha     J -2  
   59,33  Šatrová Dana 86 SOCB 28.06. N.Včelnice D -1 
   59,49  Matoušková Lenka 86 SOCB 27.09. Praha        D -2 
   59,82  Roblová Lenka 82 KINCB 17.05. Kladno 
1:00,48  Lechnerová Ludmila 87 RAKBO 07.06. N.Včelnice D -3 
1:01,17  Petrová Irena 84 SOCB 28.06. N.Včelnice J -3  
1:01,34  Makovičková Kateřina 88 SOCB 08.06. Praha Ž 
1:02,08  Tománková Eva 84 NOVC 24.05. Praha J -4  
1:03,25  Melichová Jana 79 CECB 03.09. Č.Budějovice 
1:03,40  Permedlová Lucie 87 VSTA 20.09. Č.Budějovice D -4 
1:03,46  Todorovová Nela 88 4DVCB 07.09. Praha      Ž 
1:03,99  Kopečková Pavla 83 4DVCB 17.05. Čáslav 
1:04,29  Metelková Michaela 84 4DVCB 05.07. Kladno J -5  
1:04,99  Váňová Bohuslava 84 CECB 20.09. Č.Budějovice J -6 
1:05,40  Vidláková Zuzana 87 VSTA 20.09. Č.Budějovice D -5 
1:05,76  Grycová Lenka 87 SOCB 31.05. Bílina D -6 
1:05,94  Nekovářová Lenka 88 4DVCB 17.05. Čáslav Ž 
1:06,46  Přibylová Petra 82 STTR 28.06. N.Včelnice 
1:06,93  Vítková Ivana 88 CECB 04.06. Č.Budějovice Ž 
1:07,17  Smrčková Kateřina 88 4DVCB 07.06. N.Včelnice Ž 
1:07,43  Drhovská Lucie 85 4DVCB 27.09. Bílina J -7 
1:07,70 h Šoškolová Veronika 87 SOCB 01.02. Praha D -7 
1:08,07  Markesová Jana 87 SNJH 20.09. Č.Budějovice D -8 
1:08,12 h Průchová Nikola 87 SOCB 01.02. Praha D -9 
1:08,21  Vavreková Adriana 89 SOCB 24.05. Č.Budějovice Ž 



 

72 

1:08,51  Kultová Petra 88 SKPCB 27.09. Bílina Ž 
1:08,96  Gálová Ivana 87 KINCB 24.05. Č.Budějovice D -10 
1:09,11  Švecová Helena 84 CECB 20.09. Č.Budějovice J -8 
1:10,00  Benešová Eva 91 SOCB 03.09. Č.Budějovice MŽ 
 
 

600 m 
1:36,72  Šatrová Dana 86 SOCB 13.05. Č.Budějovice D -1  
1:40,05 h Matoušková Lenka 86 SOCB 20.01. Praha     D -2 
1:47,65  Vítková Ivana      88 CECB 13.05. Č.Budějovice Ž 
1:54,64 h  Makovičková Kateřina  88   SOCB   20.01.    Praha Ž 
1:56,91 h  Průchová Nikola       87   SOCB   20.01.    Praha D -3 
 
 

800 m 
2:10,67  Špatenková Lucie 80 SKPCB 29.06. Praha  
2:13,19  Tománková Eva 84 NOVC 18.05. Turnov J -1  
2:13,21  Racková Petra 85 SOCB 31.05. Bílina J -2  
2:13,31  Šatrová Dana 86 SOCB 31.05. Bílina       D -1 
2:17,83  Matoušková Lenka 86 SOCB 17.05. Kladno D -2 
2:19,54  Lechnerová Ludmila 87 RAKBO 26.04. Ascoli Piceno D -3 
2:22,33  Tomšíčková Barbora 85 SOCB 01.10. Č.Budějovice J -3    
2:27,29  Kloubová Barbora 90 SOCB 15.06. Litomyšl MŽ 
2:28,56  Fialová Lucie 89 CECB 07.06. N.Včelnice Ž 
2:28,89  Sekanová Lucie 89 SOCB 12.10. Amstetten Ž 
2:29,93  Oulická Dominika 87 SOCB 01.10. Č.Budějovice D -4 
2:31,08  Vondráčková Kristýna 86 SOCB 31.05. Bílina       D -5  
2:31,52  Vítková Ivana 88 CECB 07.06. N.Včelnice Ž 
2:31,55  Makovičková Kateřina 88 SOCB 11.06. Č.Budějovice Ž 
2:31,62  Hadáčková Klára 89 SOMIL 01.06. N.Včelnice Ž 
2:31,89 h Mužíková Jindra 88 PAPCK 01.02. Praha Ž 
2:33,2  Palasová Barbora 89 CEDA 17.09. Dačice       Ž 
2:35,09  Nousková Tereza 80 VSTA 30.08. Č.Budějovice 
2:35,62  Nekovářová Lenka 88 4DVCB 07.06. N.Včelnice Ž 
2:36,16  Syrovátková Hana 85 SKPCB 14.06. N.Včelnice J -4 
2:36,36  Trávníčková Michaela 90 CZST 01.06. N.Včelnice MŽ 
2:36,57 h Kultová Petra 88 SKPCB 01.02. Praha Ž 
2:36,85  Vaculová Gabriela 85 RAKBO 01.10. Č.Budějovice J -5 
2:37,21  Všetečková Lenka 84 SOCB 30.08. Domažlice J -6 
2:37,24 h Komzáková Zdeňka 89 SKPCB 01.02. Praha Ž 
2:37,61  Šedivá Lucie 88 VSTA 28.09. Kladno Ž 
2:38,97  Kloudová Dagmar 82 SOCB 01.10. Č.Budějovice 
2:39,25 h Rajková Markéta 90 CECB 13.12. Praha  MŽ 
2:39,65  Křivánková Tereza 87 VSTA 14.06. N.Včelnice D -6 
2:39,9  Benešová Eva 91 SOCB 11.10. H.Králové MŽ 
 
 

1000 m 
2:58,73  Tománková Eva 84 NOVC 17.08. N.Včelnice J -1 
3:07,30  Matoušková Lenka 86 SOCB 12.10. Amstetten D -1 
3:14,29  Melicharová Pavla 87 VSTA 17.08. N.Včelnice D -2 
3:29,25  Vondráčková Kristýna 86 SOCB 12.10. Amstetten D -3 



 

73 

1500 m 
  4:28,21  Špatenková Lucie 80 SKPCB 16.06. Praha   
  4:29,25  Tománková Eva 84 NOVC 07.06. Kladno J -1 
  4:42,39  Šatrová Dana 86 SOCB 08.06. Praha D -1 
  4:49,47  Matoušková Lenka 86 SOCB 31.05. Bílina D -2 
  4:57,92  Racková Petra 85 SOCB 08.06. Praha J -2  
  5:02,99  Sekanová Lucie 89 SOCB 29.06. Č.Lípa Ž 
  5:03,54  Melicharová Pavla 87 VSTA 20.09. Č.Budějovice D -3 
  5:12,21  Všetečková Lenka 84 SOCB 13.05. Č.Budějovice J -3 
  5:19,24  Vondráčková Kristýna 86 SOCB 21.06. Opava D -4 
  5:20,00  Tomšíčková Barbora 85 SOCB 20.09. Č.Budějovice J -4 
  5:22,97  Melichová Jana 79 CECB 07.06. N.Včelnice 
  5:23,12 h Aubrechtová Markéta 87 SOCB 01.02. Praha D -5 
  5:23,25  Palasová Barbora 89 CEDA 15.06. Litomyšl Ž 
  5:23,90  Komzáková Zdeňka 89 SKPCB 27.09. Bílina Ž 
  5:24,28  Kultová Petra 88 SKPCB 27.09. Bílina  Ž 
  5:27,18  Oulická Dominika 87 SOCB 03.09. Č.Budějovice D -6 
  5:27,44  Kloubová Barbora 90 SOCB 04.06. Č.Budějovice MŽ 
  5:31,53  Cermanová Martina 89 VSTA 01.06. N.Včelnice Ž 
  5:31,67  Karmanová  Hana 89 VSTA 01.06. N.Včelnice Ž 
  5:31,71  Šedivá Lucie 88 VSTA 01.06. N.Včelnice Ž 
  5:41,06  Vítková Ivana 88 CECB 03.05. N.Včelnice Ž 
  5:43,24  Vaňková Lenka 91 ACTA 25.05. Dačice MŽ 
  5:43,95  Čeloudová Vendula 88 CEDA 01.06. N.Včelnice Ž 
  5:44,40  Košinová Kateřina 90 STTR 25.05. Dačice MŽ 
  5:47,44  Hadáčková Klára 89 SOMIL 03.05. N.Včelnice Ž 
  5:47,88  Fialová Lucie 89 CECB 03.05. N.Včelnice Ž 
  5:48,5  Josefová Tereza 90 LIPT 01.05. Č.Budějovice MŽ 
  5:49,14  Marešová Barbora 91 NOVC 28.05. Kladno MŽ 
  5:50,86  Stejskalová Ilona 89 VSTA 03.05. N.Včelnice Ž 
  5:52,14  Führerová Eva 92 SKPCB 14.09. N.Včelnice   MŽ 
 
 

3000 m 
  9:47,20  Tománková Eva 84 NOVC 16.08. Praha J -1 
10:09,77  Špatenková Lucie 80 SKPCB 11.06. Praha  
10:42,60 h Všetečková Lenka 84 SOCB 01.02. Praha J -2 
10:46,18    Procházková Milena 72 SOCB 06.09. Bílina 
10:52,03  Sekanová Lucie 89 SOCB 27.09. Praha  Ž 
11:05,75  Matoušková Lenka 86 SOCB 22.06. Opava D -1 
11:52,35  Vondráčková Kristýna 86 SOCB 22.06. Opava D -2 
12:31,55 h Rechtoriková Linda 87 BOROT 01.02. Praha D -3 
12:38,47  Kaplanová Iva 68 ACCI 07.06. N.Včelnice 
12:43,39 h Janíková Kateřina 87 SOPI 01.02. Praha D -4 
 
             

5000 m 
19:06,89  Procházková Milena 72 SOCB 31.05. Bílina 
19:15,61  Špatenková Lucie 80 SKPCB 07.06. Kladno 
19:19,28  Všetečková Lenka 84 SOCB 13.09. Litomyšl J 
21:50,12  Jakešová Klára 87 VSTA 30.08. Č.Budějovice D 
22:39,7  Voráčková Adéla 78 SKPCB 28.06. N.Včelnice 
23:33,32  Bartyzalová Marie 68 4DVCB 30.08. Č.Budějovice 



 

74 

hodinovka 
15 143  Procházková Milena 72 SOCB 16.04. J.Hradec 
14 255  Jirků Kamila 81 TCVAN 16.04. J.Hradec 
14 118  Zimmelová Jana 75 TRIACB 16.04. J.Hradec 
12 493  Reschová Radka 66 SOKR   08.05. Č.Budějovice 
 
 

půlmaraton 
1:24:10  Procházková Milena 72 SOCB 23.03. Kempten   
1:35:37  Pavlísková Kamila 75 VIMPERK 28.10. Velešín 
2:15:10  Pláničková Eva 54 VSTA 25.05. Úpice 
 
 

maraton 
3:02:32  Procházková Milena 72 SOCB 18.05. Praha 
3:35:27  Pecháčková Hana 78 VSTA 02.11. New York 
 
 

50 m přek. 
     7,88 h Vaculová Gabriela 85 RAKBO      22.02.    Praha J 
 
 

60 m přek. 
     9,37 h Vaculová Gabriela 85 RAKBO      21.01.    Praha J 
ruční časy 
     9,0 h Vaculová Gabriela 85 RAKBO      01.02.    Praha J 
   10,2 h Roblová Lenka 82 KINCB 01.02. Praha 
   11,0 h Skálová Alena 85 4DVCB 01.02. Praha J 
 
 

60 m přek. - dorostenky 
   10,16 h Chvátalová Jitka 87 CEDA        17.01. N.Včelnice 
ruční časy 
     9,7 h Permedlová Lucie 87 VSTA 01.02. Praha 
   10,2 h Dušková Eva 86 NOVC 01.02. Praha 
   11,1 h Káplová Eva 87 RAKBO 01.02. Praha 
 
 

100 m přek. 
   15,47  Vaculová Gabriela 85 RAKBO 07.06. N.Včelnice J -1 
   16,24  Černá Helena 87 SPSO 31.05. Bílina D 
   16,34  Povolná Blanka 84 VSTA 10.05. N.Včelnice J -2 
   16,61  Drhovská Lucie 85 4DVCB 07.06. N.Včelnice J -3 
   17,12  Roblová Lenka 82 KINCB 06.09. Bílina 
   17,62  Permedlová Lucie 87 VSTA 07.09. Praha D 
   17,83  Šafránková Nikola 84 CECB 17.05. Čáslav J -4 
   18,22  Metelková Michaela 84 4DVCB 27.09. Bílina       J -5 
   18,40  Tomšíčková Barbora 85 SOCB 27.09. Bílina J -6 
   18,42  Havlíková Martina 89 CEDA 10.05. N.Včelnice Ž 
   18,46  Matoušková Lenka 86 SOCB 06.09. Bílina D 
   19,28  Foltová Helena 79 SOCB 08.06. Praha 



 

75 

   19,40  Kukačková Petra 66 VSTA 10.05. N.Včelnice 
   19,52  Staňková Petra 83 4DVCB 01.06. Klatovy 
   20,20  Vozobulová Kateřina 85 4DVCB 20.09. Č.Budějovice J -7 
lepší ruční časy 
   17,8  Syrovátková Hana 85 SKPCB 20.09. Č.Budějovice J 
   18,1  Tomšíčková Barbora 85 SOCB 20.09. Č.Budějovice J 
 
 

100 m přek. - dorostenky 
   16,21  Permedlová Lucie 87 VSTA 13.06. St.Boleslav 
   16,74  Hloušková Zuzana 87 SOCB 27.09. Praha         
   16,79  Chvátalová Jitka 87 SOCB 24.05. Č.Budějovice 
   16,88  Černá Helena 87 SPSO 24.05. Č.Budějovice 
   17,12  Aubrechtová Markéta 87 SOCB 27.09. Praha        
   17,14  Dušková Eva 86 NOVC 24.05. Č.Budějovice 
   17,63  Matoušková Lenka 86 SOCB 12.10. Amstetten 
   18,03  Fialová Lucie 89 CECB 24.05. Č.Budějovice Ž 
   18.10  Kuklová Zuzana 87 VSTA 24.05. Č.Budějovice 
   19,04  Škarková Miroslava 86 CEDA 31.08. Dačice 
 
   19,23  Mišáková Kamila 89 CECB 24.05. Č.Budějovice Ž 
   19,37  Káplová Eva 87 RAKBO 24.05. Č.Budějovice  
 
 

200 m přek. 
   32,70  Pláničková Eva 88 VSTA 01.06. N.Včelnice Ž 
   32,75  Havlíková Martina 89 CEDA 18.05. Dačice Ž 
   32,96  Zikmundová Naďa 90 NOVC 01.06. N.Včelnice MŽ 
   32,99  Kalkusová Klára 88 NOVC 01.06. N.Včelnice Ž 
   33,3  Tomšíčková Barbora 85 SOCB 14.05. Č.Budějovice J 
   34,06  Fialová Lucie 89 CECB 18.05. Dačice Ž 
 
 

300 m přek. 
   48,43  Matoušková Lenka   86 SOCB 06.05. Praha        D 
   49,85  Aubrechtová Markéta 87 SOCB 06.05. Praha D 
 
 

400 m přek. 
1:04,40  Roblová Lenka 82 KINCB 12.07. Olomouc   
1:05,77   Matoušková Lenka  86 SOCB 12.07. Olomouc D -1 
1:06,74  Tománková Eva 84 NOVC 14.06. N.Včelnice J -1 
1:07,66  Melichová Jana 79 CECB 10.09. Č.Budějovice 
1:08,27  Černá Helena 87 SPSO 21.06. Opava D -2 
1:08,37  Permedlová Lucie 87 VSTA 07.09. Praha  D -3 
1:08,45  Aubrechtová Markéta 87 SOCB 27.09. Praha      D -4 
1:08,93  Tomšíčková Barbora 85 SOCB 27.09. Bílina       J -2 
1:09,77  Fialová Lucie 89 CECB 11.06. Č.Budějovice Ž 
1:10,52  Povolná Blanka 84 VSTA 30.08. Domažlice J -3 
1:11,60  Hloušková Zuzana 87 SOCB 27.09. Praha      D -5 
1:12,50  Metelková Michaela 84 4DVCB 27.09. Bílina      J -4 
1:13,25  Kopečková Pavla 83 4DVCB 17.05. Čáslav 



 

76 

1:13,49   Šafránková Nikola 84 CECB 14.06. N.Včelnice J -5 
1:13,89  Vítková Ivana 88 CECB 07.06. N.Včelnice Ž 
1:15,51  Foltová Helena 79 SOCB 17.05. Kladno 
1:16,17  Průchová Nikola 87 SOCB 31.05. Bílina D -6 
1:17,08  Mišáková Kamila 89 CECB 30.08. Č.Budějovice Ž 
1:19,00  Vondráčková Kristýna 86 SOCB 24.05. Č.Budějovice D -7 
 
 

3000 m přek. /0,76 m/ 
10:36,68  Tománková Eva    84 NOVC  14.09. Litomyšl J 
 
 

2000 m přek. - juniorky   
6:36,05  Tománková Eva      84 NOVC 27.07. Tampere RČR 
8:18,13  Tomšíčková Barbora 85 SOCB 05.07. Kladno 
 
 

1500 m přek. - dorostenky 
5:15,51  Matoušková Lenka   86 SOCB 21.06. Opava 
5:45,96  Aubrechtová Markéta 87 SOCB 21.06. Opava 
5:56,25  Oulická Dominika 87 SOCB 20.09. Č.Budějovice 
6:28,9  Tripesová Lenka 87 SOCB 14.05. Č.Budějovice  
  
 

výška 
   178  Povolná Blanka 84 VSTA 05.07. Kladno J -1 
   165  Svobodová Martina 84 CECB 17.05. Čáslav J -2 
   162  Permedlová Lucie 87 VSTA 17.05. Čáslav D -1 
   161 h Sixtová Tereza 88 VSTA 08.03. N.Včelnice  Ž 
   160  Nová Jana 67 KINCB 28.06. N.Včelnice 
   159  Drdová Martina 90 BAKBE 16.06. Litomyšl MŽ 
   158  Melichová Jana 79 CECB 17.05. Čáslav    
   158  Váchová Aneta 88 VSTA 21.09. Tábor        Ž 
   155  Pelikánová Ivana 88 CEDA 18.06. Litomyšl   Ž 
   153  Štibichová Jitka 88 CEDA 24.05. Č.Budějovice Ž 
   153  Kotrbová Lenka 89 SOCB 24.05. Č.Budějovice Ž 
   152 h Chlastáková Michaela 85 AOCHY 01.02. Praha J -3 
   150  Černá Zdena 73 VSTA 10.05. N.Včelnice   
   150  Váňová Pavlína 85 CECB 17.05. Čáslav J -4 
   150  Zikmundová Renáta 89 NOVC 18.05. Dačice     Ž 
   146 h Kochanová Šárka 77 SOPI 01.02. Praha 
   145 h Vítková Ivana 88 CECB 08.03. N.Včelnice Ž 
   145  Břížková Martina 84 SOCB 17.05. Kladno     J -5 
   145  Mazancová Andrea 89 STTR 24.05. Č.Budějovice Ž 
   145  Staňková Petra 83 4DVCB 01.06. Klatovy      
   145  Pláničková Eva 88 VSTA 01.06. N.Včelnice Ž 
   145  Rodinová Marie 87 SOPI 10.09. Č.Budějovice D -2 
   145  Havlíková Martina 89 CEDA 17.09. Dačice Ž 
   145  Váňová Bohuslava 84 CECB 21.09. Tábor J -6 
   144  Zemanová Aneta 91 CECB 12.10. Č.Budějovice MŽ 
   142  Zikmundová Naďa 90 NOVC 23.08. N.Včelnice MŽ 
   141  Hrychová Eva 88 SOMIL 13.09. Č.Budějovice Ž 



 

77 

   140  Koníčková Veronika 86 NOVC 14.06. N.Včelnice D -3 
   140  Metelková Michaela 84 4DVCB 20.09. Č.Budějovice J -7 
   140  Šmejkalová Martina 87 CECB 20.09. Č.Budějovice D -4 
 
 

dálka 
   571  Vaculová Gabriela 85 RAKBO 05.07. Kladno J -1 
   554  Smržová Petra 78 SOCB 08.06. Praha 
   530  Melichová Jana 79 CECB 28.06. N.Včelnice 
   523  Drhovská Lucie 85 4DVCB 04.06. Č.Budějovice J -2 
   516 h Pintýřová Kateřina 84 SOCB 01.02. Praha J -3 
   511  Kalkusová Klára 88 NOVC 15.06. Litomyšl     Ž 
   503  Matoušková Lenka 86 SOCB 30.06. Č.Budějovice D -1 
   499  Povolná Blanka 84 VSTA 08.10. N.Včelnice J -4 
   494  Tomanová Pavla 87 CEDA 24.05. Č.Budějovice D -2 
   493  Permedlová Lucie 87 VSTA 14.06. St.Boleslav D -3 
   491  Benedová Jana 85 SKPCB 14.06. N.Včelnice J -5 
   486 h Dobnerová Karla 84 SOCB 04.02. Praha J -6 
   484  Houdková Tereza 86 STTR 08.06. Tábor        D -4 
   481  Havlíková Martina 89 CEDA 10.09. Dačice     Ž 
   480  Fujdiarová Markéta 90 SOCB 25.05. Dačice MŽ 
   479  Váňová Bohuslava 84 CECB 27.04. Linz         J -7  
   479  Drdová Martina 90 BAKBE 17.06. Litomyšl MŽ 
   478  Smrčková Kateřina 88 4DVCB 18.05. Dačice Ž 
   478  Dušková Eva 86 NOVC 24.05. Č.Budějovice D -5 
   469  Kuklová Zuzana 87 VSTA 24.05. Č.Budějovice D -6 
   468  Svobodová Martina 84 CECB 17.05. Čáslav J -8 
   468  Táborská Barbora 83 VSTA 28.06. N.Včelnice 
   466  Sixtová Tereza 88 VSTA 18.05. Dačice Ž 
   466  Šitnerová Lucie 87 SOCB 14.06. N.Včelnice D -7 
   464  Houšková Tereza     88    SKPCB  30.06. Č.Budějovice Ž 
   463  Pudilová Helena 89 NOVC 24.05. Č.Budějovice Ž 
   463  Pelikánová Ivana 88 CEDA 17.09. Dačice Ž 
   463  Vašíčková Veronika 90 NOVC 28.09. Kladno MŽ 
   460  Štibichová Jitka 88 CEDA 24.05. Č.Budějovice Ž 
   460  Palasová Barbora 89 CEDA 17.09. Dačice Ž 
neregulérní výkony 
   511 h Váňová Bohuslava 84 CECB 30.11. Č.Budějovice 
 
 

trojskok 
12,70 h Vaculová Gabriela 85 RAKBO 23.02. Praha  J -1 
12,48  Vaculová Gabriela 85 RAKBO 11.06. Č.Budějovice J 
11,97  Smržová Petra 78 SOCB 28.06. N.Včelnice 
11,42  Melichová Jana 79 CECB 01.06. Klatovy  
10,59  Pintýřová Kateřina 84 SOCB 14.06. N.Včelnice J -2 
10,50  Drhovská Lucie 85 4DVCB 01.06. Klatovy    J -3 
10,29  Dušková Eva 86 NOVC 24.05. Č.Budějovice D -1 
10,12  Váňová Bohuslava 84 CECB 20.09. Č.Budějovice J -4 
10,10  Metelková Michaela 84 4DVCB 27.09. Bílina       J -5 
10,06  Táborská Barbora 83 VSTA 07.06. Praha 
  9,76  Kalkusová Klára 88 NOVC 24.05. Č.Budějovice Ž 



 

78 

  9,45  Kuklová Zuzana 87 VSTA 07.09. Praha D -2 
  9,19  Káplová Eva 87 RAKBO 24.05. Č.Budějovice D -3 
  9,18  Škarková Miroslava 86 CEDA 08.06. Tábor D -4 
  9,08  Skálová Alena 85 4DVCB 14.06. N.Včelnice J -6 
  8,86  Váňová Pavlína 85 CECB 20.09. Č.Budějovice J -7 
 
 

tyč 
   360  Táborská Barbora 83 VSTA 16.06. Praha      
   285  Sixtová Eliška 88 VSTA 28.06. Č.Lípa Ž 
   220  Koníčková Veronika 86 NOVC 24.05. Č.Budějovice D  
   200  Smejkalová Olga 88 NOVC 07.06. N.Včelnice Ž 
 
 

koule 4kg 
12,50  Podušková Romana 70 VSTA 01.06. Klatovy   
11,23  Nová Jana 67 KINCB 08.06. Tábor     
11,20  Müllerová Zdeňka 77 VSTA 01.06. Klatovy 
10,92  Kříhová Jana 85 RAKBO 17.05. St.Boleslav  J -1 
10,65 h Záhorková Jana 85 RAKBO 01.02.     Praha J -2 
10,23  Vozobulová Kateřina 85 4DVCB 06.07. Kladno       J -3 
  9,96  Račáková Vladimíra 70 SOCB 17.05. Kladno 
  9,93  Dibitanzlová Romana 67 VSTA 17.05. Čáslav 
  9,83  Votrubcová Eva 85 SKPCB 20.09. Č.Budějovice J -4 
  9,74  Fialová Dana 84 CECB 27.09. Bílina     J -5 
  9,70  Markesová Jana 87 NOVC 20.09. Č.Budějovice D 
  9,48  Mužíková Eva 86 SOPI 08.06. Tábor D 
  9,19  Vejsová Leona 69 4DVCB 28.06. N.Včelnice 
  9,15  Hejdová Irena 64 VSTA 01.06. Tábor 
  9,12  Černá Zdena 73 VSTA 08.06. Tábor        
  9,05 h Slabová Petra 85 CECB 01.02.     Praha J -6 
  9,03 h Freudlová Kateřina 85 CECB 01.02.     Praha J -7 
  8,97 h Dobnerová Karla 84 SOCB 01.02.     Praha J -8 
  8,92  Dvořáková Pavla 75 VSTA 08.06. Tábor        
  8,92  Váňová Bohuslava 84 CECB 14.06. N.Včelnice J -9 
 
 

koule 3kg - dorostenky 
11,22  Markesová Jana      87 SNJH 24.05. Č.Budějovice 
10,38 h Fidlerová Michaela  86 NOVC  01.02.      Praha  
10,29  Permedlová Lucie 87 VSTA 12.10. Amstetten    
10,19  Mužíková Eva     86 SOPI 12.10. Amstetten    
  9,52  Koptíková Jana 87 SKPCB 24.05. Č.Budějovice 
  9,36  Votavová Dana 87 CECB 24.05. Č.Budějovice 
  8,93  Jáchymová Hana 86 SOCB 24.05. Č.Budějovice 
  8,36  Šmelcová Pavla 86 VSTA 20.09. Č.Budějovice 
  7,79  Mundlová Jana 87 SOCB 24.05. Č.Budějovice 
  7,71  Kollárová Iva 87 SOCB 24.05. Č.Budějovice 
 
 

disk 1 kg 
43,62  Podušková Romana 70 VSTA 01.06. Klatovy 



 

79 

40,07  Müllerová Zdeňka 77 VSTA 17.05. Čáslav 
35,76  Račáková Vladimíra 70 SOCB 17.05. Kladno 
32,38  Vozobulová Kateřina 85 4DVCB 03.09. Č.Budějovice  J -1 
31,61  Vejsová Leona 69 4DVCB 28.06. N.Včelnice 
28,71  Záhorková Jana 85 RAKBO 17.05. St.Boleslav J -2 
28,32  Dibitanzlová Romana 67 VSTA 01.06. Klatovy 
28,11  Volfová Veronika 84 NOVC 28.06. N.Včelnice   J -3 
26,22  Kříhová Jana 85 RAKBO 17.05. St.Boleslav J -4 
26,04  Doudová Dagmar 65 VSTA 08.06. Tábor 

25,45  Dvořáková Pavla 75 VSTA 10.05. N.Včelnice 
24,90  Mužíková Eva 86 SOPI 24.05. Č.Budějovice  D -1 
24,22  Horníková Tereza 87 SKPCB 24.05. Č.Budějovice D -2 
24,01  Vágnerová Andrea 88 4DVCB 03.09. Č.Budějovice Ž 
23,92  Kukačková Petra 66 VSTA 08.06. Tábor 
23,41  Fialová Dana 84 CECB 14.06. N.Včelnice J -5 
23,00  Votrubcová Eva 85 SKPCB 27.09. Bílina      J -6 
22,90  Fiedlerová Michaela 86 SNJH 10.05. N.Včelnice   D -3 
22,84  Váňová Bohuslava 84 CECB 20.07. Pacov        J -7         
22,81  Freudlová Kateřina 85 CECB 17.05. Čáslav J -8 
22,69  Hejdová Irena 64 VSTA 17.05. Čáslav 
22,68  Pucandlová Miroslava 85 NOVC 14.06. N.Včelnice J -9 
22,46  Jáchymová Hana 86 SOCB 24.05. Č.Budějovice D -4 
22,35  Měšťanová Marie 82 4DVCB 01.06. Klatovy 
22,08  Kollárová Iva 87 SOCB 24.05. Č.Budějovice D -5 
21,87  Skálová Alena 85 4DVCB 14.06. N.Včelnice J -10 
21,64  Koptíková Jana 87 SKPCB 04.06. Č.Budějovice D -6 
21,62  Vítovcová Kateřina 88 CECB 11.10. Č.Budějovice Ž 
21,36  Koptíková Pavla 88 SKPCB 04.06. Č.Budějovice Ž 
21,22  Jandová Darina 88 NOVC 24.05. Č.Budějovice Ž 
 
 

disk 0,75 kg 
27,25  Mužíková Eva 86 SOPI  12.10. Amstetten    D 
23,62  Horníková Tereza    87 SKPCB 12.10. Amstetten    D 
 
 

oštěp 600 g 
38,79  Studenovská Lada 82 VSTA 01.06. Klatovy   
34,63  Nová Jana 67 KINCB 08.06. Tábor         
34,59  Kopečková Pavla 83 4DVCB 17.05. Čáslav       
34,41  Slavíková Barbora 89 NOVC 28.09. Kladno Ž 
34,25  Volfová Veronika 84 NOVC 28.06. N.Včelnice   J -1 
33,79  Foltová Helena 79 SOCB 31.05. Bílina 
33,26  Sixtová Eliška 88 VSTA 24.05. Č.Budějovice Ž 
33,06  Račáková Vladimíra 70 SOCB 17.05. Kladno 
32,46  Říčařová Veronika 85 CECB 28.06. N.Včelnice J -2 
31,11  Kratochvílová Veronika 87 CECB 07.06. N.Včelnice D -1 
31,01  Jarošová Anna 86 NOVC 20.09. Č.Budějovice D -2 
30,97  Horníková Tereza 87 SKPCB 12.10. Amstetten    D -3 
29,23  Starková Alžběta 85 SOCB 20.09. Č.Budějovice  J -3 
28,63  Křížová Pavla 85 SOCB 11.06. Č.Budějovice J -4 
28,51  Pospíšilová Barbora 85 NOVC 07.06. N.Včelnice J -5 



 

80 

28,18  Kučerová Kateřina 85 SOCB 20.09. Č.Budějovice J -6 
27,97  Mužíková Eva 86 SOPI 12.10 Amstetten      D -4 
27,92  Hejdová Irena 64 VSTA 17.05. Čáslav 
27,78  Permedlová Lucie 87 VSTA 14.06. St.Boleslav D -5 
27,25  Kukačková Petra 66 VSTA 10.05. N.Včelnice   
27,09  Vébrová Markéta 72 VSTA 08.06. Tábor 
26,48  Čeloudová Vendula 88 CEDA 01.06. N.Včelnice Ž 
26,41  Svobodová Martina 84 CECB 30.08. Č.Budějovice J -7 
26,15  Pláničková Eva 88 VSTA 28.09. Kladno     Ž 
25,73  Černá Zdena 73 VSTA 08.06. Tábor 
25,00  Müllerová Zdeňka 77 VSTA 17.05. Čáslav 
24,91  Vozobulová Kateřina 85 4DVCB 20.09. Č.Budějovice J -8 
24,26  Váňová Bohuslava 84 CECB 12.10. Č.Budějovice J -9 
24,08  Kalkusová Klára 88 NOVC 03.05. N.Včelnice Ž 
24,06  Kolářová Tereza 86 4DVCB 24.05. Č.Budějovice D -6 
 
 

kladivo 4 kg 
34,03  Müllerová Zdeňka 77 VSTA 01.06. Klatovy 
31,88  Votrubcová Eva 85 SKPCB 28.06. N.Včelnice   J -1 
31,49  Hejdová Irena 64 VSTA 17.05. Čáslav 
28,79  Račáková Vladimíra 70 SOCB 17.05. Kladno 
25,33  Fialová Dana 84 CECB 14.06. N.Včelnice J -2 
25,25  Volfová Veronika 84 NOVC 28.06. N.Včelnice J -3 
25,08  Burešová Kristýna 84 CECB 01.06. Klatovy      J -4 
21,54  Váňová Pavlína 85 CECB 14.06. N.Včelnice J -5 
20,87  Váňová Bohuslava 84 CECB 07.09. Praha        J  -6 
20,48  Beerová Petra 84 CECB 14.06. N.Včelnice J -7 
20,30  Vejsová Leona 69 4DVCB 28.06. N.Včelnice 
20,27  Vozobulová Kateřina 85 4DVCB 27.09. Bílina       J -8 
20,20  Kratochvílová Michaela 87 4DVCB 07.09. Praha        D 
19,66  Votavová Dana 87 CECB 14.06. N.Včelnice D 
18,69  Šafránková Nikola 84 CECB 20.09. Č.Budějovice J -9 
18,22  Foltová Helena 79 SOCB 17.05. Kladno 
18,07  Říčařová Veronika 85 CECB 14.06. N.Včelnice J -10 
17,48  Novotná Adriana 85 CECB 14.06. N.Včelnice J -11 
16,39  Benedová Jana 85 SKPCB 20.09. Č.Budějovice J -12 
15,83  Šmejkalová Martina 87 CECB 20.09. Č.Budějovice D  
 
 

kladivo - dorostenky 3 kg 
25,92  Kratochvílová Michaela 87 4DVCB 11.06. Č.Budějovice 
22,79  Votavová Dana 87 CECB 24.05. Č.Budějovice 
14,89  Illeová Kateřina 86 SKPCB 24.05. Č.Budějovice 
 
 

 4 x 100 m 
50,92  SOCB   28.06. N.Včelnice 
  /Pintýřová - Petrová - Šatrová - Smržová/ 
51,28  CECB   07.06. N.Včelnice 
  /Melichová - Fialová - Kučerová - Váňová B./ 
51,50  SKPCB   28.06. N.Včelnice 
  /Votrubcová - Syrovátková - Špatenková - Benedová/ 



 

81 

   52,40  4DVCB   07.06. N.Včelnice J  -1 
  /Drhovská - Metelková - Kolářová - Todorovová/ 
   52,56  VSTA   07.06. N.Včelnice J  -2 
  /Táborská Š. - Sixtová E. - Plívová - Šmelcová/ 
   52,75  SOCB   24.05. Č.Budějovice D -1 
  /Bártová - Šitnerová - Aubrechtová - Šatrová/ 
   52,75  SOCB   08.06. Praha J  -3 
  /Bártová - Racková - Petrová - Pintýřová/ 
   53,24  SOCB   27.09. Praha D -2 
  /Bártová - Aubrechtová - Matoušková - Průchová/ 
   53,99  NOVC   24.05. Č.Budějovice D -3 
  /Kalkusová - Dušková - Smejkalová - Slavíková/ 
   54,01  CECB   28.06. N.Včelnice 
  /Melichová - Říčařová - Váňová P. - Váňová B./ 
s hostujícími závodnicemi 
   49,89  SOCB   08.06. Praha 
  /Matoušková - Roblová - Smržová - Benedová/   
   50,99  SKPCB   20.09. Č.Budějovice J 
  /Pintýřová - Petrová - Syrovátková - Benedová/ 
   51,08  SOCB   06.09. Bílina 
  /Roblová - Racková - Syrovátková - Benedová/ 
   51,43  SOCB   17.05. Kladno 
  /Bártová - Černá - Vindušková - Smržová/ 
   51,57  SKPCB   27.09. Bílina J 
  /Komzáková - Petrová - Racková - Benedová/ 

   52,06  SOCB   31.05. Bílina 
  /Petrová - Šatrová - Pintýřová - Roblová/ 
   52,30  SOCB   30.08. Domažlice J 
  /Racková - Pintýřová - Petrová - Syrovátková/ 
   52,90  SOCB   31.05. Bílina 
  /Bártová - Černá - Grycová - Smržová/ 
   53,57  CEDA   10.05. N.Včelnice D 
  /Štibichová - Pelikánová - Chvátalová - Tomanová/ 
 
 

4 x 400 m 
3:55,70  SOCB   06.07. Kladno  J  -1 
  /Petrová - Matoušková - Racková - Šatrová/ 
4:07,40  SOCB   22.06. Opava D -1 
  /Aubrechtová - Matoušková - Grycová - Šatrová/ 
4:17,74  CECB   01.06. Klatovy 
  /Melichová - Kučerová - Šafránková - Váňová B./ 
4:24,47  SOCB   08.06. Praha J  -2 
  /Makovičková - Grycová - Všetečková - Petrová/ 
4:31,74  SOCB   06.09. Bílina J  -3 
  /Aubrechtová - Sekanová - Makovičková - Petrová/ 
4:31,91  VSTA   30.08. Č.Budějovice 
  /Táborská Š. - Vidláková - Nousková - Kuklová/ 
4:32,11  CECB   30.08. Č.Budějovice 
  /Melichová - Mišáková - Vítková - Váňová B./ 
4:34,36  SOCB   30.08. Domažlice J  -4 
  /Aubrechtová - Grycová - Pintýřová - Tomšíčková/ 



 

82 

4:35,10  SOCB   31.05. Bílina 
  /Foltová - Průchová - Sekanová - Tomšíčková/ 
4:41,47  CECB   14.06. N.Včelnice J  -5 
  /Šafránková - Říčařová - Seidlová - Kučerová/ 
s hostujícími závodnicemi 
3:56,19  SOCB   08.06. Praha     
  /Racková - Syrovátková - Šatrová - Roblová/ 
4:01,89  SOCB   31.05. Bílina 
  /Matoušková - Petrová - Racková - Roblová/ 
4:08,01  SKPCB   27.09. Bílina J 
  /Tomšíčková - Petrová - Racková - Syrovátková/ 
 
 

4 x 200 m 
1:44,87 h SOCB   02.03. Bratislava J 
  /Bažatová - Matoušková - Petrová - Racková/  
1:58,78 h CECB   13.12. Praha Ž 
  /Mišáková - Čábelová - Vítková - Fialová/  
kombinované 
1:50,26  JIŽNÍ ČECHY - dorostenky   12.10.  Amstetten D 
  /Šmelcová - Tomanová - Permedlová - Matoušková/ 
1:56,53  JIŽNÍ ČECHY - žákyně   12.10. Amstetten Ž 
  /Rajmová - Pelikánová - Makovičková - Pláničková/ 
 
 

400 -300 - 200 - 100 m 
2:32,80  VSTA   17.08. N.Včelnice 
  /Plívová - Šmelcová - Táborská Š. - Táborská B./  
2:46,96  SOCB   20.09. Č.Budějovice D 
  /Šatrová - Průchová - Houšková - Aubrechtová/ 
s hostujícími závodnicemi 
2:31,80  SOCB   13.05. Č.Budějovice 
  /Bártová - Aubrechtová - Müllerová - Váňová B./ 
2:34,06  VSTA   17.08. N.Včelnice 
  /Kuklová - Tománková - Nousková - Povolná/ 
 
 

 sedmiboj  dorostenky 
3 894  Permedlová Lucie 87 VSTA 13-14.06.St.Boleslav 
  /16,21-149-9,43-28,57-493-27,78-2:42,79/ 
 
 

  sprintérský trojboj /60-100-200 m/    
2 324  Váňová Bohuslava 84 CECB 19.07. Pacov J 
  /8,0-12,7-26,1/ 
 
 

  vrhačský čtyřboj /D-K4-O-KL/    
1 253  Váňová Bohuslava 84 CECB 20.07. Pacov J 
  /22,84-8,22-21,74-19,81/ 
1 151  Váňová Pavlína   85 CECB 20.07. Pacov J 
  /19,61-6,66-23,99-20,73/ 



 

83 

Starší žákyně 
50 m 

  7,2 h Rajmová Kateřina 89 LOVE 30.11. Č.Budějovice 
  7,3 h Nováková Kateřina 89 CECB 30.11. Č.Budějovice 
  7,4 h Fialová Lucie 89 CECB 30.11. Č.Budějovice 
  7,5 h Pourová Tereza 89 LOVE 30.11. Č.Budějovice 
 
 

60 m 
  8,11  Rajmová Kateřina 89 LOVE 15.06. Litomyšl  
  8,18  Kalkusová Klára 88 NOVC 15.06. Litomyšl  
  8,30 h Todorovová Nela 88 4DVCB 13.12. Praha  
  8,37  Komzáková Zdeňka 89 SKPCB 23.04. Č.Budějovice  
  8,45 h Kasalová Petra  88 CECB 08.03. N.Včelnice 
  8,53 h Slavíková Barbora 89 NOVC 13.12. Praha        
  8,57  Makovičková Kateřina 88 SOCB 01.06. N.Včelnice  
  8,67    Nováková Kateřina 89 CECB 30.06. Č.Budějovice 
  8,70 h Pelikánová Ivana 88 CEDA 17.01. N.Včelnice 
  8,70  Vavreková Adriana 89 SOCB 01.06. N.Včelnice 
  8,71 h Štěchová Zuzana 88 CECB 01.02. Praha 
  8,76  Sixtová Eliška 88 VSTA 18.05. Dačice 
  8,78  Houšková Tereza 88 SKPCB 30.06. Č.Budějovice 
  8,78  Jašarová Petra 89 SKPCB 30.06. Č.Budějovice 
  8,81  Volná Kateřina 89 VSTA 01.06. N.Včelnice 
  8,85  Hadáčková Klára 89 SOMIL 01.06. N.Včelnice 
  8,88  Pudilová Helena 89 NOVC 18.05. Dačice 
  8,90  Štípková Zuzana 88 VSTA 28.09. Kladno 
  8,91  Penzová Olga 89 CECB 18.05. Dačice 
  8,97  Fialová Lucie 89 CECB 30.06. Č.Budějovice 
lepší ruční časy 
  8,1 h Komzáková Zdeňka 89 SKPCB 01.02. Praha 
  8,4  Palasová Barbora 89 CEDA 17.09. Dačice 
  8,5  Buzková Adéla 89 AOCHY 25.06. Chyšky 
  8,6  Kloiberová Veronika 89 CEDA 17.09. Dačice 
  8,7 h Štifterová Lenka 88 CECB 30.03. Č.Budějovice 
  8,7  Havlíková Martina 89 CEDA 17.09. Dačice 
 
 

100 m 
13,35  Rajmová Kateřina 89 LOVE 12.10. Amstetten  
13,53  Kalkusová Klára 88 NOVC 24.05. Č.Budějovice  
13,63  Komzáková Zdeňka 89 SKPCB 27.09. Bílina        
13,96  Sixtová Eliška 88 VSTA 24.05. Č.Budějovice  
14,05  Makovičková Kateřina 88 SOCB 03.09. Č.Budějovice  
14,09  Králová Eva 88 SOPI 31.08. Dačice  
14,13  Pelikánová Ivana 88 CEDA 10.05. N.Včelnice  
14,16  Štifterová Lenka 88 CECB 27.04. Linz  
14,16  Nováková Kateřina 89 CECB 17.08. N.Včelnice  
14,36  Penzová Olga 89 CECB 24.05. Č.Budějovice  
lepší ruční časy 
13,3  Komzáková Zdeňka 89 SKPCB 08.06. Tábor  



 

84 

150 m 
20,11  Rajmová Kateřina 89 LOVE 01.06. N.Včelnice 
20,23  Makovičková Kateřina 88 SOCB 01.06. N.Včelnice 
20,41  Komzáková Zdeňka 89 SKPCB 18.05. Dačice 
20,42  Sixtová Eliška 88 VSTA 13.06. St.Boleslav 
20,95  Slavíková Barbora 89 NOVC 18.05. Dačice 
21,14 h Kasalová Petra 88 CECB 01.03. Jablonec 
21,32  Štifterová Lenka 88 CECB 01.06. N.Včelnice 
21,44  Penzová Olga 89 CECB 18.05. Dačice 
21,54  Todorovová Nela 88 4DVCB 18.05. Dačice 
21,55  Pudilová Helena 89 NOVC 28.09. Kladno     
21,64  Vavreková Adriana 89 SOCB 10.09. Č.Budějovice 
21,77  Jašarová Petra 89 SKPCB 18.05. Dačice 
21,78 h Pláničková Eva 88 VSTA 01.02. Praha 
21,83  Volná Kristýna 89 VSTA 01.06. N.Včelnice 
21,86  Zikmundová Renata 89 NOVC 01.06. N.Včelnice 
21,89  Kolářová Michaela 88 4DVCB 23.04. Č.Budějovice 
21,91 h Štěchová Zuzana 88 CECB 01.02. Praha 
21,92  Duffková Monika 88  NOVC 01.06. N.Včelnice 
21,93  Petáková Jaroslava 89 SOMIL 01.06. N.Včelnice 
21,94  Strašíková Martina 89 NOVC 01.06. N.Včelnice 
lepší ruční časy 
20,4  Penzová Olga      89 CECB 11.06. Č.Budějovice 
21,5  Jindrová Andrea 88 CECB 11.06. Č.Budějovice 
 
  

200 m 
27,39  Makovičková Kateřina 88 SOCB 24.05. Č.Budějovice  
28,67  Todorovová Nela 88 4DVCB 17.05. Čáslav  
29,08  Štifterová Lenka 88 CECB 07.06. N.Včelnice  
29,21  Pouberlová Jana 88 SKPCB 17.05. Čáslav  
29,61  Králová Eva 88 SOPI 10.05. N.Včelnice  
29,71  Kolářová Michaela 88 4DVCB 17.05. Čáslav  
29,76  Havlíková Martina 89 CEDA 10.05. N.Včelnice  
30,41  Mišáková Kamila 89 CECB 24.05. Č.Budějovice 
30,67  Nováková Kateřina 89 CECB 30.08. Č.Budějovice 
31,41  Švejdová Petra 88 VSTA 10.05. N.Včelnice 
lepší ruční časy 
29,2  Havlíková Martina 89 CEDA 08.06. Tábor         
 
 

300 m 
42,60  Todorovová Nela 88 4DVCB 29.06. Č.Lípa  
43,11  Makovičková Kateřina 88 SOCB 01.06. N.Včelnice  
45,02  Nekovářová Lenka 88 4DVCB 11.06. Č.Budějovice  
45,24  Smrčková  Kateřina 88 4DVCB 11.06. Č.Budějovice  
45,38  Komzáková Zdeňka 89 SKPCB 03.05. N.Včelnice  
45,60  Vavreková Adriana 89 SOCB 18.05. Dačice  
45,5  Fialová Lucie 89 CECB 18.06. Č.Budějovice  
45,7  Vítková Ivana 88 CECB 18.06. Č.Budějovice 
46,19  Pláničková Eva 88 VSTA 03.05. N.Včelnice 
46,97  Duffková Monika 88 NOVC 01.06. N.Včelnice 



 

85 

   46,9  Mišáková Kamila 89 CECB 18.06. Č.Budějovice 
   47,39  Pouberlová Jana 88 SKPCB 23.04. Č.Budějovice 
   47,8  Štifterová Lenka 88 CECB 18.06. Č.Budějovice 
   48,08  Pustějovská Eliška 89 4DVCB 01.06. N.Včelnice 
   48,44  Hrušková Eva 88 VSTA 28.09. Kladno 
   48,57  Drsová Šárka 89 NOVC 03.05. N.Včelnice 
   48,64  Žáková Petra 89 SOMIL 01.06. N.Včelnice 
   48,80 h Havlíková Martina 89 CEDA 01.02. Praha 
   48,81  Kolářová Michaela 88 4DVCB 01.06. N.Včelnice 
   48,92  Volná Kristýna 89 VSTA 01.06. N.Včelnice 
     
 

400 m 
1:01,34  Makovičková Kateřina 88 SOCB 08.06. Praha  
1:03,46  Todorovová Nela 88 4DVCB 07.09. Praha       
1:05,94  Nekovářová Lenka 88 4DVCB 17.05. Čáslav  
1:06,93  Vítková Ivana 88 CECB 04.06. Č.Budějovice  
1:07,17  Smrčková Kateřina 88 4DVCB 07.06. N.Včelnice  
1:08,21  Vavreková Adriana 89 SOCB 24.05. Č.Budějovice  
1:08,51  Kultová Petra 88 SKPCB 27.09. Bílina  
 
 

600 m 
1:47,65   Vítková Ivana       88   CECB  13.05.    Č.Budějovice 
1:54,64  h Makovičková Kateřina  88   SOCB   20.01.    Praha 
 
 

800 m 
2:28,56  Fialová Lucie 89 CECB 07.06. N.Včelnice  
2:28,89  Sekanová Lucie 89 SOCB 12.10. Amstetten  
2:31,52  Vítková Ivana 88 CECB 07.06. N.Včelnice  
2:31,55  Makovičková Kateřina 88 SOCB 11.06. Č.Budějovice  
2:31,62  Hadáčková Klára 89 SOMIL 01.06. N.Včelnice  
2:31,89 h Mužíková Jindra 88 PAPCK 01.02. Praha 
2:33,2  Palasová Barbora 89 CEDA 17.09. Dačice       
2:35,62  Nekovářová Lenka 88 4DVCB 07.06. N.Včelnice  
2:36,57 h Kultová Petra 88 SKPCB 01.02. Praha 
2:37,24 h Komzáková Zdeňka 89 SKPCB 01.02. Praha 
2:37,61  Šedivá Lucie 88 VSTA 28.09. Kladno  
2:40,28  Mišáková Kamila 89 CECB 27.04. Linz  
2:43,2  Vavreková Adriana 89 SOCB 08.06. H.Králové 
2:43,75  Sixtová Eliška 88 VSTA 14.06. St.Boleslav  
2:44,88  Vítová Šárka 88 4DVCB 01.06. N.Včelnice  
2:47,06  Malenická Klára 88 BOROT 18.05. Dačice 
2:47,33  Stejskalová Ilona 89 VSTA 28.09. Kladno 
2:47,68  Cermanová Martina 89 VSTA 18.05. Dačice 
2:47,68  Kleinová Věra 89 LOVE 18.05. Dačice 
2:47,94  Čeloudová Vendula 88 CEDA 18.05. Dačice 
 
 

1000 m 
3:48,7  Vítová Šárka      88 4DVCB 26.04. Brno   



 

86 

1500 m 
5:02,99  Sekanová Lucie 89 SOCB 29.06. Č.Lípa  
5:23,25  Palasová Barbora 89 CEDA 15.06. Litomyšl  
5:23,90  Komzáková Zdeňka 89 SKPCB 27.09. Bílina  
5:24,28  Kultová Petra 88 SKPCB 27.09. Bílina   
5:31,53  Cermanová Martina 89 VSTA 01.06. N.Včelnice  
5:31,67  Karmanová  Hana 89 VSTA 01.06. N.Včelnice  
5:31,71  Šedivá Lucie 88 VSTA 01.06. N.Včelnice  
5:41,06  Vítková Ivana 88 CECB 03.05. N.Včelnice  
5:43,95  Čeloudová Vendula 88 CEDA 01.06. N.Včelnice  
5:47,44  Hadáčková Klára 89 SOMIL 03.05. N.Včelnice  
5:47,88  Fialová Lucie 89 CECB 03.05. N.Včelnice  
5:50,86  Stejskalová Ilona 89 VSTA 03.05. N.Včelnice  
5:58,12  Nekovářová Lenka 88 4DVCB 03.05. N.Včelnice  
6:00,90  Kleinová Věra 89 LOVE 03.05. N.Včelnice 
6:03,82  Vítová Šárka 88 4DVCB 03.05. N.Včelnice 
6:09,73 h Mišáková Kamila 89 CECB 01.02. Praha 
6:12,14  Sekalová Martina 88 BOROT 13.09. Č.Budějovice 
6:17,82 h Jindrová Aneta 88 CECB 01.02. Praha 
6:21,54  Štibichová Jitka 88 CEDA 03.05. N.Včelnice 
6:31,1  Žlabová Markéta 89 4DVCB 08.05. Č.Budějovice 
 
   

3000 m 
10:52,03  Sekanová Lucie 89 SOCB 27.09. Praha   
 
 

50 m přek. 
     9,2 h Vavreková Adriana 89 SOCB 30.03. Č.Budějovice 
     9,4 h Šošovicová Marika 88 LOVE 30.03. Č.Budějovice 
     9,5 h Jindrová Aneta 88 CECB 30.03. Č.Budějovice 
     9,5 h Mišáková Kamila 89 CECB 30.03. Č.Budějovice 
     9,8 h Vítková Ivana 88 CECB 30.03. Č.Budějovice  
 
 

60 m přek. 
     9,92 h Rajmová Kateřina 89 LOVE 01.03. Jablonec 
   10,13 h Zikmundová Naďa 90 NOVC 13.12. Praha MŽ 
   10,49 h Havlíková Martina 89 CEDA 01.02. Praha 
   10,58 h Pelikánová Ivana 88 CEDA 17.01. N.Včelnice 
   10,89 h Jindrová Aneta 88 CECB 01.02. Praha 
   10,92 h Fialová Lucie 89 CECB 08.03. N.Včelnice 
   10,95 h Sixtová Eliška 88 VSTA 01.02. Praha 
   11,00 h Slavíková Barbora 89 NOVC 13.12. Praha 
   11,38 h Mišáková Kamila 89 CECB 08.03. N.Včelnice 
   11,65 h Klečková Zuzana 88 4DVCB 01.02. Praha 
 
 

80 m přek. 
   13,02  Rajmová Kateřina 89 LOVE 12.10. Amstetten 
   13,95  Pláničková Eva   88 VSTA 12.10. Amstetten 
   14,28  Pelikánová Ivana 88 CEDA 12.10. Amstetten 



 

87 

100 m přek. 
   17,02  Sixtová Eliška 88 VSTA 13.06. St.Boleslav 
   17,03  Rajmová Kateřina 89 LOVE 03.05. N.Včelnice 
   17,23  Zikmundová Naďa 90 NOVC 28.09. Kladno MŽ 
   17,67         Pelikánová Ivana 88 CEDA 01.06. N.Včelnice 
   17,69  Havlíková Martina 89 CEDA 01.06. N.Včelnice 
   18,32  Fialová Lucie 89 CECB 10.09. Č.Budějovice 
   18,49  Jašarová Petra 89 SKPCB 13.09. Č.Budějovice 
   18,49  Švejdová Petra 88 VSTA 28.09. Kladno        
   18,93  Mišáková Kamila 89 CECB 03.05. N.Včelnice 
   19,03  Vítková Ivana 88 CECB 03.05. N.Včelnice 
   19,04  Mračková Eliška 89 NOVC 28.09. Kladno       
   19,08  Slavíková Barbora 89 NOVC 23.08. N.Včelnice 
   19,34  Jindrová Aneta 88 CECB 03.05. N.Včelnice 
   19,69  Petáková Jaroslava 89 SOMIL 13.09. Č.Budějovice 
   19,77  Mihulová Iveta 89 VSTA 01.06. N.Včelnice 
   19,93  Klečková Zuzana 88 4DVCB 03.05. N.Včelnice 
   20,01  Ebertová Vlaďka 88 VSTA 01.06. N.Včelnice 
   20,51  Seberová Jana 88 CECB 03.05. N.Včelnice 
   20,55  Španvirtová Nikola 88 SOMIL 13.09. Č.Budějovice 
   21,04  Dusilová Veronika 88 SOCB 13.09. Č.Budějovice 
lepší ruční časy 
   17,9  Fialová Lucie     89 CECB 19.07. Pacov         
   18,7  Vítková Ivana 88 CECB 19.07. Pacov 
   
 

200 m přek. 
   32,70  Pláničková Eva 88 VSTA 01.06. N.Včelnice  
   32,75  Havlíková Martina 89 CEDA 18.05. Dačice  
   32,99  Kalkusová Klára 88 NOVC 01.06. N.Včelnice  
   34,06  Fialová Lucie 89 CECB 18.05. Dačice  
   34,16  Rajmová Kateřina 89 LOVE 18.05. Dačice 
   35,00  Mišáková Kamila 89 CECB 01.06. N.Včelnice 
   35,30  Vítková Ivana 88 CECB 18.05. Dačice 
   35,90  Jindrová Aneta 88 CECB 18.05. Dačice 
   35,93  Švejdová Petra 88 VSTA 28.09. Kladno 
   36,44  Smejkalová Olga 88 NOVC 01.06. N.Včelnice 
   36,76  Mračková Eliška 89 NOVC 01.06. N.Včelnice 
   38,04  Slavíková Barbora 89 NOVC 28.09. Kladno 
   38,24  Karmanová Hana 89 VSTA 18.05. Dačice 
   38,37  Seberová Jana 88 CECB 18.05. Dačice 
   38,40  Pustějovská Eliška 89 4DVCB 18.05. Dačice 
   38,95  Šošovicová Marika 88 LOVE 18.05. Dačice 
   38,95  Šedivá Lucie 88 VSTA 18.05. Dačice 
   39,04  Kultová Petra 88 SKPCB 18.05. Dačice 
   39,34  Kolářová Michaela 88 4DVCB 18.05. Dačice 
   40,07  Ebertová Vlaďka 88 VSTA 18.05. Dačice 
 
 

1500 m přek. 
5:41,85  Sekanová Lucie      89 SOCB 20.09. Č.Budějovice 
6:48,15  Vítková Ivana 88 CECB 20.09. Č.Budějovice 



 

88 

400 m přek. 
1:09,77  Fialová Lucie 89 CECB 11.06. Č.Budějovice  
1:13,89  Vítková Ivana 88 CECB 07.06. N.Včelnice  
1:17,08  Mišáková Kamila 89 CECB 30.08. Č.Budějovice  
 
 

výška 
   161 h Sixtová Tereza 88 VSTA 08.03. N.Včelnice  
   158  Sixtová Tereza 88 VSTA 17.05. Čáslav  
   158  Váchová Aneta 88 VSTA 21.09. Tábor         
   155  Pelikánová Ivana 88 CEDA 18.06. Litomyšl    
   153  Štibichová Jitka 88 CEDA 24.05. Č.Budějovice  
   153  Kotrbová Lenka 89 SOCB 24.05. Č.Budějovice  
   150  Zikmundová Renáta 89 NOVC 18.05. Dačice      
   145 h Vítková Ivana 88 CECB 08.03. N.Včelnice 
   145  Mazancová Andrea 89 STTR 24.05. Č.Budějovice  
   145  Pláničková Eva 88 VSTA 01.06. N.Včelnice  
   145  Havlíková Martina 89 CEDA 17.09. Dačice     
   141  Hrychová Eva 88 SOMIL 13.09. Č.Budějovice  
   140 h Seberová Jana 88 CECB 01.02. Praha 
   140  Pouberlová Jana 88 SKPCB 17.05. Čáslav  
   140  Vavreková Adriana 89 SOCB 18.05. Dačice  
   138  Rajmová Kateřina 89 LOVE 23.04. Č.Budějovice 
   138  Španvirtová Nikola 88 SOMIL 13.09. Č.Budějovice 
   138  Todorovová Nela 88 4DVCB 12.10. Č.Budějovice 
   137  Sixtová Eliška 88 VSTA 13.06. St.Boleslav 
   135 h Mišáková Kamila 89 CECB 31.03. Chyšky       
   135 h Fuková Markéta 88 AOCHY 31.03. Chyšky 
 
   

dálka 
   511  Kalkusová Klára 88 NOVC 15.06. Litomyšl      
   481  Havlíková Martina 89 CEDA 17.09. Dačice      
   478  Smrčková Kateřina 88 4DVCB 18.05. Dačice  
   466  Sixtová Tereza 88 VSTA 18.05. Dačice  
   464  Houšková Tereza     88    SKPCB  30.06. Č.Budějovice  
   463  Pudilová Helena 89 NOVC 24.05. Č.Budějovice  
   463  Pelikánová Ivana 88 CEDA 17.09. Dačice     
   460  Štibichová Jitka 88 CEDA 24.05. Č.Budějovice  
   460  Palasová Barbora 89 CEDA 17.09. Dačice 
   459  Slavíková Barbora 89 NOVC 18.05. Dačice  

   455  Vavreková Adriana 89 SOCB 08.06. H.Králové 
   454  Fialová Lucie 89 CECB 20.07. Pacov  
   449  Penzová Olga 89 CECB 24.05. Č.Budějovice 
   449  Sixtová Eliška 88 VSTA 14.06. St.Boleslav 
   444  Mazancová Andrea 89 STTR 08.06. Tábor 
   442  Komzáková Zdeňka 89 SKPCB 23.04. Č.Budějovice 
   440  Smejkalová Olga 88 NOVC 18.05. Dačice    
   440  Hrychová Eva 88 SOMIL 13.09. Č.Budějovice 
   439  Nekovářová Lenka 88 4DVCB 04.06. Č.Budějovice 
   438  Jašarová Petra 89 SKPCB 27.09. Bílina     

   



 

89 

neregulérní výkony 
   486 h Rajmová Kateřina 89 LOVE 30.11. Č.Budějovice 
   460 h Fialová Lucie 89 CECB 30.11. Č.Budějovice 
   440 h Todorovová Nela 88 4DVCB 30.11. Č.Budějovice 
 
 

tyč   
   285  Sixtová Eliška 88 VSTA 28.06. Č.Lípa  
   200  Smejkalová Olga 88 NOVC 07.06. N.Včelnice  
 
 

trojskok 
  9,76  Kalkusová Klára 88 NOVC 24.05. Č.Budějovice  
 
 

koule 3kg 
11,70  Sixtová Eliška 88 VSTA 23.08. N.Včelnice 
  9,54  Jandová Darina 88 NOVC 28.09. Kladno       
  9,14  Švejdová Petra 88 VSTA 13.09. Č.Budějovice 
  9,13  Matějková Veronika 88 VSTA 18.05. Dačice     
  9,07  Vítovcová Kateřina 88 CECB 01.10. Č.Budějovice 
  9,06  Koptíková Pavla 88 SKPCB 18.05. Dačice       
  8,99  Schieszlová Petra 88 JIPVE 01.06. N.Včelnice 
  8,88  Szabóová Yveta 89 VSTA 01.06. N.Včelnice 
  8,86  Hamrová Kateřina 89 VSTA 03.05. N.Včelnice 
  8,77  Fialová Tereza 89 AOCHY 25.06. Chyšky 
  8,56  Krauseová Magdalena 89 AOCHY 25.06. Chyšky 
  8,40  Slavíková Barbora 89 NOVC 23.08. N.Včelnice 
  8,39 h Šuldová Renata 89 CECB 01.02. Praha 
  8,32  Šedivá Lucie 88 VSTA 01.06. N.Včelnice 
  8,25 h Štifterová Lenka 88 CECB 01.02. Praha 
  8,14  Fuková Markéta 88 AOCHY 25.06. Chyšky 
  8,07  Todorovová Nela 88 4DVCB 23.04. Č.Budějovice 
  7,99  Ptáčková Milena 88 BOROT 03.05. N.Včelnice 
  7,97  Vágnerová Andrea 88 4DVCB 18.05. Dačice 
  7,92  Duchoňová Miloslava 88 SKPCB 18.05. Dačice 
 
 

disk 1 kg 
24,01  Vágnerová Andrea 88 4DVCB 03.09. Č.Budějovice  
21,62  Vítovcová Kateřina 88 CECB 11.10. Č.Budějovice   
21,36  Koptíková Pavla 88 SKPCB 04.06. Č.Budějovice  
21,22  Jandová Darina 88 NOVC 24.05. Č.Budějovice  
21,01  Duchoňová Miloslava 88 SKPCB 01.06. N.Včelnice    
20,95  Kratochvílová Jaroslava 89 VSTA 28.09. Kladno        
19,87  Hamrová Kateřina 89 VSTA 28.09. Kladno       
19,79  Szabóová Yveta 89 VSTA 01.06. N.Včelnice 
19,65  Todorovová Nela 88 4DVCB 11.10. Č.Budějovice 
19,06  Matějková Veronika 88 VSTA 01.06. N.Včelnice 
18,97  Čeloudová Vendula 88 CEDA 24.05. Č.Budějovice 
18,75  Klečková Zuzana 88 4DVCB 23.04. Č.Budějovice 
18,74  Kolářová Michaela 88 4DVCB 04.06. Č.Budějovice 
18,67  Jindrová Andrea 88 CECB 03.05. N.Včelnice 



 

90 

18,18  Vítová Šárka 88 4DVCB 04.06. Č.Budějovice 
17,74  Lišková Martina 89 LOVE 03.05. N.Včelnice 
17,68  Strašíková Martina 89 NOVC 28.09. Kladno 
17,29  Smítková Michaela 89 LOVE 18.05. Dačice 
17,08  Oušková Jana 88 SOMIL 13.09. Č.Budějovice 
16,65  Smejkalová Olga 88 NOVC 01.06. N.Včelnice 
 
 

disk 0,75 kg 
23,24  Jandová Darina 88 NOVC  12.10. Amstetten 
16,49  Slavíková Barbora 89 NOVC  12.10. Amstetten 
14,79  Váchová Aneta 88 VSTA 12.10. Amstetten 
 
 

oštěp 600 g 
34,41  Slavíková Barbora 89 NOVC 28.09. Kladno  
33,26  Sixtová Eliška 88 VSTA 24.05. Č.Budějovice  
26,48  Čeloudová Vendula 88 CEDA 01.06. N.Včelnice  
26,15  Pláničková Eva 88 VSTA 28.09. Kladno      
24,08  Kalkusová Klára 88 NOVC 03.05. N.Včelnice  
23,32  Vágnerová Andrea 88 4DVCB 11.06. Č.Budějovice  
22,97  Duchoňová Miloslava 88 SKPCB 18.05. Dačice  
22,88  Kolářová Michaela 88 4DVCB 18.05. Dačice  
22,55  Hamrová Kateřina 89 VSTA 01.06. N.Včelnice 
21,45  Matějková Veronika 88 VSTA 18.05. Dačice    
21,45  Jandová Darina 88 NOVC 28.09. Kladno     
20,76  Szabóová Yveta 89 VSTA 03.05. N.Včelnice 
20,02  Todorovová Nela 88 4DVCB 11.06. Č.Budějovice 
19,23  Krejčová Lenka 89 VSTA 18.05. Dačice 
19,16  Seberová Jana 88 CECB 18.05. Dačice       
18,99  Koptíková Pavla 88 SKPCB 18.05. Dačice     
18,91  Švejdová Petra 88 VSTA 24.05. Č.Budějovice 
18,79  Pustějovská Eliška 89 4DVCB 07.09. Praha 
18,20  Vítovcová Kateřina 88 CECB 27.09. Bílina 
18,11  Lišková Martina 89 LOVE 18.05. Dačice 
 
 

oštěp 400 g 
37,16  Slavíková Barbora 89 NOVC 12.10. Amstetten 
22,19  Pláničková Eva   88 VSTA 12.10. Amstetten 
 
 

kladivo 3 kg 
26,65  Vítovcová Kateřina 88 CECB 28.06. Č.Lípa  
26,14  Matějková Veronika 88 VSTA 01.06. N.Včelnice 
25,70  Todorovová Nela 88 4DVCB 13.09. Č.Budějovice 
23,64  Smejkalová Olga 88 NOVC 13.09. Č.Budějovice 
22,36  Svatošová Eliška 88 VSTA 01.06. N.Včelnice 
21,84  Jindrová Aneta 88 CECB 03.05. N.Včelnice 
21,55  Šošovičová Marika 88 LOVE 01.06. N.Včelnice 
20,90  Mišáková Kamila 89 CECB 01.06. N.Včelnice 
19,83  Kolářová Michaela 88 4DVCB 10.09. Č.Budějovice 
19,57  Lukuczová Hana 88 LOVE 01.06. N.Včelnice 



 

91 

   19,31  Staňková Lucie 88 4DVCB 03.05. N.Včelnice 
   18,96  Kalkusová Adéla 89 LOVE 13.09. Č.Budějovice 
   17,10  Jandová Darina 88 NOVC 13.09. Č.Budějovice 
   16,20  Lišková Petra 88 LOVE 03.05. N.Včelnice 
   16,04     Štifterová Lenka 88 CECB 03.05. N.Včelnice 
 
 

4 x 60 m 
   31,84  NOVC   28.06. Č.Lípa     
  /Pudilová - Zikmundová N. - Slavíková - Kalkusová/ 
   32,92  VSTA   01.06. N.Včelnice 
  /Sixtová E. - Štípková - Sixtová T. - Pláničková/ 
   33,17  SKPCB   01.06. N.Včelnice 
  /Duchoňová - Jašarová - Votrubová - Komzáková/ 
   33,26  CEDA   03.05. N.Včelnice 
  /Pelikánová - Havlíková - Venzlů - Palasová/ 
   33,45  LOVE   28.06. Č.Lípa 
  /Kleinová - Pourová - Šošovicová - Rajmová/ 
   33,77  LOVE   01.06. N.Včelnice 
  /Smítková - Šošovicová - Lišková - Rajmová/ 
   33,94  SOCB   01.06. N.Včelnice 
  /Vavreková - Fujdiárová - Grycová J. - Makovičková/ 
   34,01  NOVC   28.09. Kladno 
  /Drsová - Smejkalová - Mračková - Vašíčková/ 
   34,55  CECB   01.06. N.Včelnice 
  /Štifterová - Krbcová - Penzová - Zemanová/ 
   34,71  SOMIL   01.06. N.Včelnice 
  /Petáková - Zabloudilová - Žáková - Hadáčková/ 
kombinované 
   31,40  JIŽNÍ ČECHY   17.06. Litomyšl 
  /Komzáková - Havlíková - Kalkusová - Rajmová/ 
 
 

3 x 300 m 
2:15,11  4DVCB   01.06. N.Včelnice 
  /Nekovářová - Smrčková - Todorovová/ 
2:18,37  CECB   29.06. Č.Lípa 
  /Fialová - Vítková - Mišáková/ 
2:21,86  NOVC   01.06. N.Včelnice 
  /Zikmundová R. - Duffková - Strašíková/ 
2:22,45  CEDA   18.05. Dačice 
  /Štibichová - Pelikánová - Havlíková/ 
2:23,93  NOVC   18.05. Dačice 
  /Strašíková - Jelínková - Karlová/ 
2:26,78  SOMIL   18.05. Dačice 
  /Hadáčková - Vlková - Žáková/ 
2:27,03  CECB   18.05. Dačice 
  /Jindrová - Jindrová - Štěchová/ 
2:27,38  CECB   01.06. N.Včelnice 
  /Rajková - Štifterová - Čábelová/ 
 



 

92 

2:31,29  VSTA   28.09. Kladno 
  /Šedivá - Hrušková - Stejskalová/ 
2:31,5  4DVCB   26.04. Brno 
  /Staňková - Todorovová - Klečková/ 
s hostujícími závodnicemi 
2:26,85  NOVC   28.09. Kladno 
  /Drsová - Zikmundová R. - Makovičková/ 

kombinované 
2:08,74  JIŽNÍ ČECHY   17.06. Litomyšl 
  /Komzáková - Todorovová - Makovičková/        
 
 

sedmiboj 
3 871  Sixtová Eliška   88 VSTA 13-14.06.St.Boleslav 
  /17,02-137-11,37-20,42-449-30,79-2:43,75/ 
2 886  Zikmundová Naďa 90 NOVC 23-24.08. N.Včelnice MŽ 
  /18,27-142-  6,28-22,14-418-20,58-2:54,55/ 
2 851 R Fialová Lucie 89 CECB 19-20.07. Pacov 
  /17,9  -124-  6,67-22,1  -454-14,05-2:40,1 / 
2 751 R Vítková Ivana 88 CECB 19-20.07. Pacov 
  /18,7  -133-  6,52-22,2  -427-16,63-2:46,6 / 
2 616  Slavíková Barbora 89 NOVC 23-24.08. N.Včelnice 
    /19,08-127-  8,40-21,66-337-28,64-3:18,64/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

93 

Mladší žákyně 
50 m 

  7,52 h Hunáčková Petra 90 JIPVE 22.02. N.Včelnice 
  7,54 h Nedvědová Tereza 90 SKPCB 22.02. N.Včelnice  
  7,68 h Fujdiárová Markéta 90 SOCB 22.02. N.Včelnice 
  7,69 h Drdová Daniela 90 ACTA 22.02. N.Včelnice 
  7,81 h Strusková Lucie 90 SKPCB 22.02. N.Včelnice 
  7,85 h Zikmundová Naďa 90 NOVC 22.02. N.Včelnice 
  7,91 h Postlová Barbora 92 CECB 22.02. N.Včelnice 
  7,94 h Bednářová Eliška 90 SOCB 22.02. N.Včelnice 
  7,97 h Krbcová Tereza 90 CECB 22.02. N.Včelnice 
  8,10 h Tichánková Lenka 91 CEDA 22.02. N.Včelnice 

lepší ruční časy 
  7,4 h Škopková Barbora 91 LIPT 30.11. Č.Budějovice 
  7,5 h Fruhaufová Liliana 93 NOVC 22.03. Č.Budějovice  
  7,5 h Čábelová Pavla 90 CECB 30.11. Č.Budějovice 
  7,5 h Krbcová Tereza 90 CECB 30.11. Č.Budějovice 
  7,5 h Zemanová Aneta 91 CECB 30.11. Č.Budějovice 
  7,6 h Mikešová Markéta 92 ACTA 22.03. Č.Budějovice 
  7,6 h Postlová Barbora 92 CECB 22.03. Č.Budějovice 
  7,6 h Plisková Sabrina 93 LOVE 01.11. Č.Budějovice 
  7,6 h Autengruberová Tereza 90 CECB 30.11. Č.Budějovice 
  7,6 h Kaňáková Petra 91 CECB 30.11. Č.Budějovice 
   
 

60 m 
  8,47  Huňáčková Petra 90 JIPVE 15.06. Litomyšl 
  8,67  Nedvědová Tereza 90 SKPCB 14.09. N.Včelnice 
  8,68  Votrubová Michaela 90 SKPCB 15.06. Litomyšl 
  8,76  Vašíčková Veronika 90 NOVC 28.09. Kladno     
  8,77  Fujdiarová Markéta 90 SOCB 25.05. Dačice   
  8,89  Strusková Lucie 90 SKPCB 23.04. Č.Budějovice 
  8,89  Drdová Daniela 90 ACTA 25.05. Dačice    
  8,93  Vrátná Pavla 90 CZST 25.05. Dačice 
  8,94  Drdová Martina 90 BAKBE 23.04. Č.Budějovice 
  9,00  Zikmundová Naďa 90 NOVC 25.05. Dačice 
  9,05  Šafářová Michaela 90 STTR 14.09. N.Včelnice 
  9,05  Krbcová Tereza 90 CECB 12.10. Č.Budějovice 
  9,07  Lomová Michaela 91 SKPCB 12.10. Č.Budějovice 
  9,13  Bednářová Eliška 90 SOCB 23.04. Č.Budějovice 
  9,14  Tomková Veronika 90 ACTA 25.05. Dačice 
  9,14  Motalová Lenka 91 SOCB 23.08. Domažlice 
  9,25  Havlová Simona 92 ACTA 25.05. Dačice 
  9,25  Mikešová Markéta 92 ACTA 25.05. Dačice 
  9,29  Kaňáková Petra 91 CECB 14.09. N.Včelnice 
  9,30  Plisková Sabrina 93 LOVE 14.09. N.Včelnice 
lepší ruční časy 
  8,4  Fujdiarová Markéta 90 SOCB 08.06. H.Králové    
  8,4  Zikmundová Naďa 90 NOVC 21.09. Tábor        
  8,6  Vojtová Veronika 90 CZST 21.05. Č.Budějovice 
  8,7  Kovaříková Kateřina 90 SOPI 08.06. H.Králové 



 

94 

  8,7 h Škopková Barbora 91 LIPT 30.11. Č.Budějovice 
  8,8 h Zemanová Aneta 91 CECB 30.03. Č.Budějovice 
  8,8  Kohoutová Petra 90 SOPI 08.06. H.Králové 
  8,8  Cábová Tereza 90 ACTA 21.09. Tábor 
  8,8  Lomová Michaela 91 SKPCB 21.09. Tábor 
  8,8  Tomková Veronika 90 ACTA 21.09. Tábor   
  8,9  Mašková Michaela 91 SOCB 21.05. Č.Budějovice 
  8,9  Nikrmajerová Petra 90 CEDA 17.09. Dačice 
  8,9  Vlková Michaela 90 SOMIL 21.09. Tábor 
  8,9  Benešová Eva 91 SOCB 11.10. H.Králové 
  8,9  Průšová Mirka 90 SOPI 11.10. H.Králové 
  8,9 h Autengruberová Tereza 90 CECB 30.11. Č.Budějovice 
  9,0  Mičanová Pavla 90 SOCB 01.05. Č.Budějovice 
  9,0 h Čábelová Pavla 90 CECB 30.11. Č.Budějovice 
 
 

100 m 
14,7  Drdová Martina   90 BAKBE 03.05. Sázava 
 
 

150 m 
21,31  Vrátná Pavla 90 CZST 01.06. N.Včelnice 
21,36  Nedvědová Tereza 90 SKPCB 14.09. N.Včelnice 
21,49  Votrubová Michaela 90 SKPCB 25.05. Dačice   
21,52  Huňáčková Petra 90 JIPVE 25.05. Dačice   
21,55         Drdová Daniela 90 ACTA 25.05. Dačice    
21,96  Krbcová Tereza 90 CECB 01.10. Č.Budějovice 
22,14  Zikmundová Naďa 90 NOVC 23.08. N.Včelnice 
22,20  Kloubová Barbora 90 SOCB 01.10. Č.Budějovice 
22,27  Strusková Lucie 90 SKPCB 23.04. Č.Budějovice 
22,31  Chalupská Martina 91 ACTA 25.05. Dačice 
22,33  Benešová Eva 91 SOCB 01.10. Č.Budějovice 
22,34  Zemanová Aneta 91 CECB 01.06. N.Včelnice   
22,36  Vašíčková Veronika 90 NOVC 14.09. N.Včelnice 
22,47  Havlová Simona 92 ACTA 14.09. N.Včelnice 
22,48  Šafářová Michaela 90 STTR 14.09. N.Včelnice 
22,52  Čábelová Pavla 90 CECB 10.09. Č.Budějovice 
22,53  Cábová Tereza 90 ACTA 14.09. N.Včelnice 
22,69  Mikešová Markéta 92 ACTA 25.05. Dačice 
22,87  Koubová Kateřina 90 ACTA 25.05. Dačice 
22,94  Kaňáková Petra 91 CECB 25.05. Dačice 
lepší ruční časy 
20,9  Fujdiarová Markéta 90 SOCB 11.06. Č.Budějovice 
21,0  Huňáčková Petra 90 JIPVE 01.05. Č.Budějovice 
21,9  Kaňáková Petra 91 CECB 11.06. Č.Budějovice 
22,2  Kohoutová Petra 90 SOPI 01.05. Č.Budějovice 
22,2  Vašková Pavla 90 CECB 11.06. Č.Budějovice 
22,5  Vojtová Veronika 90 CZST 01.05. Č.Budějovice 
22,6    Bednářová Eliška 90 SOCB 01.05. Č.Budějovice 
 
 

400 m 
1:10,00  Benešová Eva 91 SOCB 03.09. Č.Budějovice 



 

95 

300 m 
   46,28  Nedvědová Tereza 90 SKPCB 01.10. Č.Budějovice 
   46,89  Votrubová Michaela 90 SKPCB 25.05. Dačice   
   46,95  Kloubová Barbora 90 SOCB 01.10. Č.Budějovice 
   47,02  Drdová Daniela 90 ACTA 25.05. Dačice 
   47,32 h Čábelová Pavla 90 CECB 13.12. Praha        
   47,57  Benešová Eva 91 SOCB 14.09. N.Včelnice  
   48,60  Kohoutová Petra 90 SOPI 25.05. Dačice   
   48,7  Cábová Tereza 90 ACTA 27.05. Tábor 
   49,65  Vojtová Veronika 90 CZST 01.06. N.Včelnice 
   49,94  Motalová Lenka 91 SOCB 23.08. Domažlice 
   49,8  Krbcová Tereza 90 CECB 21.05. Č.Budějovice 
   49,9  Vašková Pavla 90 CECB 21.05. Č.Budějovice 
   50,82  Bielková Petra 90 LOCV 25.05. Dačice    
   50,93  Vlková Michaela 90 SOMIL 25.05. Dačice 
   51,00  Marešová Barbora 91 NOVC 28.09. Kladno 
   51,0  Berná Lucie 91 CECB 18.06. Č.Budějovice 
   51,4   Mračková Marie 90 NOVC 27.05. Tábor   
   51,6  Zavoralová Eva 91 4DVCB 18.06. Č.Budějovice 
   51,95  Prokopová Martina 90 ACTA 14.09. N.Včelnice 
   52,0  Votroubková Martina 92 4DVCB 18.06. Č.Budějovice 
 
 

800 m 
2:27,29  Kloubová Barbora 90 SOCB 15.06. Litomyšl   
2:36,36  Trávníčková Michaela 90 STRAK 01.06. N.Včelnice 
2:39,25 h Rajková Markéta 90 CECB 13.12. Praha  
2:39,9  Benešová Eva 91 SOCB 11.10. H.Králové 
2:44,2  Josefová Tereza 90 LIPT 21.05. Č.Budějovice 
2:44,86  Košinová Kateřina 90 STTR 14.09. N.Včelnice 
2:45,58  Motalová Lenka 91 SOCB 14.09. N.Včelnice 
2:46,5  Kohoutová Petra 90 SOPI 11.10. H.Králové 
2:46,73  Orlová Lucie 90 ACTA 25.05. Dačice 
2:47,8  Kellingerová Ingrid 90 JIPVE 21.05. Č.Budějovice 
2:48,76  Marešová Barbora 91 NOVC 14.09. N.Včelnice 
2:49,21  Zabloudilová Hana 91 SOMIL 18.05. Dačice 
2:50,2  Pavlíčková Barbora 91 LIPT 21.05. Č.Budějovice 
2:50,3  Průšová Mirka 90 SOPI 08.06. H.Králové 
2:50,6  Bujňáková Sabina 92 ACTA 27.05. Tábor 
2:51,25  Kosová Martina  ACTA 25.05. Dačice 
2:51,33  Bočková Zuzana 90 SOCB 11.06. Č.Budějovice 
2:51,6  Zikmundová Naďa 90 NOVC 21.09. Tábor   
2:52,03  Čermáková Michaela 91 CEDA 25.05. Dačice 
2:52,2  Kovaříková Kateřina 90 SOPI 11.10. H.Králové 
 
 

1500 m 
5:27,44  Kloubová Barbora 90 SOCB 04.06. Č.Budějovice  
5:43,24  Vaňková Lenka 91 ACTA 25.05. Dačice  
5:44,40  Košinová Kateřina 90 STTR 25.05. Dačice  
5:48,5  Josefová Tereza 90 LIPT 01.05. Č.Budějovice  
5:49,14  Marešová Barbora 91 NOVC 28.05. Kladno  



 

96 

5:52,14  Führerová Eva 92 SKPCB 14.09. N.Včelnice    
5:53,10  Berná Lucie 91 CECB 14.09. N.Včelnice  
5:54,50  Bočková Zuzana 90 SOCB 14.09. N.Včelnice 
5:56,2  Hlaváčová Barbora 92 LIPT 01.05. Č.Budějovice  
5:56,3  Trávníčková Michaela 90 CZST 01.05. Č.Budějovice  
5:59,89  Bujňáková Sabina 92 ACTA 25.05. Dačice  
6:01,7  Grabmüllerová Aneta 93 LIPT 01.05. Č.Budějovice 
6:01,9  Kottová Kristýna 90 LIPT 01.05. Č.Budějovice 
6:02,4  Kellingerová Ingrid 90 JIPVE 01.05. Č.Budějovice 
6:04,3  Rajková Markéta 90 CECB 01.05. Č.Budějovice 
6:08,8  Kosová Martina  ACTA 01.05. Dačice 
6:18,9  Lacinová Jaroslava 91 STTR 01.05. Dačice 
6:22,30  Lazarová Alena 91 STTR 14.09. N.Včelnice 
6:23,8  Janatová Hana 90 STTR 01.05. Dačice 
6:32,7  Čermáková Michaela 91 CEDA 01.05. Dačice 
 
 

50 m přek. 
     9,47 h Zikmundová Naďa 90 NOVC 22.02. N.Včelnice 
     9,90 h Lomová Michaela 91 SKPCB 22.02. N.Včelnice 
   10,08 h Votrubová Michaela 90 SKPCB 22.02. N.Včelnice 
   10,43 h Drdová Martina 90 BAKBE 22.02. N.Včelnice 
   10,81 h Orlová Lucie 90 ACTA 22.02. N.Včelnice 
   11,00 h Koubová Kateřina 90 ACTA 22.02. N.Včelnice 
   11,14 h Bednářová Eliška 90 SOCB 22.02. N.Včelnice 
   11,48 h Buřičová Martina 90 SOCB 22.02. N.Včelnice 
   11,53 h Motalová Lenka 91 SOCB 22.02. N.Včelnice 
   11,73 h Mračková Marie 90 NOVC 22.02. N.Včelnice 
lepší ruční časy 
   10,1 h Zemanová Aneta 91 CECB 30.03. Č.Budějovice 
   10,7 h Mikešová Markéta 92 ACTA 22.03. Č.Budějovice 
   10,9 h Fialová Veronika 92 AOCHY 22.03. Č.Budějovice 
   11,0 h Bujňáková Sabina 92 ACTA 22.03. Č.Budějovice 
 
 

60 m přek. 
   10,62  Zikmundová Naďa 90 NOVC 14.09. N.Včelnice 
   10,68  Drdová Martina 90 BAKBE 25.05. Dačice     
   11,60  Kovaříková Kateřina 90 SOPI 25.05. Dačice     
   11,69  Lomová Michaela 91 SKPCB 14.09. N.Včelnice 
   11,77  Čábelová Pavla 90 CECB 14.09. N.Včelnice 
   11,80  Zemanová Aneta 91 CECB 14.09. N.Včelnice 
   11,82  Votrubová Michaela 90 SKPCB 25.05. Dačice 
   12,15  Krejčová Veronika 90 ACTA 25.05. Dačice 
   12,21  Tomková Veronika 90 ACTA 14.09. N.Včelnice 
   12,38  Kubešová Martina 90 ACTA 25.05. Dačice     
   12,44  Sládková Jitka 90 STTR 25.05. Dačice 
   12,51  Misčíková Barbora 91 SOCB 14.09. N.Včelnice 
   12,74 h Koubová Kateřina 90 ACTA 08.03. N.Včelnice 
   12,92  Bielková Petra 90 LOCV 25.05. Dačice   
   13,02 h Mračková Marie 90 NOVC 17.01. N.Včelnice 
   13,03  Schieszlová Lenka 90 JIPVE 25.05. Dačice 
   13,07  Gottwaldová Petra 90 CECB 14.09. N.Včelnice 



 

97 

13,19  Švantnerová Nikola 92 SOCB 14.09. N.Včelnice 
13,27  Lexová Kateřina 90 LOCV 25.05. Dačice 
13,31 h Bednářová Eliška 90 SOCB 08.03. N.Včelnice 
lepší ruční časy 
10,8  Votrubová Michaela 90 SKPCB 21.05. Č.Budějovice 
11,4  Lomová Michaela 91 SKPCB 21.05. Č.Budějovice 
11,8  Krejčová Veronika 90 ACTA 27.05. Tábor 
11,8  Tomková Veronika 90 ACTA 27.05. Tábor 
12,1  Schieszlová Lenka 90 JIPVE 21.05. Č.Budějovice 
12,1  Sládková Jitka 90 STTR 01.05. Dačice 
12,1  Veselá Alena 90 ACTA 21.09. Tábor 
12,2  Koubová Kateřina 90 ACTA 01.05. Dačice 
12,2  Cábová Tereza 90 ACTA 21.09. Tábor 
12,3  Bačiková Klára 91 ACTA 21.09. Tábor 
12,3  Bielková Petra 90 LOCV 21.09. Tábor 
12,3  Mikešová Markéta 92 ACTA 01.05. Dačice 
12,4  Gottwaldová Petra 90 CECB 01.05. Č.Budějovice 
12,4  Orlová Lucie 90 ACTA 01.05. Dačice 
12,4  Lexová Kateřina 90 LOCV 21.09. Tábor 
12,4  Prokopová Martina 90 ACTA 21.09. Tábor 
12,5  Šafářová Michaela 90 STTR 27.05. Tábor 
12,5  Zamrzlová Alena 90 ACTA 21.09. Tábor 
12,5  Vlková Michaela 90 SOMIL 21.09. Tábor 
 
 

200 m přek. 
32,69  Zikmundová Naďa 90 NOVC 28.09. Kladno     
36,40  Čábelová Pavla 90 CECB 11.10. Č.Budějovice 
40,7  Kloubová Barbora 90 SOCB 14.05. Č.Budějovice 
 
 

výška 
   159  Drdová Martina 90 BAKBE 16.06. Litomyšl 
   144  Zemanová Aneta 91 CECB 12.10. Č.Budějovice 
   142  Zikmundová Naďa 90 NOVC 23.08. N.Včelnice 
   139 h Gottwaldová Petra     90    CECB   22.02. N.Včelnice 
   138  Zabloudilová Hana 91 SOMIL 13.09. Č.Budějovice 
   136 h Schieszlová Lenka 90 JIPVE 22.02. N.Včelnice 
   136 h Cábová Tereza 90 ACTA 22.02. N.Včelnice 
   135  Strusková Lucie 90 SKPCB 23.04. Č.Budějovice 
   135  Cikánková Vendula 90 ACTA 01.05. Dačice 
   135  Jandová Barbora 90 CECB 01.05. Č.Budějovice 
   135  Koubová Kateřina 90 ACTA 14.09. N.Včelnice 
   135  Čábelová Pavla 90 CECB 01.10. Č.Budějovice 
   133 h Nedvědová Tereza 90 SKPCB 22.02. N.Včelnice 
   130  Josefová Tereza 90 LIPT 01.05. Č.Budějovice 
   130  Fujdiarová Markéta 90 SOCB 21.05. Č.Budějovice 
   130  Vojtová Veronika 90 CZST 21.05. Č.Budějovice 
   130  Chalupská Martina 91 ACTA 27.05. Tábor 
   130  Hemberová Petra 90 NOVC 14.09. N.Včelnice 
   130  Hladíková Andrea 90 STTR 14.09. N.Včelnice 
   125  Janátová Hana 90 STTR 01.05. Dačice 



 

98 

dálka 
   480  Fujdiárová Markéta 90 SOCB 25.05. Dačice     
   479  Drdová Martina 90 BAKBE 17.06. Litomyšl    
   463  Vašíčková Veronika 90 NOVC 28.09. Kladno 
   448  Zikmundová Naďa 90 NOVC 21.09.  Tábor      
   446 h Zemanová Aneta 91 CECB 30.03. Č.Budějovice 
   441  Lomová Michaela 91 SKPCB 12.10. Č.Budějovice 
   438 h Strusková Lucie 90 SKPCB 08.03. N.Včelnice 
   430  Vrátná Pavla 90 CZST 25.05. Dačice 
   430  Zamrzlová Alena 90 ACTA 21.09. Tábor 
   430  Kovaříková Kateřina 90 SOPI 11.10. H.Králové 
   429  Nedvědová Tereza 90 SKPCB 30.06. Č.Budějovice 
   429  Kohoutová Petra 90 SOPI 11.10. H.Králové 
   428  Cábová Tereza 90 ACTA 21.09. Tábor 
   427  Votrubová Michaela 90 SKPCB 30.06. Č.Budějovice 
   425  Benešová Eva 91 SOCB 11.10. H.Králové 
   421  Kubů Leona 90 NOVC 21.09. Tábor 
   420  Sládková Jitka 90 STTR 25.05. Dačice 
   416  Trávníčková Michaela 90 CZST 25.05. Dačice 
   416  Drdová Daniela 90 ACTA 27.05. Tábor 
   415 h Bednářová Eliška 90 SOCB 30.03. Č.Budějovice 
neregulérní výkony 
   440 h Gottwaldová Petra 90 CECB 30.11. Č.Budějovice 
   421 h Berná Lucie 91 CECB 30.11. Č.Budějovice 
   418 h Škopková Barbora 91 LIPT 30.11. Č.Budějovice 
   417 h Čábelová Pavla 90 CECB 30.11. Č.Budějovice 
   416 h Josefová Tereza 90 LIPT 30.11. Č.Budějovice 
 
 

koule 3 kg 
  8,89  Nikrmajerová Petra 90 CEDA 17.09. Dačice 
  8,67  Matoušková Eva 91 SOCB 14.09. N.Včelnice 
  8,66  Biernatová Klára 92 NOVC 14.09. N.Včelnice 
  7,94  Koubová Kateřina 90 ACTA 27.05. Tábor 
  7,48 h Drdová Martina 90 BAKBE 17.11. Bechyně 
  7,44  Bačíková Klára 91 ACTA 27.05. Tábor 
  7,44  Kohoutová Petra 90 SOPI 11.10. H.Králové 
  7,42  Autengruberová Tereza 90 CECB 11.10. Č.Budějovice 
  7,42  Šťastná Jana 90 SOPI 11.10. H.Králové 
  7,33  Jandová Barbora 90 CECB 21.05. Č.Budějovice 
  7,30  Kovaříková Kateřina 90 SOPI 11.10. H.Králové 
  7,15  Zemanová Aneta 91 CECB 25.05. Dačice     
  7,07  Cikánková Vendula 90 ACTA 25.05. Dačice 
  6,94  Průšová Mirka 90 SOPI 11.10. H.Králové 
  6,79  Hazmuková Nikola 90 SOCB  23.04. Č.Budějovice 
  6,72  Wurzelová Ladislava 90 STTR 27.05. Tábor 
  6,66  Rajková Markéta 90 CECB 14.09. N.Včelnice 
  6,65  Šoterová Petra 91 SNJH 25.05. Dačice 
  6,55  Kašová Štěpánka 90 SOPI 25.05. Dačice     
  6,45  Štachová Tereza 91 BAKBE 03.05. Sázava 
 
 



 

99 

kriket 
56,26  Strusková Lucie 90 SKPCB 25.05. Dačice       
47,34  Zabloudilová Hana 91 SOMIL 25.05. Dačice 
46,93  Krupicová Kateřina 90 SNJH 25.05. Dačice 
42,28  Matoušková Eva 91 SOCB 15.06. Litomyšl   
41,32  Bačíková Klára 91 ACTA 25.05. Dačice 
40,91  Krbcová Tereza 90 CECB 10.09. Č.Budějovice 
40,36  Biernatová Klára 92 NOVC 14.09. N.Včelnice 
40,33  Lomová Michaela 91 SKPCB 12.10. Č.Budějovice 
39,92  Houšková Barbora 90 4DVCB 12.10. Č.Budějovice 
39,36  Berná Lucie 91 CECB 25.05. Dačice 
39,36  Postlová Barbora 92 CECB 12.10. Č.Budějovice 
39,26  Zikmundová Naďa 90 NOVC 21.09. Tábor 
39,23  Šoterová Petra 91 SNJH 27.05. Tábor 
38,28  Cingrošová Barbora 91 CECB 25.05. Dačice 
37,84  Drdová Martina 90 BAKBE 03.05. Sázava 
37,50  Misčíková Barbora 91 SOCB 25.05. Dačice 
37,31  Vlčková Tereza 91 ACTA 27.05. Tábor 
37,28  Nikrmajerová Petra 90 CEDA 27.05. Tábor 
36,93  Zamrzlová Alena 90 ACTA 21.09. Tábor 
36,79  Polívková Helena 90 ACTA 21.09. Tábor 
 
 

oštěp 600 g 
23,53  Zabloudilová Hana 91 SOMIL 13.09. Č.Budějovice   
22,27  Hrychová Pavla 90 SOMIL 13.09. Č.Budějovice  
20,58  Zikmundová Naďa 90 NOVC 24.08. N.Včelnice  
 
 

disk 1 kg 
16,66  Autengruberová Tereza 90 CECB 11.10. Č.Budějovice  
 
 

4 x 60 m 
34,40  ACTA    25.05. Dačice     
  /Mikešová - Chalupská - Tomková - Krejčová/ 
35,20  CECB   25.05. Dačice 
  /Postlová - Krbcová - Kaňáková - Zemanová/ 
35,73  ACTA   25.05. Dačice 
  /Koubová - Orlová - Kosová - Bačíková/ 
35,6  SOCB   01.05. Č.Budějovice 
  /Mašková - Fujdiarová - Mičanová - Bednářová/ 
36,01  ACTA   14.09. N.Včelnice 
  /Drdová - Kubešová - Cácová - Prokopová/ 
36,05  CZST   25.05. Dačice 
  /Vrátná - Trávníčková - Slavíková - Kučerová/ 
36,1  JIPVE   01.05. Č.Budějovice 
  /Huňáčková - Kellingerová - Schieszlová - Michálková/ 
36,39  SKPCB   25.05. Dačice 
  /Strusková - Votrubová - Führerová - Lomová/ 
36,40  SOPI   25.05. Dačice 
  /Suchanová - Průšová - Kohoutová - Kovaříková/ 



 

100 

   36,41  STTR   25.05. Dačice 
  /Sládková - Košinová - Šafářová - Hladílková/ 
kombinované 
   32,78  JIŽNÍ ČECHY    17.06. Litomyšl 
  /Vrátná - Votrubová - Schieszlová - Huňáčková/ 
 
  

3 x 300 m 
2:30,36  SOCB   14.09. N.Včelnice 
  /Kloubová - Bočková - Benešová/      
2:30,7  SOPI   21.05. Č.Budějovice 
  /Průšová - Kohoutová - Šťastná/ 
2:33,3  JIPVE   21.05. Č.Budějovice 
  /Schieszlová - Kellingerová - Huňáčková/ 
2:34,2  NOVC   27.05. Tábor 
  /Marešová - Mračková - Hemberová/ 
2:35,73  SOSB   14.09. N.Včelnice 
  /Motalová - Misčíková - Bednářová/ 
2:36,0  ACTA   27.05. Tábor 
  /Prokopová - Kubešová - Orlová/ 
2:38,0  CZST   21.05. Č.Budějovice 
  /Vojtová - Slavíková - Trávníčková/ 
2:38,2  ACTA   27.05. Tábor 
  /Havlová - Bujňáková - Mikešová/ 
2:38,93  CECB   14.09. N.Včelnice 
  /Autengruberová - Gottwaldová - Jandová/ 
2:39,7  SOCB   21.05. Č.Budějovice 
  /Mašková - Matoušková - Kloubová/ 
 
 

pětiboj 
2 431  Zikmundová Naďa   90 NOVC  21.09. Tábor        
  /10,5-39,26-8,4-448-2:51,6/ 
1 990  Lomová Michaela 91 SKPCB 21.09. Tábor 
  /12,0-39,20-8,8-410-2:53,3/ 
1 880  Drdová Martina 90 BAKBE 21.09. Tábor 
  /10,8-37,11-8,9-425-3:26,7/ 
1 853  Vašíčková Veronika 90 NOVC 21.09. Tábor 
  /13,0-31,69-8,9-454-2:54,0/ 
1 815  Zemanová Aneta 91 CECB 19.07. Pacov 
  /12,0-33,51-9,0-406-3:00,7/ 
1 806  Drdová Daniela 90 ACTA 21.09. Tábor 
  /12,9-34,18-8,7-400-2:54,8/ 
1 778  Cábová Tereza 90 ACTA 21.09. Tábor 
  /12,2-22,13-8,8-428-2:56,0/ 
1 742  Tomková Veronika 90 ACTA 21.09. Tábor 
  /12,1-24,71-8,8-398-2:56,8/ 
1 662  Zamrzlová Alena 90 ACTA 21.09. Tábor 
  /12,5-36,93-9,3-430-3:11,7/ 
1 643  Strusková Lucie 90 SKPCB 21.09. Tábor 
  /14,6-46,81-9,0-407-3:06,2/ 


